
2 PRIEDAS 

Analizuoti žemės sklypai su juose nustatytais žemės naudojimo 
apribojimais bei Registro centro išrašai



Nr. VE 
numeris 

Sklypo adresas, 
unikalus Nr. ir 
kadastro Nr. 

Plotas Nuosavybės 
teisė 

Paskirtis, 
naudojimo 
būdas 

Sklypo nustatytos 
specialiosios žemės 
naudojimo sąlygos 

1 VE01 Panevėžio r. sav., 
Velžio sen., 
Kutiškių k. 
 
6627-0005-0080 
 
6627/0005:80 
Katinų k.v. 

20.9100 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
juridiniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
pakrantės apsaugos juostos 
(VI skyrius, aštuntasis skirsnis) 
 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
apsaugos zonos (VI skyrius, 
septintasis skirsnis) 

2 VE02 Panevėžio r. sav., 
Ramygalos sen., 
Pamplių k. 
 
6603-0002-0146 
 
6603/0002:146 
Barklainių k.v. 

3.7767 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
fiziniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
miško žemė (VI skyrius, 
trečiasis skirsnis) 
Plotas: 0.8429 ha 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 
Plotas: 2.9186 ha 

3 VE03 Panevėžio r. sav., 
Vadoklių sen., 
Janionių k. 
 
4400-2079-7679 
 
6624/0001:357 
Jotainių k.v. 

13.0513 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
juridiniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
pakrantės apsaugos juostos 
(VI skyrius, aštuntasis skirsnis) 
Plotas: 4.0185 ha 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
apsaugos zonos (VI skyrius, 
septintasis skirsnis) 
Plotas: 4.0185 ha 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 
Plotas: 13.0513 ha 



 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
komunalinių objektų 
sanitarinės apsaugos zonos (IV 
skyrius, pirmasis skirsnis) 
Plotas: 5.2164 ha 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
gamybinių objektų sanitarinės 
apsaugos zonos (IV skyrius, 
pirmasis skirsnis)  
Plotas: 5.2164 ha 

4 VE04 Panevėžio r. sav., 
Ramygalos sen., 
Žudžių k. 
 
6603-0002-0014 
 
6603/0002:14 
Barklainių k.v. 

11.5945 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
fiziniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
miško žemė (VI skyrius, 
trečiasis skirsnis) 
Plotas: 3.3295 ha 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 
Plotas: 5.5295 ha 

5 VE05 Panevėžio r. sav., 
Ramygalos sen., 
Žudžių k. 
 
6603-0002-0099 
 
6603/0002:99 
Barklainių k.v. 

8.0500 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
fiziniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
pakrantės apsaugos juostos 
(VI skyrius, aštuntasis skirsnis) 
Plotas: 0.05 ha 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
apsaugos zonos (VI skyrius, 
septintasis skirsnis) 
Plotas: 0.05 ha 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 
Plotas: 7.88 ha 

6 VE06 Panevėžio r. sav., 
Vadoklių sen., 

18.2600 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 



Griniūnų k. 
 
6624-0001-0003 
 
6624/0001:3 
Jotainių k.v. 

fiziniams 
asmenims 

Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
pakrantės apsaugos juostos 
(VI skyrius, aštuntasis skirsnis) 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
apsaugos zonos (VI skyrius, 
septintasis skirsnis) 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
kultūros paveldo objektų ir 
vietovių teritorijos, jų 
apsaugos zonos (V skyrius, 
pirmasis skirsnis) 

7 VE07 Panevėžio r. sav., 
Vadoklių sen., 
Griniūnų k. 
 
4400-2777-4498 
 
6624/0005:43 
Jotainių k.v. 

7.7983 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
juridiniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 
Plotas: 7.7983 ha 

8 VE08 Panevėžio r. sav., 
Ramygalos sen., 
Girsteikių vs. 
 
6603-0002-0100 
 
6603/0002:100 
Barklainių k.v. 

34.9000 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
fiziniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
pakrantės apsaugos juostos 
(VI skyrius, aštuntasis skirsnis) 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
apsaugos zonos (VI skyrius, 
septintasis skirsnis) 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 
Plotas: 34.14 ha 



9 VE09 Panevėžio r. sav., 
Ramygalos sen., 
Girsteikių vs. 
 
6603-0002-0207 
 
6603/0002:207 
Barklainių k.v. 

31.2400 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
fiziniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
pakrantės apsaugos juostos 
(VI skyrius, aštuntasis skirsnis) 
Plotas: 0.10 ha  
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
apsaugos zonos (VI skyrius, 
septintasis skirsnis) 
Plotas: 0.10 ha 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 
Plotas: 30.95 ha 

10 VE10 Panevėžio r. sav., 
Vadoklių sen., 
Jotainėlių k. 
 
4400-2961-0771 
 
6687/0005:48 
Vadoklių k.v. 

0.8499 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
fiziniams 
asmenims 

Žemės ūkio - 

11 VE11 Panevėžio r. sav., 
Vadoklių sen., 
Klebonų k. 
 
6687-0005-0019 
 
6687/0005:19 
Vadoklių k.v. 

8.7100 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
fiziniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
kelių apsaugos zonos (III 
skyrius, antrasis skirsnis) 

12 VE12 Panevėžio r. sav., 
Vadoklių sen., 
Klebonų k. 
 
4400-4066-2362 
 
6687/0005:51 
Vadoklių k.v. 

4.0911 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
fiziniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 
Plotas: 4.0911 ha 

13 VE13 Panevėžio r. sav., 
Vadoklių sen., 
Klebonų k. 
 

12.0400 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
fiziniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 



6687-0004-0010 
 
6687/0004:10 
Vadoklių k.v. 

pakrantės apsaugos juostos 
(VI skyrius, aštuntasis skirsnis) 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
apsaugos zonos (VI skyrius, 
septintasis skirsnis) 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
kelių apsaugos zonos (III 
skyrius, antrasis skirsnis) 

14 VE14 Panevėžio r. sav., 
Vadoklių sen., 
Butėnų vs. 
 
6687-0004-0130 
 
6687/0004:130 
Vadoklių k.v. 

3.5100 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
fiziniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
pakrantės apsaugos juostos 
(VI skyrius, aštuntasis skirsnis) 
Plotas: 1.08 ha 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
apsaugos zonos (VI skyrius, 
septintasis skirsnis) 
Plotas: 1.08 ha 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 
Plotas: 3.51 ha 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
elektros tinklų apsaugos zonos 
(III skyrius, ketvirtasis skirsnis) 
Plotas: 0.21 ha 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 



Nekilnojamojo turto registre: 
kelių apsaugos zonos (III 
skyrius, antrasis skirsnis) 
Plotas: 0.04 ha 

15 VE15 Panevėžio r. sav., 
Vadoklių sen., 
Užbutėnio vs. 
 
6687-0004-0038 
 
6687/0004:38 
Vadoklių k.v. 

7.5500 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
fiziniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
pakrantės apsaugos juostos 
(VI skyrius, aštuntasis skirsnis) 
Plotas: 0.95 ha 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
apsaugos zonos (VI skyrius, 
septintasis skirsnis) 
Plotas: 0.95 ha 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 
Plotas: 7.52 ha 

16 VE16 Panevėžio r. sav., 
Vadoklių sen., 
Antanavos k. 
 
4400-2960-9607 
 
6687/0004:83 
Vadoklių k.v. 

10.7907 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
fiziniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
elektros tinklų apsaugos zonos 
(III skyrius, ketvirtasis skirsnis) 
Plotas: 0.9117 ha 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 
Plotas: 10.7907 ha 
 
Elektros tinklų apsaugos zonos 
(III skyrius, ketvirtasis skirsnis) 

17 VE17 Panevėžio r. sav., 
Vadoklių sen., 
Stebėkių I k. 
 
6687-0004-0005 
 
6687/0004:5 
Vadoklių k.v. 

30.9400 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
fiziniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
apsaugos zonos (VI skyrius, 
septintasis skirsnis) 
Plotas: 12.0104 ha 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 



paviršinių vandens telkinių 
pakrantės apsaugos juostos 
(VI skyrius, aštuntasis skirsnis) 
Plotas: 0.5107 ha 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 
Plotas: 30.94 ha 

18 VE18 Panevėžio r. sav., 
Ramygalos sen., 
Kunigiškių k. 
 
4400-1365-5706 
 
6621/0002:257 
Garuckų k.v. 

3.7300 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
fiziniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
pakrantės apsaugos juostos 
(VI skyrius, aštuntasis skirsnis) 
Plotas: 0.02 ha 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
apsaugos zonos (VI skyrius, 
septintasis skirsnis) 
Plotas: 0.02 ha 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 
Plotas: 3.73 ha 

19 VE19 Panevėžio r. sav., 
Ramygalos sen., 
Džiugailių k. 
 
4400-5267-5988 
 
6621/0002:436 
Garuckų k.v. 

11.3367 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
fiziniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
elektros 
tinklų apsaugos zonos (III 
skyrius, ketvirtasis skirsnis) 
Plotas: 186.00 kv. m 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 
Plotas: 113367.00 kv. m 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 



kelių 
apsaugos zonos (III skyrius, 
antrasis skirsnis) 
Plotas: 1382.00 kv. m 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
dirvožemio apsauga žemės 
ūkio paskirties žemės 
sklypuose (VI skyrius, 
keturioliktasis skirsnis) 
Plotas: 113367.00 kv. m 
 
Elektros tinklų apsaugos zonos 
(III skyrius, ketvirtasis skirsnis) 

20 VE20 Panevėžio r. sav., 
Ramygalos sen., 
Džiugailių k. 
 
4400-5267-1377 
 
6621/0002:456 
Garuckų k.v. 

11.1484 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
fiziniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
kelių apsaugos zonos (III 
skyrius, antrasis skirsnis) 
Plotas: 1087.00 kv. m 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
apsaugos zonos (VI skyrius, 
septintasis skirsnis) 
Plotas: 2271.00 kv. m 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 
Plotas: 111484.00 kv. m 

21 VE21 Panevėžio r. sav., 
Ramygalos sen., 
Džiugailių k. 
 
4400-5267-1144 
 
6621/0002:430 
Garuckų k.v. 

33.1074 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
fiziniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
dirvožemio apsauga žemės 
ūkio paskirties žemės 
sklypuose (VI skyrius, 
keturioliktasis skirsnis) 
Plotas: 325020.00 kv. m 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 
Plotas: 331074.00 kv. m 
 



Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
kelių apsaugos zonos (III 
skyrius, antrasis skirsnis) 
Plotas: 1200.00 kv. m 

22 VE22 Panevėžio r. sav., 
Ramygalos sen., 
Džiugailių k. 
 
6621-0002-0092 
 
6621/0002:92 
Garuckų k.v. 

2.4500 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
fiziniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
pakrantės apsaugos juostos 
(VI skyrius, aštuntasis skirsnis) 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
apsaugos zonos (VI skyrius, 
septintasis skirsnis) 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 
Plotas: 2.39 ha 

23 VE23 Panevėžio r. sav., 
Ramygalos sen., 
Daniūnų k. 
 
6610-0002-0227 
 
6610/0002:227 
Daniūnų k.v. 

1.3800 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
fiziniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 

24 VE24 Panevėžio r. sav., 
Ramygalos sen., 
Šlekių k. 
 
6621-0002-0015 
 
6621/0002:15 
Garuckų k.v. 

7.2900 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
fiziniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
pakrantės apsaugos juostos 
(VI skyrius, aštuntasis skirsnis) 
Plotas: 0.04 ha 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
apsaugos zonos (VI skyrius, 
septintasis skirsnis) 
Plotas: 0.04 ha 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 



zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 
Plotas: 7.10 ha 

25 VE25 Panevėžio r. sav., 
Ramygalos sen., 
Džiugailių k. 
 
4400-2412-7800 
 
6621/0002:289 
Garuckų k.v. 

8.7038 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
fiziniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 
Plotas: 8.7038 ha 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
elektros tinklų apsaugos zonos 
(III skyrius, ketvirtasis skirsnis) 
Plotas: 0.3197 ha 

26 VE26 Panevėžio r. sav., 
Ramygalos sen., 
Džiugailių k. 
 
6621-0002-0047 
 
6621/0002:47 
Garuckų k.v. 

11.2300 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
fiziniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
pakrantės apsaugos juostos 
(VI skyrius, aštuntasis skirsnis) 
Plotas: 0.09 ha 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 
Plotas: 10.86 ha 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
elektros tinklų apsaugos zonos 
(III skyrius, ketvirtasis skirsnis) 
Plotas: 0.40 ha 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
kelių apsaugos zonos (III 
skyrius, antrasis skirsnis) 
Plotas: 0.43 ha 

27 VE27 Panevėžio r. sav., 
Ramygalos sen., 
Kuršių k. 
 
4400-1964-7260 
 
6610/0001:511 
Daniūnų k.v. 

2.4900 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
fiziniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 
Plotas: 2.49 ha 

28 VE28 Panevėžio r. sav., 0.6000 Nuosavybės Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 



Ramygalos sen., 
Daniūnų k. 
 
6610-0001-0069 
 
6610/0001:69 
Daniūnų k.v. 

ha teise priklauso 
fiziniams 
asmenims 

SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
pakrantės apsaugos juostos 
(VI skyrius, aštuntasis skirsnis) 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
apsaugos zonos (VI skyrius, 
septintasis skirsnis) 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
elektros tinklų apsaugos zonos 
(III skyrius, ketvirtasis skirsnis) 

 VE28 Panevėžio r. sav., 
Ramygalos sen., 
Kuršių k. 
 
4400-0292-6523 
 
6610/0001:313 
Daniūnų k.v. 

0.6600 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
fiziniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
pakrantės apsaugos juostos 
(VI skyrius, aštuntasis skirsnis) 
Plotas: 0.66 ha 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
apsaugos zonos (VI skyrius, 
septintasis skirsnis) 
Plotas: 0.66 ha 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 
Plotas: 0.66 ha 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
komunalinių objektų 
sanitarinės apsaugos zonos (IV 
skyrius, pirmasis skirsnis) 



Plotas: 0.66 ha 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
gamybinių objektų sanitarinės 
apsaugos zonos (IV skyrius, 
pirmasis skirsnis) 
Plotas: 0.66 ha 

29 VE29 Panevėžio r. sav., 
Ramygalos sen., 
Juodžių k. 
 
4400-2039-0407 
 
6610/0001:519 
Daniūnų k.v. 

4.7735 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
fiziniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 
Plotas: 4.7735 ha 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
kelių apsaugos zonos (III 
skyrius, antrasis skirsnis) 
Plotas: 0.0993 ha 

30 VE30 Panevėžio r. sav., 
Ramygalos sen., 
Juodžių k. 
 
4400-2721-1143 
 
6610/0001:92 
Daniūnų k.v. 

2.9350 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
fiziniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 
Plotas: 2.935 ha 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
kelių apsaugos zonos (III 
skyrius, antrasis skirsnis) 
Plotas: 0.1242 ha 

31 VE31 Panevėžio r. sav., 
Ramygalos sen., 
Juodžių k. 
 
4400-2721-1376 
 
6610/0001:112 
Daniūnų k.v. 

4.4959 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
fiziniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 
Plotas: 4.4959 ha 

32 VE32 Panevėžio r. sav., 
Ramygalos sen., 
Juodžių k. 
 
4400-0940-2004 
 
6610/0001:412 
Daniūnų k.v. 

5.4000 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
fiziniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
pakrantės apsaugos juostos 
(VI skyrius, aštuntasis skirsnis) 
Plotas: 0.03 ha 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 



Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
apsaugos zonos (VI skyrius, 
septintasis skirsnis) 
Plotas: 0.03 ha 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 
Plotas: 5.33 ha 

33 VE33 Panevėžio r. sav., 
Ramygalos sen., 
Juodžių k. 
 
4400-0842-0826 
 
6610/0001:402 
Daniūnų k.v. 

4.1500 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
fiziniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 
Plotas: 4.05 ha 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
pakrantės apsaugos juostos 
(VI skyrius, aštuntasis skirsnis) 
Plotas: 0.04 ha 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
apsaugos zonos (VI skyrius, 
septintasis skirsnis) 
Plotas: 0.04 ha 

34 VE34 Panevėžio r. sav., 
Ramygalos sen., 
Kuršių k. 
 
6610-0001-0200 
 
6610/0001:200 
Daniūnų k.v. 

12.2300 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
fiziniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
pakrantės apsaugos juostos 
(VI skyrius, aštuntasis skirsnis) 
Plotas: 0.13 ha 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
apsaugos zonos (VI skyrius, 
septintasis skirsnis) 
Plotas: 0.13 ha 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 



melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 
Plotas: 11.82 ha 

35 VE35 Panevėžio r. sav., 
Ramygalos sen., 
Bartkūnų k. 
 
6610-0002-0055 
 
6610/0002:55 
Daniūnų k.v. 

3.7500 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
fiziniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
pakrantės apsaugos juostos 
(VI skyrius, aštuntasis skirsnis) 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
apsaugos zonos (VI skyrius, 
septintasis skirsnis) 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 

36 VE36 Panevėžio r. sav., 
Ramygalos sen., 
Daniūnų k. 
 
4400-2064-2850 
 
6610/0002:340 
Daniūnų k.v. 

6.8087 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
fiziniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 
Plotas: 6.8087 ha 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
elektros tinklų apsaugos zonos 
(III skyrius, ketvirtasis skirsnis) 
Plotas: 0.425 ha 
 
Elektros tinklų apsaugos zonos 
(III skyrius, ketvirtasis skirsnis) 

37 VE37 Panevėžio r. sav., 
Ramygalos sen., 
Daniūnų k. 
 
6610-0002-0125 
 
6610/0002:125 
Daniūnų k.v. 

2.1900 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
fiziniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
pakrantės apsaugos juostos 
(VI skyrius, aštuntasis skirsnis) 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
apsaugos zonos (VI skyrius, 
septintasis skirsnis) 



 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 

38 VE38 Panevėžio r. sav., 
Vadoklių sen., 
Vakagalių k. 
 
6624-0002-0001 
 
6624/0002:1 
Jotainių k.v. 

9.5900 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
juridiniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 
Plotas: 9.59 ha 

39 VE39 Panevėžio r. sav., 
Vadoklių sen., 
Vakagalių k. 
 
6624-0002-0002 
 
6624/0002:2 
Jotainių k.v. 

9.6300 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
juridiniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 

40 VE40 Panevėžio r. sav., 
Vadoklių sen., 
Jotainių k. 
 
6624-0002-0103 
 
6624/0002:103 
Jotainių k.v. 

4.0500 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
juridiniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 
Plotas: 4.05 ha 

41 VE41 Panevėžio r. sav., 
Vadoklių sen., 
Jotainių k. 
 
6624-0002-0040 
 
6624/0002:40 
Jotainių k.v. 

15.4987 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
juridiniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
kelių apsaugos zonos (III 
skyrius, antrasis skirsnis) 
Plotas: 0.2774 ha 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 
Plotas: 15.4987 ha 

42 VE42 Panevėžio r. sav., 
Vadoklių sen., 
Jotainių k. 
 
4400-0278-9157 
 
6624/0002:132 
Jotainių k.v. 

2.3100 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
fiziniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 
Plotas: 2.28 ha 

43 VE43 Panevėžio r. sav., 
Vadoklių sen., 

1.0500 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 



Vakagalių k. 
 
6624-0002-0010 
 
6624/0002:10 
Jotainių k.v. 

juridiniams 
asmenims 

Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 
Plotas: 1.05 ha 

44 VE44 Panevėžio r. sav., 
Vadoklių sen., 
Jotainių k. 
 
4400-1785-9619 
 
6624/0002:180 
Jotainių k.v. 

9.9003 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
fiziniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 
Plotas: 9.9003 ha 

45 VE45 Panevėžio r. sav., 
Velžio sen., 
Butkūnų k. 
 
6627-0003-0070 
 
6627/0003:70 
Katinų k.v. 

5.0900 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
fiziniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
pakrantės apsaugos juostos 
(VI skyrius, aštuntasis skirsnis) 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
apsaugos zonos (VI skyrius, 
septintasis skirsnis) 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 
Plotas: 5.09 ha 

46 VE46 Panevėžio r. sav., 
Velžio sen., 
Kuodžių k. 
 
4400-0301-9998 
 
6627/0003:93 
Katinų k.v. 

1.3100 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
fiziniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
pakrantės apsaugos juostos 
(VI skyrius, aštuntasis skirsnis) 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
apsaugos zonos (VI skyrius, 
septintasis skirsnis) 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 



Plotas: 1.29 ha 
47 VE47 Panevėžio r. sav., 

Velžio sen., 
Pabalių k. 
 
4400-5039-7745 
 
6627/0004:420 
Katinų k.v. 

1.4130 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
fiziniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
kelių apsaugos zonos (III 
skyrius, antrasis skirsnis) 
Plotas: 0.0623 ha 

48 VE48 Panevėžio r. sav., 
Vadoklių sen., 
Genėtinių k. 
 
6624-0006-0116 
 
6624/0006:116 
Jotainių k.v. 

9.4000 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
juridiniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
pakrantės apsaugos juostos 
(VI skyrius, aštuntasis skirsnis) 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
apsaugos zonos (VI skyrius, 
septintasis skirsnis) 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 

49 VE49 Panevėžio r. sav., 
Velžio sen., 
Butkūnų k. 
 
6627-0003-0012 
 
6627/0003:12 
Katinų k.v. 

7.5700 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
juridiniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
pakrantės apsaugos juostos 
(VI skyrius, aštuntasis skirsnis) 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
apsaugos zonos (VI skyrius, 
septintasis skirsnis 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 



 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
kelių apsaugos zonos (III 
skyrius, antrasis skirsnis) 

50 VE50 Panevėžio r. sav., 
Velžio sen., 
Skurdenių k. 
 
6638-0003-0013 
 
6638/0003:13 
Maženių k.v. 

22.4436 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
juridiniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 
Plotas: 22.4436 ha 

51 VE51 Panevėžio r. sav., 
Vadoklių sen., 
Bedrių vs. 
 
6624-0006-0065 
 
6624/0006:65 
Jotainių k.v. 

17.2000 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
fiziniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
pakrantės apsaugos juostos 
(VI skyrius, aštuntasis skirsnis) 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
apsaugos zonos (VI skyrius, 
septintasis skirsnis) 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 

52 VE52 Panevėžio r. sav., 
Vadoklių sen., 
Genėtinių k. 
 
4400-1173-9724 
 
6624/0006:343 
Jotainių k.v. 

18.0000 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
fiziniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 
Plotas: 18.00 ha 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
elektros tinklų apsaugos zonos 
(III skyrius, ketvirtasis skirsnis) 
Plotas: 0.88 ha 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
kelių apsaugos zonos (III 
skyrius, antrasis skirsnis) 
Plotas: 0.66 ha 



53 VE53 Panevėžio r. sav., 
Vadoklių sen., 
Genėtinių k. 
 
6624-0006-0034 
 
6624/0006:34 
Jotainių k.v. 

17.9500 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
fiziniams ir 
juridiniams 
asmenims 
 
 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
pakrantės apsaugos juostos 
(VI skyrius, aštuntasis skirsnis) 
Plotas: 8.75 ha 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
apsaugos zonos (VI skyrius, 
septintasis skirsnis) 
Plotas: 8.75 ha 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
miško žemė (VI skyrius, 
trečiasis skirsnis) 
Plotas: 1.70 ha 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 
Plotas: 16.17 ha 

54 VE54 Panevėžio r. sav., 
Vadoklių sen., 
Genėtinių k. 
 
6624-0006-0029 
 
6624/0006:29 
Jotainių k.v. 

14.9800 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
juridiniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 

55 VE55  Panevėžio r. sav., 
Vadoklių sen., 
Vakagalių k. 
 
6624-0006-0018 
 
6624/0006:18 
Jotainių k.v. 

5.5000 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
fiziniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
pakrantės apsaugos juostos 
(VI skyrius, aštuntasis skirsnis) 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
apsaugos zonos (VI skyrius, 
septintasis skirsnis) 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 



melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 

56 VE56 Panevėžio r. sav., 
Vadoklių sen., 
Genėtinių k. 
 
6624-0006-0053 
 
6624/0006:53 
Jotainių k.v. 

11.0900 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
fiziniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
pakrantės apsaugos juostos 
(VI skyrius, aštuntasis skirsnis) 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
apsaugos zonos (VI skyrius, 
septintasis skirsnis) 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 

57 VE57 Panevėžio r. sav., 
Vadoklių sen., 
Ustronės k. 
 
6624-0006-0104 
 
6624/0006:104 
Jotainių k.v. 

7.3000 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
juridiniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
pakrantės apsaugos juostos 
(VI skyrius, aštuntasis skirsnis) 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
apsaugos zonos (VI skyrius, 
septintasis skirsnis) 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 

58 VE58 Panevėžio r. sav., 
Vadoklių sen., 
Kazimieravos k. 
 
4400-2540-2568 
 
6624/0006:78 
Jotainių k.v. 

27.7772 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
fiziniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 
Plotas: 27.7772 ha 

59 VE59 Panevėžio r. sav., 
Vadoklių sen., 
Geležių k. 
 

6.0600 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
fiziniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 



6687-0001-0007 
 
6687/0001:7 
Vadoklių k.v. 

pakrantės apsaugos juostos 
(VI skyrius, aštuntasis skirsnis) 
Plotas: 0.02 ha 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
apsaugos zonos (VI skyrius, 
septintasis skirsnis) 
Plotas: 0.02 ha 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 
Plotas: 5.98 ha 

60 VE60 Panevėžio r. sav., 
Vadoklių sen., 
Geležių k. 
 
6687-0001-0049 
 
6687/0001:49 
Vadoklių k.v. 

2.5000 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
fiziniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
pakrantės apsaugos juostos 
(VI skyrius, aštuntasis skirsnis) 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
apsaugos zonos (VI skyrius, 
septintasis skirsnis) 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 

61 VE61 Panevėžio r. sav., 
Vadoklių sen., 
Moceikų k. 
 
6687-0001-0150 
 
6687/0001:150 
Vadoklių k.v. 

1.0000 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
fiziniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 
Plotas: 1.00 ha 

62 VE62 Panevėžio r. sav., 
Vadoklių sen., 
Geležių k. 
 
6642-0001-0037 
 
6642/0001:37 
Mikėnų k.v. 

5.7900 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
fiziniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
pakrantės apsaugos juostos 
(VI skyrius, aštuntasis skirsnis) 
 
Teritorija, kurioje taikomos 



SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
apsaugos zonos (VI skyrius, 
septintasis skirsnis) 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 

63 VE63 Panevėžio r. sav., 
Vadoklių sen., 
Paaptekio k. 
 
4400-0440-7961 
 
6642/0001:255 
Mikėnų k.v. 

6.7700 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
fiziniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
pakrantės apsaugos juostos 
(VI skyrius, aštuntasis skirsnis) 
Plotas: 6.77 ha 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
apsaugos zonos (VI skyrius, 
septintasis skirsnis) 
Plotas: 6.77 ha 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 
Plotas: 6.77 ha 

64 VE64 Panevėžio r. sav., 
Vadoklių sen., 
Mikėnų k. 
 
4400-1531-0159 
 
6642/0001:444 
Mikėnų k.v. 

13.4713 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
fiziniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
apsaugos zonos (VI skyrius, 
septintasis skirsnis) 
Plotas: 7.4475 ha 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 
Plotas: 13.4713 ha 

65 VE65 Panevėžio r. sav., 
Vadoklių sen., 
Mikėnų k. 
 

2.8622 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
fiziniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 



4400-2939-3960 
 
6642/0001:61 
Mikėnų k.v. 

pakrantės apsaugos juostos 
(VI skyrius, aštuntasis skirsnis) 
Plotas: 0.0231 ha 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
apsaugos zonos (VI skyrius, 
septintasis skirsnis) 
Plotas: 2.3986 ha 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 
Plotas: 2.8622 ha 

66 VE66 Panevėžio r. sav., 
Vadoklių sen., 
Mikėnų k. 
 
6642-0001-0072 
 
6642/0001:72 
Mikėnų k.v. 

9.5600 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
fiziniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
pakrantės apsaugos juostos 
(VI skyrius, aštuntasis skirsnis) 
Plotas: 0.02 ha 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
apsaugos zonos (VI skyrius, 
septintasis skirsnis) 
Plotas: 0.02 ha 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 
Plotas: 9.52 ha 

67 VE67 Panevėžio r. sav., 
Vadoklių sen., 
Miliešiškių k. 
 
6642-0001-0116 
 
6642/0001:116 
Mikėnų k.v. 

8.5500 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
fiziniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
pakrantės apsaugos juostos 
(VI skyrius, aštuntasis skirsnis) 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
apsaugos zonos (VI skyrius, 
septintasis skirsnis) 



 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
miško žemė (VI skyrius, 
trečiasis skirsnis) 
Plotas: 0.25 ha 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 
Plotas: 8.20 ha 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
elektros tinklų apsaugos zonos 
(III skyrius, ketvirtasis skirsnis) 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
kelių apsaugos zonos (III 
skyrius, antrasis skirsnis) 

68 VE68 Panevėžio r. sav., 
Raguvos sen., 
Kunigiškių k. 
 
4400-0595-6061 
 
6678/0003:247 
Šilų k.v. 

36.6800 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
fiziniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
pakrantės apsaugos juostos 
(VI skyrius, aštuntasis skirsnis) 
Plotas: 0.05 ha 
 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
apsaugos zonos (VI skyrius, 
septintasis skirsnis) 
Plotas: 0.05 ha 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 
Plotas: 36.31 ha 

69 VE69 Panevėžio r. sav., 
Raguvos sen., 
Kunigiškių k. 
 

15.6900 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
fiziniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 



6678-0003-0093 
 
6678/0003:93 Šilų 
k.v. 

pakrantės apsaugos juostos 
(VI skyrius, aštuntasis skirsnis) 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
apsaugos zonos (VI skyrius, 
septintasis skirsnis) 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 

70 VE70 Panevėžio r. sav., 
Raguvos sen., 
Justinavos k. 
 
6678-0004-0082 
 
6678/0004:82 Šilų 
k.v. 

7.8800 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
fiziniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
pakrantės apsaugos juostos 
(VI skyrius, aštuntasis skirsnis) 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
apsaugos zonos (VI skyrius, 
septintasis skirsnis) 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 

71 VE71 Panevėžio r. sav., 
Raguvos sen., 
Laužavietės k. 
 
4400-2825-0880 
 
6678/0004:114 
Šilų k.v. 

3.0291 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
fiziniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 
Plotas: 3.0291 ha 

72 VE72 Panevėžio r. sav., 
Vadoklių sen., 
Stetiškių vs. 
 
4400-1024-8125 
 
6624/0006:321 
Jotainių k.v. 

2.3957 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
fiziniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 
Plotas: 2.3957 ha 

73 VE73 Panevėžio r. sav., 
Vadoklių sen., 
Stetiškių vs. 

18.6000 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
fiziniams 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 



 
6624-0006-0016 
 
6624/0006:16 
Jotainių k.v. 

asmenims paviršinių vandens telkinių 
pakrantės apsaugos juostos 
(VI skyrius, aštuntasis skirsnis) 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
apsaugos zonos (VI skyrius, 
septintasis skirsnis) 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
elektros tinklų apsaugos zonos 
(III skyrius, ketvirtasis skirsnis) 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
kelių apsaugos zonos (III 
skyrius, antrasis skirsnis) 
 
Elektros tinklų apsaugos zonos 
(III skyrius, ketvirtasis skirsnis) 

74, 
75 

VE74, 
VE75 

Panevėžio r. sav., 
Raguvos sen., 
Užunevėžių k. 
 
4400-1758-9432 
 
6665/0007:280 
Raguvos k.v. 

93.4194 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
fiziniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 
Plotas: 925978.00 kv. m 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
elektros tinklų apsaugos zonos 
(III skyrius, ketvirtasis skirsnis) 
Plotas: 10919.00 kv. m 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
kelių apsaugos zonos (III 
skyrius, antrasis skirsnis) 
Plotas: 3480.00 kv. m 

76 VE76 Panevėžio r. sav., 
Raguvos sen., 

3.7700 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 



Taurinės k. 
 
6665-0007-0184 
 
6665/0007:184 
Raguvos k.v. 

fiziniams 
asmenims 

Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 
Plotas: 3.77 ha 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
elektros tinklų apsaugos zonos 
(III skyrius, ketvirtasis skirsnis) 
Plotas: 0.36 ha 
 
Elektros tinklų apsaugos zonos 
(III skyrius, ketvirtasis skirsnis) 

77 VE77 Panevėžio r. sav., 
Raguvos sen., 
Užunevėžių k. 
 
6665-0007-0177 
 
6665/0007:177 
Raguvos k.v. 

5.4580 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
fiziniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
apsaugos zonos (VI skyrius, 
septintasis skirsnis) 
Plotas: 0.3628 ha 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 
Plotas: 5.4014 ha 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
elektros tinklų apsaugos zonos 
(III skyrius, ketvirtasis skirsnis) 
Plotas: 0.2894 ha 
 
Elektros tinklų apsaugos zonos 
(III skyrius, ketvirtasis skirsnis) 

78 VE78 Panevėžio r. sav., 
Raguvos sen., 
Užunevėžių k. 
 
4400-2566-2615 
 
6665/0007:95 
Raguvos k.v. 

0.9736 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
fiziniams ir  
juridiniams 
asmenims 
 
 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
apsaugos zonos (VI skyrius, 
septintasis skirsnis) 
Plotas: 0.6079 ha 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis 



Plotas: 0.9736 ha 
79 VE79 Panevėžio r. sav., 

Raguvos sen., 
Užunevėžių k. 
 
6665-0007-0181 
 
6665/0007:181 
Raguvos k.v. 

6.7400 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
fiziniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
pakrantės apsaugos juostos 
(VI skyrius, aštuntasis skirsnis) 
Plotas: 4.64 ha 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
apsaugos zonos (VI skyrius, 
septintasis skirsnis) 
Plotas: 4.64 ha 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 
Plotas: 6.06 ha 

80 VE80 Panevėžio r. sav., 
Raguvos sen., 
Užunevėžių k. 
 
6665-0006-0041 
 
6665/0006:41 
Raguvos k.v. 

5.5800 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
fiziniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
pakrantės apsaugos juostos 
(VI skyrius, aštuntasis skirsnis) 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
apsaugos zonos (VI skyrius, 
septintasis skirsnis) 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 

81 VE81 Panevėžio r. sav., 
Raguvos sen., 
Užunevėžių k. 
 
4400-1783-0318 
 
6665/0006:150 
Raguvos k.v. 

4.5865 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
fiziniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 
Plotas: 41721.00 kv. m 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 



Nekilnojamojo turto registre: 
kelių apsaugos zonos (III 
skyrius, antrasis skirsnis) 
Plotas: 2076.00 kv. m 

82 VE82 Panevėžio r. sav., 
Raguvos sen., 
Praščiūnų k. 
 
6665-0006-0108 
 
6665/0006:108 
Raguvos k.v. 

16.6676 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
fiziniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 
Plotas: 16.6676 ha 

83 VE83 Panevėžio r. sav., 
Raguvos sen., 
Praščiūnų k. 
 
4400-2615-5182 
 
6665/0005:177 
Raguvos k.v. 

1.5190 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
fiziniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
apsaugos zonos (VI skyrius, 
septintasis skirsnis) 
Plotas: 0.9627 ha 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 
Plotas: 1.519 ha 

84 VE84 Panevėžio r. sav., 
Raguvos sen., 
Praščiūnų k. 
 
4400-2636-2445 
 
6665/0004:189 
Raguvos k.v. 

6.1349 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
fiziniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
apsaugos zonos (VI skyrius, 
septintasis skirsnis) 
Plotas: 2.995 ha 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 
Plotas: 6.1349 ha 

85 VE85 Panevėžio r. sav., 
Raguvos sen., 
Praščiūnų k. 
 
6665-0004-0080 
 
6665/0004:80 
Raguvos k.v. 

11.8700 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
fiziniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
pakrantės apsaugos juostos 
(VI skyrius, aštuntasis skirsnis) 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
apsaugos zonos (VI skyrius, 
septintasis skirsnis) 



 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 

86 VE86 Panevėžio r. sav., 
Raguvos sen., 
Padambės k. 
 
4400-0329-6979 
 
6665/0004:153 
Raguvos k.v. 

10.0900 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
fiziniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 
Plotas: 9.97 ha 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
magistralinių dujotiekių ir 
naftotiekių (produkto tiekių) 
apsaugos zonos (III skyrius, 
penktasis skirsnis) 
Plotas: 0.71 ha 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
pakrantės apsaugos juostos 
(VI skyrius, aštuntasis skirsnis) 
Plotas: 0.03 ha 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
apsaugos zonos (VI skyrius, 
septintasis skirsnis) 
Plotas: 0.03 ha 
 
Elektros tinklų apsaugos zonos 
(III skyrius, ketvirtasis skirsnis) 
 
Magistralinių dujotiekių ir 
naftotiekių (produktotiekių) 
apsaugos zonos (III skyrius, 
penktasis skirsnis) 
 
Magistralinių dujotiekių ir 
naftotiekių (produktotiekių) 
apsaugos zonos (III skyrius, 
penktasis skirsnis) 
 
Magistralinių dujotiekių 
vietovės klasių teritorija (III 



skyrius, septintasis skirsnis) 
 
Magistralinių dujotiekių 
vietovės klasių teritorija (III 
skyrius, septintasis skirsnis) 

87 VE87 Panevėžio r. sav., 
Raguvos sen., 
Kritižio k. 
 
4400-1794-9183 
 
6665/0004:181 
Raguvos k.v. 

20.0121 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
fiziniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 
Plotas: 196375.00 kv. m 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
magistralinių dujotiekių ir 
naftotiekių (produkto tiekių) 
apsaugos zonos (III skyrius, 
penktasis skirsnis) 
Plotas: 18765.00 kv. m 
 
Magistralinių dujotiekių ir 
naftotiekių (produktotiekių) 
apsaugos zonos (III skyrius, 
penktasis skirsnis) 
 
Magistralinių dujotiekių ir 
naftotiekių (produktotiekių) 
apsaugos zonos (III skyrius, 
penktasis skirsnis) 
 
Magistralinių dujotiekių 
vietovės klasių teritorija (III 
skyrius, septintasis skirsnis) 
 
Magistralinių dujotiekių 
vietovės klasių teritorija (III 
skyrius, septintasis skirsnis) 

88 VE88 Panevėžio r. sav., 
Raguvos sen., 
Kritižio k. 
 
4400-1753-0075 
 
6665/0004:178 
Raguvos k.v. 

13.0376 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
fiziniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 
Plotas: 127726.00 kv. m 

89 VE89 Panevėžio r. sav., 
Raguvos sen., 
Kritižio k. 
 
6665-0002-0001 
 
6665/0002:1 
Raguvos k.v. 

16.2000 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
fiziniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 
Plotas: 12.70 ha 
 



Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
kelių apsaugos zonos (III 
skyrius, antrasis skirsnis) 
Plotas: 0.62 ha 

90 VE90 Panevėžio r. sav., 
Raguvos sen., 
Putiliškių k. 
 
6665-0002-0158 
 
6665/0002:158 
Raguvos k.v. 

4.8000 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
fiziniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
miško žemė (VI skyrius, 
trečiasis skirsnis) 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
elektros tinklų apsaugos zonos 
(III skyrius, ketvirtasis skirsnis) 
 
Elektros tinklų apsaugos zonos 
(III skyrius, ketvirtasis skirsnis) 

91 VE91 Panevėžio r. sav., 
Raguvos sen., 
Putiliškių k. 
 
6665-0002-0037 
 
6665/0002:37 
Raguvos k.v. 

4.6400 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
fiziniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto 
registre:paviršinių vandens 
telkinių apsaugos zonos (VI 
skyrius, septintasis skirsnis) 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto 
registre:melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, 
antrasisskirsnis) 

92 VE92 Panevėžio r. sav., 
Raguvos sen., 
Putiliškių k. 
 
6665-0002-0088 
 
6665/0002:88 
Raguvos k.v. 

8.8900 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
fiziniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
pakrantės apsaugos juostos 
(VI skyrius, aštuntasis skirsnis) 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
apsaugos zonos (VI skyrius, 
septintasis skirsnis) 
 
Teritorija, kurioje taikomos 



SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 

93 VE93 Panevėžio r. sav., 
Raguvos sen., 
Kučkų k. 
 
6665-0002-0058 
 
6665/0002:58 
Raguvos k.v. 

7.7200 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
fiziniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
pakrantės apsaugos juostos 
(VI skyrius, aštuntasis skirsnis) 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
apsaugos zonos (VI skyrius, 
septintasis skirsnis) 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 
 
Magistralinių dujotiekių 
vietovės klasių teritorija (III 
skyrius, septintasis skirsnis) 
 
Magistralinių dujotiekių 
vietovės klasių teritorija (III 
skyrius, septintasis skirsnis) 

94 VE94 Panevėžio r. sav., 
Raguvos sen., 
Putiliškių k. 
 
6665-0002-0093 
 
6665/0002:93 
Raguvos k.v. 

4.5800 
ha 

Nuosavybės 
teise priklauso 
fiziniams 
asmenims 

Žemės ūkio Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
pakrantės apsaugos juostos 
(VI skyrius, aštuntasis skirsnis) 
Plotas: 0.01 ha 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
paviršinių vandens telkinių 
apsaugos zonos (VI skyrius, 
septintasis skirsnis) 
Plotas: 0.01 ha 
 
Teritorija, kurioje taikomos 
SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: 
melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos 
zonos (VI skyrius, antrasis 



skirsnis) 
Plotas: 4.54 ha 
 
Magistralinių dujotiekių 
vietovės klasių teritorija (III 
skyrius, septintasis skirsnis) 
 
Magistralinių dujotiekių 
vietovės klasių teritorija (III 
skyrius, septintasis skirsnis) 

 



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2023-12-15 17:06:13

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 66/37426

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 2002-10-08

Panevėžio r. sav., Velžio sen., Kutiškių k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Velžio sen., Kutiškių k.

Unikalus daikto numeris: 6627-0005-0080
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6627/0005:80 Katinų k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo plotas: 20.9100 ha
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 20.3700 ha

iš jo: ariamos žemės plotas: 18.0800 ha
iš jo: pievų ir natūralių ganyklų plotas: 2.2900 ha

Miško plotas, įregistruotas Miškų valstybės kadastre: 0.2207 ha
Duomenų apie Miškų valstybės kadastre įregistruotą miško

plotą pateikimo data: 2022-03-23
Vandens telkinių plotas: 0.1000 ha

Kitos žemės plotas: 0.4400 ha
Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 33.5

Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant preliminarius matavimus
Vidutinė rinkos vertė: 9355 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2012-10-15
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas

Kadastro duomenų nustatymo data: 2002-05-20
3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:
Daiktas:

Įregistravimo pagrindas:
Įrašas galioja:

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės:
6.1. Kelio servitutas - teisė naudotis pėsčiųjų taku (tarnaujantis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6627-0005-0080, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2002-08-09 Apskrities viršininko sprendimas Nr. 21-84646-22711

2002-08-09 Apskrities viršininko sprendimas Nr. 21-84645-22710
2002-08-09 Apskrities viršininko sprendimas Nr. 21-84647-22712

Aprašymas: Ir vaikščioti pakrantės apsaugos juostoje. Teisės naudotojai: Kiti piliečiai.
Įrašas galioja: Nuo 2002-10-08

7. Juridiniai faktai:
7.1. Sudaryta nuomos sutartis

Nuomininkas:
Daiktas: žemės sklypas Nr. 6627-0005-0080, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2020-01-02 Nuomos sutartis Nr. 2020/01/02
Plotas: 20.91 ha

Įrašas galioja: Nuo 2020-02-03
Terminas: Nuo 2020-01-01 iki 2024-12-31

8. Žymos:

8.1.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių pakrantės apsaugos juostos (VI skyrius, aštuntasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6627-0005-0080, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.2.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių apsaugos zonos (VI skyrius, septintasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6627-0005-0080, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: įrašų nėra

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra



12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2023-12-15 17:07:31

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 66/31448

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 2001-08-02

Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Pamplių k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Pamplių k.

Unikalus daikto numeris: 6603-0002-0146
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6603/0002:146 Barklainių k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo naudojimo būdas: Kiti žemės ūkio paskirties žemės sklypai
Žemės sklypo plotas: 3.7767 ha

Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 2.6550 ha
iš jo: ariamos žemės plotas: 2.6550 ha

Miško žemės plotas: 0.8429 ha
Miško plotas, įregistruotas Miškų valstybės kadastre: 0.7257 ha

Duomenų apie Miškų valstybės kadastre įregistruotą miško
plotą pateikimo data: 2020-12-19

Vandens telkinių plotas: 0.0152 ha
Kitos žemės plotas: 0.2636 ha

Nusausintos žemės plotas: 2.9186 ha
Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 38.8

Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus
Indeksuota miško medynų vertė: 178 Eur

Miško medynų vertė: 37 Eur
Vidutinė rinkos vertė: 6668 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2019-08-27
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas

Kadastro duomenų nustatymo data: 2012-04-26
3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:

Daiktas:
Įregistravimo pagrindas:

Įrašas galioja:

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra

7. Juridiniai faktai:
7.1. Sudaryta nuomos sutartis

Nuomininkas: UAB "Uliūnų vėjas", a.k. 305205930
Daiktas: žemės sklypas Nr. 6603-0002-0146, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2019-07-22 Nuomos sutartis Nr. 2019-DD/07/22-P16
Plotas: 0.20 ha

Įrašas galioja: Nuo 2021-01-07
Terminas: Nuo 2019-07-22 iki 2118-07-22

7.2. Bendroji jungtinė sutuoktinių nuosavybė
Daiktas: žemės sklypas Nr. 6603-0002-0146, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2011-09-02 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 11068
Įrašas galioja: Nuo 2011-09-12

8. Žymos:

8.1.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre: miško
žemė (VI skyrius, trečiasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6603-0002-0146, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 0.8429 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.2.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6603-0002-0146, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 2.9186 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra



10. Daikto registravimas ir kadastro žymos:
10.1. Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)

UAB "Geodera", a.k. 300550285
Daiktas: žemės sklypas Nr. 6603-0002-0146, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2012-04-26 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla
Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-M-494

Plotas: 3.7767 ha
Įrašas galioja: Nuo 2013-09-20

10.2. Kadastro duomenų tikslinimas (daikto registravimas)
Daiktas: žemės sklypas Nr. 6603-0002-0146, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2012-04-26 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla
2012-11-23 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo sprendimas
Nr. 23SK-(14.23.110.)-1250

Plotas: 3.7767 ha
Įrašas galioja: Nuo 2013-09-20

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2024-03-07 10:44:41

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 44/1379617

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 2010-08-19

Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Janionių k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Janionių k.

Unikalus daikto numeris: 4400-2079-7679
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6624/0001:357 Jotainių k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo naudojimo būdas: Kiti žemės ūkio paskirties žemės sklypai
Žemės sklypo plotas: 13.0513 ha

Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 12.7177 ha
iš jo: ariamos žemės plotas: 12.7177 ha

Vandens telkinių plotas: 0.3336 ha
Nusausintos žemės plotas: 12.7177 ha

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 30.3
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus

Vidutinė rinkos vertė: 37500 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2023-12-18

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas
Kadastro duomenų nustatymo data: 2010-06-18

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:
Daiktas: .

Įregistravimo pagrindas:

Įrašas galioja:

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės:
6.1. Hipoteka

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2079-7679, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2023-12-19 Sutartinė hipoteka Nr. 11445

2023-12-19 IDK Nr. 30000134024351
Įrašas galioja: Nuo 2023-12-19

6.2. Kelio servitutas - teisė naudotis pėsčiųjų taku, varyti galvijus (tarnaujantis)
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2079-7679, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2011-06-01 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio žemėtvarkos skyriaus vedėjo
įsakymas Nr. 23VĮ-(14.23.2.)-737

Plotas: 0.2039 ha
Įrašas galioja: Nuo 2011-06-14

7. Juridiniai faktai: įrašų nėra

8. Žymos:

8.1.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių pakrantės apsaugos juostos (VI skyrius, aštuntasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2079-7679, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 4.0185 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.2.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių apsaugos zonos (VI skyrius, septintasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2079-7679, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 4.0185 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.3.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2079-7679, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 13.0513 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

Ž



8.4.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
komunalinių objektų sanitarinės apsaugos zonos (IV skyrius, pirmasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2079-7679, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 5.2164 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.5.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
gamybinių objektų sanitarinės apsaugos zonos (IV skyrius, pirmasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2079-7679, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 5.2164 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.6. Apribojimas keisti daikto pagrindinę naudojimo paskirtį
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2079-7679, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2011-11-14 Valstybinės žemės sklypo pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 4708
Įrašas galioja: Nuo 2011-11-21

8.7. Draudimas perleisti nuosavybės teisę
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2079-7679, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2011-11-14 Valstybinės žemės sklypo pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 4708
Aprašymas: Iki bus pilnai atsiskaityta už įgytą turtą.

Įrašas galioja: Nuo 2011-11-21
8.8. Įsiskolinimas už įsigytą turtą

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2079-7679, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2011-11-14 Valstybinės žemės sklypo pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 4708

Įrašas galioja: Nuo 2011-11-21

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos:
10.1. Suformuotas naujas (daikto registravimas)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2079-7679, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2010-06-18 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

2011-06-01 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio žemėtvarkos skyriaus vedėjo
įsakymas Nr. 23VĮ-(14.23.2.)-737

Plotas: 13.0513 ha
Įrašas galioja: Nuo 2011-06-10

10.2. Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)
Valstybės įmonė Valstybės žemės fondas, a.k. 120093212

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2079-7679, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2010-06-18 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-M-89
Licencija Nr. G-814-(40)

Plotas: 13.0513 ha
Įrašas galioja: Nuo 2011-06-10

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2024-01-19 16:33:24

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 66/23789

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 1999-06-11

Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Žudžių k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Žudžių k.

Unikalus daikto numeris: 6603-0002-0014
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6603/0002:14 Barklainių k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo naudojimo būdas: Kiti žemės ūkio paskirties žemės sklypai
Žemės sklypo plotas: 11.5945 ha

Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 6.6456 ha
iš jo: ariamos žemės plotas: 6.6456 ha

Miško žemės plotas: 3.3295 ha
Miško plotas, įregistruotas Miškų valstybės kadastre: 3.3981 ha

Duomenų apie Miškų valstybės kadastre įregistruotą miško
plotą pateikimo data: 2020-12-19

Vandens telkinių plotas: 0.4164 ha
Kitos žemės plotas: 1.2030 ha

Nusausintos žemės plotas: 5.5295 ha
Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 39.6

Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus
Indeksuota miško medynų vertė: 1306 Eur

Miško medynų vertė: 272 Eur
Vidutinė rinkos vertė: 11266 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2016-09-21
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas

Kadastro duomenų nustatymo data: 2014-08-11
3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:
Daiktas:

Įregistravimo pagrindas:
Įrašas galioja:

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra

7. Juridiniai faktai:
7.1. Asmeninė nuosavybė

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6603-0002-0014, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2011-02-08 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 673

Įrašas galioja: Nuo 2011-03-09

8. Žymos:

8.1.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre: miško
žemė (VI skyrius, trečiasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6603-0002-0014, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 3.3295 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.2.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6603-0002-0014, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 5.5295 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos:
10.1. Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)

DINA KIRSTUKIENĖ
Daiktas: žemės sklypas Nr. 6603-0002-0014, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2014-08-08 Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-M-2092
2016-09-21 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

Įrašas galioja: Nuo 2016-11-08
10.2. Kadastro duomenų tikslinimas (daikto registravimas)



Daiktas: žemės sklypas Nr. 6603-0002-0014, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2016-09-21 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

2016-10-21 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo sprendimas
Nr. 23SK-2221-(14.23.110.)

Plotas: 11.5945 ha
Įrašas galioja: Nuo 2016-11-08

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2023-12-15 17:10:54

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 66/20876

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 1998-09-16

Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Žudžių k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Žudžių k.

Unikalus daikto numeris: 6603-0002-0099
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6603/0002:99 Barklainių k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo plotas: 8.0500 ha
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 7.8800 ha

iš jo: ariamos žemės plotas: 7.8300 ha
iš jo: pievų ir natūralių ganyklų plotas: 0.0500 ha

Vandens telkinių plotas: 0.1700 ha
Nusausintos žemės plotas: 7.8800 ha

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 41.2
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant preliminarius matavimus

Vidutinė rinkos vertė: 5677 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2013-04-03

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas
Kadastro duomenų nustatymo data: 1997-11-27

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:
Daiktas:

Įregistravimo pagrindas:
Įrašas galioja:

4.2. Nuosavybės teisė
Savininkas:

Daiktas:
Įregistravimo pagrindas:

Įrašas galioja:

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra

7. Juridiniai faktai:
7.1. Sudaryta nuomos sutartis

Nuomininkas:
Daiktas: 3/8 žemės sklypo Nr. 6603-0002-0099, aprašyto p. 2.1., 4.2.

Įregistravimo pagrindas: 2007-11-26 Nuomos sutartis Nr. 270
2010-09-22 Nuomos sutartis Nr. 270
2012-06-25 Nuomos sutartis Nr. 126
2013-11-13 Nuomos sutartis Nr. 126
2018-10-28 Susitarimas pakeisti sutartį

Plotas: 2.955 ha
Įrašas galioja: Nuo 2018-11-21

Terminas: Nuo 2018-11-02 iki 2023-11-01
7.2. Sudaryta nuomos sutartis

Nuomininkas:
Daiktas: 5/8 žemės sklypo Nr. 6603-0002-0099, aprašyto p. 2.1., 4.1.

Įregistravimo pagrindas: 2017-04-03 Nuomos sutartis Nr. 455
Plotas: 5.0313 ha

Įrašas galioja: Nuo 2017-05-29
Terminas: Nuo 2017-04-03 iki 2019-11-01

7.3. Asmeninė nuosavybė
Daiktas: 5/8 žemės sklypo Nr. 6603-0002-0099, aprašyto p. 2.1., 4.1.

Įregistravimo pagrindas: 2013-06-05 Dovanojimo sutartis Nr. DM-1487
Įrašas galioja: Nuo 2014-02-10

7.4. Asmeninė nuosavybė
Daiktas: 3/8 žemės sklypo Nr. 6603-0002-0099, aprašyto p. 2.1., 4.2.

Įregistravimo pagrindas: 2012-12-20 Paveldėjimo teisės pagal įstatymą liudijimas Nr. DM-3786
Įrašas galioja: Nuo 2013-02-07

8. Žymos:

8.1.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių pakrantės apsaugos juostos (VI skyrius, aštuntasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6603-0002-0099, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 0.05 ha



Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.2.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių apsaugos zonos (VI skyrius, septintasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6603-0002-0099, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 0.05 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.3.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6603-0002-0099, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 7.88 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: įrašų nėra

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2023-12-15 17:11:37

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 66/12406

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 1996-03-07

Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Griniūnų k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Griniūnų k.

Unikalus daikto numeris: 6624-0001-0003
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6624/0001:3 Jotainių k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo naudojimo būdas: Kiti žemės ūkio paskirties žemės sklypai
Žemės sklypo plotas: 18.2600 ha

Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 18.2600 ha
iš jo: ariamos žemės plotas: 4.2500 ha

iš jo: pievų ir natūralių ganyklų plotas: 14.0100 ha
Nusausintos žemės plotas: 18.2600 ha

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 35.5
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant preliminarius matavimus

Vidutinė rinkos vertė: 13525 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2009-11-27

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas
Kadastro duomenų nustatymo data: 2007-05-16

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:
Daiktas: .

Įregistravimo pagrindas:
Įrašas galioja:

4.2. Nuosavybės teisė
Savininkas:

Daiktas:
Įregistravimo pagrindas:

Įrašas galioja:

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra

7. Juridiniai faktai:
7.1. Sudaryta nuomos sutartis

Nuomininkas:
Daiktas: 868/1826 žemės sklypo Nr. 6624-0001-0003, aprašyto p. 2.1., 4.2.

Įregistravimo pagrindas: 2002-11-02 Nuomos sutartis Nr. 21
2005-07-18 Nuomos sutartis Nr. 21
2010-07-12 Nuomos sutartis Nr. 21
2013-08-14 Nuomos sutartis Nr. 21
2016-10-28 Susitarimas pakeisti sutartį Nr. 21
2021-10-30 Susitarimas pakeisti sutartį Nr. *

Plotas: 8.68 ha
Įrašas galioja: Nuo 2021-12-01

Terminas: Iki 2026-11-01
7.2. Sudaryta nuomos sutartis

Nuomininkas:
Daiktas: 958/1826 žemės sklypo Nr. 6624-0001-0003, aprašyto p. 2.1., 4.1.

Įregistravimo pagrindas: 2002-11-02 Nuomos sutartis Nr. 22
2005-07-18 Nuomos sutartis Nr. 22
2010-07-12 Nuomos sutartis Nr. 22
2013-08-12 Nuomos sutartis Nr. 22
2016-10-28 Susitarimas pakeisti sutartį Nr. 22
2021-10-30 Susitarimas pakeisti sutartį

Plotas: 9.58 ha
Įrašas galioja: Nuo 2021-12-01

Terminas: Iki 2026-11-01
7.3. Asmeninė nuosavybė

Daiktas: 958/1826 žemės sklypo Nr. 6624-0001-0003, aprašyto p. 2.1., 4.1.
Įregistravimo pagrindas: 2009-12-10 Paveldėjimo teisės pagal įstatymą liudijimas Nr. 5437

Įrašas galioja: Nuo 2009-12-22

8. Žymos:

8.1.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių pakrantės apsaugos juostos (VI skyrius, aštuntasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6624-0001-0003, aprašytas p. 2.1.



Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas
Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.2.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių apsaugos zonos (VI skyrius, septintasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6624-0001-0003, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.3.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6624-0001-0003, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.4.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre: kultūros
paveldo objektų ir vietovių teritorijos, jų apsaugos zonos (V skyrius, pirmasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6624-0001-0003, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: įrašų nėra

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2023-12-15 17:12:32

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 44/1644755

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 2013-10-14

Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Griniūnų k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Griniūnų k.

Unikalus daikto numeris: 4400-2777-4498
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6624/0005:43 Jotainių k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo naudojimo būdas: Kiti žemės ūkio paskirties žemės sklypai
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 6624-0005-0013
Žemės sklypo plotas: 7.7983 ha

Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 7.7104 ha
iš jo: ariamos žemės plotas: 7.7104 ha

Vandens telkinių plotas: 0.0879 ha
Nusausintos žemės plotas: 7.7104 ha

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 41.0
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus

Vidutinė rinkos vertė: 6632 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2014-08-25

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas
Kadastro duomenų nustatymo data: 2012-01-04

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:
Daiktas:

Įregistravimo pagrindas:
 2

Įrašas galioja: Nu

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės:
6.1. Hipoteka

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2777-4498, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2014-08-29 IDK Nr. 20120140069216

2014-08-29 Sutartinė hipoteka Nr. 3-17155
Įrašas galioja: Nuo 2022-01-01

7. Juridiniai faktai: įrašų nėra

8. Žymos:

8.1.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2777-4498, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 7.7983 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos:
10.1. Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2777-4498, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2012-01-04 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

2013-04-16 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo sprendimas
Nr. 23SK-(14.23.110.)-576

Plotas: 7.7983 ha
Įrašas galioja: Nuo 2013-12-19

10.2. Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)
UAB "Inreal GEO", a.k. 302604810

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2777-4498, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2012-01-04 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-M-1488
Plotas: 7.7983 ha

Įrašas galioja: Nuo 2013-12-19

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra



12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2024-02-12 12:23:26

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 66/21196

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 1998-09-21

Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Girsteikių vs.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Girsteikių vs.

Unikalus daikto numeris: 6603-0002-0100
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6603/0002:100 Barklainių k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo plotas: 34.9000 ha
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 34.1400 ha

iš jo: ariamos žemės plotas: 28.6700 ha
iš jo: pievų ir natūralių ganyklų plotas: 5.4700 ha

Vandens telkinių plotas: 0.5600 ha
Kitos žemės plotas: 0.2000 ha

Nusausintos žemės plotas: 34.1400 ha
Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 48.0

Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant preliminarius matavimus
Vidutinė rinkos vertė: 80100 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2019-01-03
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas

Kadastro duomenų nustatymo data: 1998-03-13
3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:
Daiktas: .

Įregistravimo pagrindas:

Įrašas galioja:

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės:
6.1. Hipoteka

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6603-0002-0100, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-01-11 Sutartinė hipoteka Nr. S-205

2019-01-14 IDK Nr. 20120190002328
Įrašas galioja: Nuo 2022-01-01

7. Juridiniai faktai:
7.1. Asmeninė nuosavybė

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6603-0002-0100, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2022-08-11 Apylinkės teismo sprendimas Nr. e2YT-194-837/2022

Įrašas galioja: Nuo 2022-10-25

8. Žymos:

8.1.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių pakrantės apsaugos juostos (VI skyrius, aštuntasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6603-0002-0100, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.2.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių apsaugos zonos (VI skyrius, septintasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6603-0002-0100, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.3.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6603-0002-0100, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 34.14 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra



10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: įrašų nėra

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



1/2

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2024-03-25 11:21:08

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 66/42003

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 2003-05-09

Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Girsteikių vs.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Girsteikių vs.

Unikalus daikto numeris: 6603-0002-0207
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6603/0002:207 Barklainių k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo naudojimo būdas: Kiti žemės ūkio paskirties žemės sklypai
Žemės sklypo plotas: 31.2400 ha

Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 30.8900 ha
iš jo: ariamos žemės plotas: 30.7900 ha

iš jo: pievų ir natūralių ganyklų plotas: 0.1000 ha
Kelių plotas: 0.0600 ha

Vandens telkinių plotas: 0.2900 ha
Nusausintos žemės plotas: 30.9500 ha

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 49.6
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant preliminarius matavimus

Vidutinė rinkos vertė: 18101 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2012-04-13

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas
Kadastro duomenų nustatymo data: 2005-11-30

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:
Daiktas: .

Įregistravimo pagrindas:
Įrašas galioja:

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės:
6.1. Hipoteka

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6603-0002-0207, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2012-04-16 Sutartinė hipoteka

2012-04-19 IDK Nr. 04120120001418
Įrašas galioja: Nuo 2022-01-01

6.2. Kelio servitutas - teisė važiuoti transporto priemonėmis (tarnaujantis)
Daiktas: žemės sklypas Nr. 6603-0002-0207, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2008-12-02 Apskrities viršininko įsakymas Nr. Ž-5047
Plotas: 0.06 ha

Įrašas galioja: Nuo 2008-12-17

7. Juridiniai faktai: įrašų nėra

8. Žymos:

8.1.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių pakrantės apsaugos juostos (VI skyrius, aštuntasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6603-0002-0207, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 0.10 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.2.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių apsaugos zonos (VI skyrius, septintasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6603-0002-0207, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 0.10 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.3.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6603-0002-0207, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 30.95 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.4. Draudimas perleisti nuosavybės teisę



2/2

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6603-0002-0207, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2009-02-05 Valstybinės žemės sklypo pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 460

Įrašas galioja: Nuo 2009-02-13
8.5. Apribojimas keisti daikto pagrindinę naudojimo paskirtį

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6603-0002-0207, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2009-02-05 Valstybinės žemės sklypo pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 460

Įrašas galioja: Nuo 2009-02-13

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos:
10.1. Kadastro duomenų tikslinimas (daikto registravimas)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6603-0002-0207, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2005-11-30 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

2008-12-02 Apskrities viršininko įsakymas Nr. Ž-5047
Įrašas galioja: Nuo 2008-12-17

10.2. Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)
Valstybės įmonė Valstybės žemės fondas, a.k. 120093212

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6603-0002-0207, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2005-11-30 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

Įrašas galioja: Nuo 2008-12-17

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2023-12-15 17:33:31

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 44/1701336

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 2014-05-06

Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Jotainėlių k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Jotainėlių k.

Unikalus daikto numeris: 4400-2961-0771
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6687/0005:48 Vadoklių k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo naudojimo būdas: Kiti žemės ūkio paskirties žemės sklypai
Žemės sklypo plotas: 0.8499 ha

Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.8499 ha
iš jo: ariamos žemės plotas: 0.8499 ha

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 41.0
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus

Vidutinė rinkos vertė: 2690 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2021-07-01

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas
Kadastro duomenų nustatymo data: 2013-12-20

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:
Daiktas: .

Įregistravimo pagrindas:
Įrašas galioja:

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės:
6.1. Hipoteka

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2961-0771, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2021-07-07 IDK Nr. 20120210045324

2021-07-07 Sutartinė hipoteka Nr. 5449
Įrašas galioja: Nuo 2022-01-01

6.2. Hipoteka
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2961-0771, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2018-09-10 IDK Nr. 20120180076065
2018-09-10 Sutartinė hipoteka Nr. R-7430

Įrašas galioja: Nuo 2022-01-01

7. Juridiniai faktai:
7.1. Asmeninė nuosavybė

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2961-0771, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2014-06-26 Valstybinės žemės sklypo pirkimo - pardavimo sutartis Nr. DM-2098

Įrašas galioja: Nuo 2014-07-24

8. Žymos:

8.1.
Apribojimas pagal Žemės ūkio paskirties žemės įsigijimo laikinąjį įstatymą nekeisti
pagrindinės žemės naudojimo paskirties 5 metus

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2961-0771, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2014-06-26 Valstybinės žemės sklypo pirkimo - pardavimo sutartis Nr. DM-2098

Įrašas galioja: Nuo 2014-07-24

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos:
10.1. Suformuotas naujas (daikto registravimas)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2961-0771, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2014-03-31 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

2014-04-28 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo sprendimas
Nr. 23SK-(14.23.110.)-665

Plotas: 0.8499 ha
Įrašas galioja: Nuo 2014-05-07

10.2. Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)
Rikanto Diemento IĮ, a.k. 302691719

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2961-0771, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2014-03-31 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-M-923
Plotas: 0.8499 ha

Įrašas galioja: Nuo 2014-05-07

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra



12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2024-02-12 17:37:03

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 66/3128

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 1993-11-15

Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Klebonų k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Klebonų k.

Unikalus daikto numeris: 6687-0005-0019
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6687/0005:19 Vadoklių k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo plotas: 8.7100 ha
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 8.7100 ha

iš jo: ariamos žemės plotas: 8.7100 ha
Nusausintos žemės plotas: 8.7100 ha

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 50.0
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant preliminarius matavimus

Vidutinė rinkos vertė: 5329 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2012-09-07

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas
Kadastro duomenų nustatymo data: 1993-12-11

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:
Daiktas: .

Įregistravimo pagrindas:
Įrašas galioja:

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra

7. Juridiniai faktai:
7.1. Asmeninė nuosavybė

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6687-0005-0019, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2012-09-11 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 3753

Įrašas galioja: Nuo 2013-01-18
7.2. Sudaryta nuomos sutartis

Nuomininkas:
Daiktas: žemės sklypas Nr. 6687-0005-0019, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2003-03-06 Panaudos sutartis
2008-12-15 Susitarimas pakeisti sutartį Nr. 11

Plotas: 8.71 ha
Įrašas galioja: Nuo 2009-01-07

Terminas: Iki 2014-12-31

8. Žymos:

8.1.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6687-0005-0019, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.2.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre: kelių
apsaugos zonos (III skyrius, antrasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6687-0005-0019, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: įrašų nėra

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra





VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2023-12-15 17:40:57

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 44/2041231

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 2016-03-16

Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Klebonų k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Klebonų k.

Unikalus daikto numeris: 4400-4066-2362
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6687/0005:51 Vadoklių k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo naudojimo būdas: Kiti žemės ūkio paskirties žemės sklypai
Žemės sklypo plotas: 4.0911 ha

Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 4.0911 ha
iš jo: ariamos žemės plotas: 4.0911 ha
Nusausintos žemės plotas: 4.0911 ha

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 47.3
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus

Vidutinė rinkos vertė: 7320 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2018-10-30

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas
Kadastro duomenų nustatymo data: 2015-05-25

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:
Daiktas:

Įregistravimo pagrindas:
Įrašas galioja:

4.2. Nuosavybės teisė
Savininkas:

Daiktas:
Įregistravimo pagrindas:

Įrašas galioja: -

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė:
5.1. Valstybinės žemės patikėjimo teisė

Patikėtinis: Nacionalinė žemės tarnyba prie Aplinkos ministerijos, a.k. 188704927
Daiktas: 19068/40911 žemės sklypo Nr. 4400-4066-2362, aprašyto p. 2.1., 4.2.

Įregistravimo pagrindas: 2016-03-04 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo sprendimas
Nr. 23SK-570-(14.23.110.)

Įrašas galioja: Nuo 2017-10-16

6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra

7. Juridiniai faktai:
7.1. Asmeninė nuosavybė

Daiktas: 21843/40911 žemės sklypo Nr. 4400-4066-2362, aprašyto p. 2.1., 4.1.
Įregistravimo pagrindas: 2018-11-14 Dovanojimo sutartis Nr. DM-3899

Įrašas galioja: Nuo 2018-11-26

8. Žymos:

8.1.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-4066-2362, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 4.0911 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos:
10.1. Suformuotas naujas (daikto registravimas)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-4066-2362, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2016-01-04 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

2016-03-04 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo sprendimas
Nr. 23SK-570-(14.23.110.)

Plotas: 4.0911 ha
Įrašas galioja: Nuo 2016-03-17

10.2. Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)
Dariaus Diemento IĮ, a.k. 302440745

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-4066-2362, aprašytas p. 2.1.



Įregistravimo pagrindas: 2016-01-04 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla
Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-M-923

Įrašas galioja: Nuo 2016-03-17

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2023-12-15 17:42:22

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 66/25172

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 1999-11-25

Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Klebonų k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Klebonų k.

Unikalus daikto numeris: 6687-0004-0010
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6687/0004:10 Vadoklių k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo plotas: 12.0400 ha
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 11.8600 ha

iš jo: ariamos žemės plotas: 11.8100 ha
iš jo: pievų ir natūralių ganyklų plotas: 0.0500 ha

Vandens telkinių plotas: 0.1800 ha
Nusausintos žemės plotas: 11.8600 ha

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 53.3
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant preliminarius matavimus

Vidutinė rinkos vertė: 15000 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-09-08

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas
Kadastro duomenų nustatymo data: 1999-07-22

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:

Daiktas:
Įregistravimo pagrindas:

Įrašas galioja:

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės:
6.1. Hipoteka

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6687-0004-0010, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2015-09-16 Sutartinė hipoteka Nr. DM-2091

2015-09-21 IDK Nr. 20120150053210
2022-10-10 Pranešimas apie klaidą Nr. 8326
2022-10-10 Sutartinės hipotekos pakeitimas Nr. 8326
2022-10-10 Sutartinės hipotekos pakeitimas Nr. 8326

Įrašas galioja: Nuo 2022-01-01

7. Juridiniai faktai:
7.1. Bendroji jungtinė sutuoktinių nuosavybė

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6687-0004-0010, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2011-12-08 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 5108

Įrašas galioja: Nuo 2011-12-27

8. Žymos:

8.1.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių pakrantės apsaugos juostos (VI skyrius, aštuntasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6687-0004-0010, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.2.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių apsaugos zonos (VI skyrius, septintasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6687-0004-0010, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.3.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6687-0004-0010, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.4.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre: kelių
apsaugos zonos (III skyrius, antrasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6687-0004-0010, aprašytas p. 2.1.



Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas
Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: įrašų nėra

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2024-02-12 17:12:34

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 66/35901

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 2002-07-04

Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Butėnų vs.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Butėnų vs.

Unikalus daikto numeris: 6687-0004-0130
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6687/0004:130 Vadoklių k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo plotas: 3.5100 ha
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 3.5100 ha

iš jo: ariamos žemės plotas: 3.5000 ha
iš jo: pievų ir natūralių ganyklų plotas: 0.0100 ha

Nusausintos žemės plotas: 3.5100 ha
Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 48.9

Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant preliminarius matavimus
Vidutinė rinkos vertė: 4220 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-02-23
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas

Kadastro duomenų nustatymo data: 2002-02-20
3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:

Daiktas:
Įregistravimo pagrindas:

Įrašas galioja:

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės:
6.1. Kiti servitutai (tarnaujantis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6687-0004-0130, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2002-05-29 Apskrities viršininko sprendimas Nr. 21-82899-22126

Aprašymas: Leisti piliečiams prieiti prie vandens telkinių ir vaikščioti vandens pakrantės apsaugos
juostoje.

Įrašas galioja: Nuo 2002-07-04

7. Juridiniai faktai:
7.1. Bendroji jungtinė sutuoktinių nuosavybė

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6687-0004-0130, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2015-02-25 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 852

Įrašas galioja: Nuo 2015-11-23

8. Žymos:

8.1.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių pakrantės apsaugos juostos (VI skyrius, aštuntasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6687-0004-0130, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 1.08 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.2.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių apsaugos zonos (VI skyrius, septintasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6687-0004-0130, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 1.08 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.3.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6687-0004-0130, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 3.51 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.4.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre: elektros
tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6687-0004-0130, aprašytas p. 2.1.



Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas
Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 0.21 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.5.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre: kelių
apsaugos zonos (III skyrius, antrasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6687-0004-0130, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 0.04 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: įrašų nėra

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2023-12-15 17:43:45

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 66/20113

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 1998-07-03

Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Užbutėnio vs.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Užbutėnio vs.

Unikalus daikto numeris: 6687-0004-0038
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6687/0004:38 Vadoklių k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo plotas: 7.5500 ha
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 7.3200 ha

iš jo: ariamos žemės plotas: 7.3100 ha
iš jo: pievų ir natūralių ganyklų plotas: 0.0100 ha

Vandens telkinių plotas: 0.0300 ha
Kitos žemės plotas: 0.2000 ha

Nusausintos žemės plotas: 7.3200 ha
Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 47.2

Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant preliminarius matavimus
Vidutinė rinkos vertė: 13100 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2018-09-04
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas

Kadastro duomenų nustatymo data: 1996-12-20
3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:

Daiktas:
Įregistravimo pagrindas:

Įrašas galioja:

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės:
6.1. Hipoteka

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6687-0004-0038, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2018-09-10 IDK Nr. 20120180076091

2018-09-10 Sutartinė hipoteka Nr. R-7433
2022-10-10 Pranešimas apie klaidą Nr. 8322.
2022-10-10 Sutartinės hipotekos pakeitimas Nr. 8322.
2022-10-10 Sutartinės hipotekos pakeitimas Nr. 8322

Įrašas galioja: Nuo 2022-01-01

7. Juridiniai faktai:
7.1. Bendroji jungtinė sutuoktinių nuosavybė

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6687-0004-0038, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2006-04-03 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 1999

Įrašas galioja: Nuo 2006-05-26

8. Žymos:

8.1.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių pakrantės apsaugos juostos (VI skyrius, aštuntasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6687-0004-0038, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 0.95 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.2.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių apsaugos zonos (VI skyrius, septintasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6687-0004-0038, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 0.95 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.3.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6687-0004-0038, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 7.52 ha



Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: įrašų nėra

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2023-12-15 17:44:26

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 44/1701330

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 2014-05-06

Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Antanavos k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Antanavos k.

Unikalus daikto numeris: 4400-2960-9607
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6687/0004:83 Vadoklių k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo naudojimo būdas: Kiti žemės ūkio paskirties žemės sklypai
Žemės sklypo plotas: 10.7907 ha

Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 10.3610 ha
iš jo: ariamos žemės plotas: 10.3610 ha

Vandens telkinių plotas: 0.4077 ha
Kitos žemės plotas: 0.0220 ha

Nusausintos žemės plotas: 10.3830 ha
Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 48.5

Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus
Vidutinė rinkos vertė: 35900 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2021-07-01
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas

Kadastro duomenų nustatymo data: 2014-03-07
3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:
Daiktas:

Įregistravimo pagrindas:
Įrašas galioja:

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės:
6.1. Hipoteka

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2960-9607, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2021-07-07 IDK Nr. 20120210045324

2021-07-07 Sutartinė hipoteka Nr. 5449
Įrašas galioja: Nuo 2022-01-01

6.2. Hipoteka
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2960-9607, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2018-09-10 IDK Nr. 20120180076065
2018-09-10 Sutartinė hipoteka Nr. R-7430

Įrašas galioja: Nuo 2022-01-01

7. Juridiniai faktai:
7.1. Asmeninė nuosavybė

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2960-9607, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2014-06-26 Valstybinės žemės sklypo pirkimo - pardavimo sutartis Nr. DM-2098

Įrašas galioja: Nuo 2014-07-24

8. Žymos:

8.1.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre: elektros
tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2960-9607, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 0.9117 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.2.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2960-9607, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 10.7907 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.3.
Apribojimas pagal Žemės ūkio paskirties žemės įsigijimo laikinąjį įstatymą nekeisti
pagrindinės žemės naudojimo paskirties 5 metus

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2960-9607, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2014-06-26 Valstybinės žemės sklypo pirkimo - pardavimo sutartis Nr. DM-2098

Įrašas galioja: Nuo 2014-07-24



9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos:
10.1. Suformuotas naujas (daikto registravimas)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2960-9607, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2014-03-31 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

2014-04-28 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo sprendimas
Nr. 23SK-(14.23.110.)-658

Plotas: 10.7907 ha
Įrašas galioja: Nuo 2014-05-07

10.2. Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)
Rikanto Diemento IĮ, a.k. 302691719

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2960-9607, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2014-03-31 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-M-923
Plotas: 10.7907 ha

Įrašas galioja: Nuo 2014-05-07

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos:
11.1. Teritorijos pavadinimas: Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)

Teritorijos unikalus numeris: 100173026
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2021-12-07 Įsakymas dėl Panevėžio

elektros tinklų teritorijų plano patvirtinimo Nr. 1-337
Įregistravimo data: 2021-12-23

Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 5683 kv. m, nuo 2023-01-05

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2024-02-12 17:36:13

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 66/23874

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 1999-06-22

Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Stebėkių I k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Stebėkių I k.

Unikalus daikto numeris: 6687-0004-0005
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6687/0004:5 Vadoklių k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo naudojimo būdas: Kiti žemės ūkio paskirties žemės sklypai
Žemės sklypo plotas: 30.9400 ha

Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 30.8030 ha
iš jo: ariamos žemės plotas: 30.8030 ha

Vandens telkinių plotas: 0.1370 ha
Nusausintos žemės plotas: 30.8030 ha

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 43.9
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus

Vidutinė rinkos vertė: 41100 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2017-03-29

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas
Kadastro duomenų nustatymo data: 2017-03-20

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:
Daiktas:

Įregistravimo pagrindas:
Įrašas galioja:

4.2. Nuosavybės teisė
Savininkas:

Daiktas:
Įregistravimo pagrindas:

Įrašas galioja:
4.3. Nuosavybės teisė

Savininkas:
Daiktas:

Įregistravimo pagrindas:
Įrašas galioja:

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra

7. Juridiniai faktai:
7.1. Sudaryta nuomos sutartis

Nuomininkas:
Daiktas: 1539/3078 žemės sklypo Nr. 6687-0004-0005, aprašyto p. 2.1., 4.1.

Įregistravimo pagrindas: 2014-08-19 Nuomos sutartis
2023-02-17 Susitarimas pakeisti sutartį

Plotas: 15.39 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-03-16

Terminas: Iki 2025-12-31
7.2. Sudaryta nuomos sutartis

Nuomininkas:
Daiktas: 7695/30780 žemės sklypo Nr. 6687-0004-0005, aprašyto p. 2.1., 4.3.

Įregistravimo pagrindas: 2016-01-04 Nuomos sutartis
Plotas: 7.61 ha

Įrašas galioja: Nuo 2016-01-13
Terminas: Nuo 2016-01-04 iki 2020-12-31

7.3. Sudaryta nuomos sutartis
Nuomininkas:

Daiktas: 7695/30780 žemės sklypo Nr. 6687-0004-0005, aprašyto p. 2.1., 4.2.
Įregistravimo pagrindas: 2016-01-04 Nuomos sutartis

Plotas: 7.61 ha
Įrašas galioja: Nuo 2016-01-13

Terminas: Nuo 2016-01-04 iki 2020-12-31
7.4. Asmeninė sutuoktinio nuosavybė

Daiktas: 1539/3078 žemės sklypo Nr. 6687-0004-0005, aprašyto p. 2.1., 4.1.
Įregistravimo pagrindas: 2012-08-03 Dovanojimo sutartis Nr. 5108

Įrašas galioja: Nuo 2012-08-13
7.5. Asmeninė nuosavybė

Daiktas: 7695/30780 žemės sklypo Nr. 6687-0004-0005, aprašyto p. 2.1., 4.2.
7695/30780 žemės sklypo Nr. 6687-0004-0005, aprašyto p. 2.1., 4.3.

Įregistravimo pagrindas: 2005-01-28 Paveldėjimo teisės liudijimas Nr. VJ-373



Įrašas galioja: Nuo 2005-02-08

8. Žymos:

8.1.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių apsaugos zonos (VI skyrius, septintasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6687-0004-0005, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 12.0104 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.2.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių pakrantės apsaugos juostos (VI skyrius, aštuntasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6687-0004-0005, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 0.5107 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.3.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6687-0004-0005, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 30.94 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos:
10.1. Kadastro duomenų tikslinimas (daikto registravimas)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6687-0004-0005, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2017-03-29 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

2017-08-28 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo sprendimas
Nr. 23SK-1768-(14.23.110.)

Plotas: 30.94 ha
Įrašas galioja: Nuo 2018-05-29

10.2. Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)
DARIUS DIEMENTAS

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6687-0004-0005, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2009-03-31 Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-M-923

2017-03-29 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla
Įrašas galioja: Nuo 2018-05-29

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2023-12-15 17:45:33

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 44/938868

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 2007-11-30

Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Kunigiškių k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Kunigiškių k.

Unikalus daikto numeris: 4400-1365-5706
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6621/0002:257 Garuckų k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo naudojimo būdas: Kiti žemės ūkio paskirties žemės sklypai
Žemės sklypo plotas: 3.7300 ha

Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 3.6900 ha
iš jo: ariamos žemės plotas: 3.6700 ha

iš jo: pievų ir natūralių ganyklų plotas: 0.0200 ha
Vandens telkinių plotas: 0.0400 ha

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 53.0
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant preliminarius matavimus

Vidutinė rinkos vertė: 3881 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2014-08-05

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas
Kadastro duomenų nustatymo data: 2007-06-04

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:

Daiktas:
Įregistravimo pagrindas:  

Įrašas galioja:

. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra

7. Juridiniai faktai:
7.1. Bendroji jungtinė sutuoktinių nuosavybė

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1365-5706, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2014-08-13 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. DM-2840

Įrašas galioja: Nuo 2014-09-03

8. Žymos:

8.1.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių pakrantės apsaugos juostos (VI skyrius, aštuntasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1365-5706, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 0.02 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.2.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių apsaugos zonos (VI skyrius, septintasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1365-5706, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 0.02 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.3.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1365-5706, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 3.73 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: įrašų nėra

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra



13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2024-03-21 14:41:59

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 44/2424741

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 2020-02-27

Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Džiugailių k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Džiugailių k.

Unikalus daikto numeris: 4400-5267-5988
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6621/0002:436 Garuckų k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo naudojimo būdas: Kiti žemės ūkio paskirties žemės sklypai
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 4400-5006-3237
Žemės sklypo plotas: 11.3367 ha

Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 11.3367 ha
iš jo: ariamos žemės plotas: 11.3367 ha
Nusausintos žemės plotas: 11.3367 ha

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 48.2
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus

Vidutinė rinkos vertė: 32300 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2020-02-28

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas
Kadastro duomenų nustatymo data: 2019-05-22

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:
Daiktas: .

Įregistravimo pagrindas:

Įrašas galioja:

. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės:

6.1.
Kelio servitutas - teisė važiuoti transporto priemonėmis, naudotis pėsčiųjų taku, varyti
galvijus (tarnaujantis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-5267-5988, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2020-02-18 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo sprendimas

Nr. 23SK-651-(14.23.110.)
Plotas: 116.00 kv. m

Įrašas galioja: Nuo 2020-03-02

7. Juridiniai faktai: įrašų nėra

8. Žymos:

8.1.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre: elektros
tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-5267-5988, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711
2020-02-18 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo sprendimas
Nr. 23SK-651-(14.23.110.)

Plotas: 186.00 kv. m
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.2.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-5267-5988, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711
2020-02-18 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo sprendimas
Nr. 23SK-651-(14.23.110.)

Plotas: 113367.00 kv. m
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.3.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre: kelių
apsaugos zonos (III skyrius, antrasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-5267-5988, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711
2020-02-18 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo sprendimas
Nr. 23SK-651-(14.23.110.)

Plotas: 1382.00 kv. m



Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.4.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
dirvožemio apsauga žemės ūkio paskirties žemės sklypuose (VI skyrius, keturioliktasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-5267-5988, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711
2020-02-18 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo sprendimas
Nr. 23SK-651-(14.23.110.)

Plotas: 113367.00 kv. m
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos:
10.1. Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-5267-5988, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-05-22 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

2020-02-18 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo sprendimas
Nr. 23SK-651-(14.23.110.)

Plotas: 11.3367 ha
Įrašas galioja: Nuo 2020-02-28

10.2. Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)
TOMAS URVIKIS

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-5267-5988, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2009-07-25 Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-M-1040

2019-05-22 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla
Įrašas galioja: Nuo 2020-02-28

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos:
11.1. Teritorijos pavadinimas: Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)

Teritorijos unikalus numeris: 100161795
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2021-12-07 Įsakymas dėl Panevėžio

elektros tinklų teritorijų plano patvirtinimo Nr. 1-337
Įregistravimo data: 2021-12-21

Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 208 kv. m, nuo 2023-01-05

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2023-12-15 17:47:52

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 44/2425885

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 2020-03-03

Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Džiugailių k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Džiugailių k.

Unikalus daikto numeris: 4400-5267-1377
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6621/0002:456 Garuckų k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo naudojimo būdas: Kiti žemės ūkio paskirties žemės sklypai
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 4400-5010-8208
Žemės sklypo plotas: 11.1484 ha

Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 11.1020 ha
iš jo: ariamos žemės plotas: 11.1020 ha

Užstatyta teritorija: 0.0464 ha
Nusausintos žemės plotas: 11.1484 ha

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 39.4
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus

Vidutinė rinkos vertė: 27700 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2020-03-04

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas
Kadastro duomenų nustatymo data: 2019-05-22

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:

Daiktas:
Įregistravimo pagrindas:

Įrašas galioja:

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės:
6.1. Hipoteka

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-5267-1377, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2013-10-07 Sutartinė hipoteka Nr. 4448

2013-10-07 IDK Nr. 20120130053752
2022-10-10 Sutartinės hipotekos pakeitimas Nr. 8328

Įrašas galioja: Nuo 2022-01-01

7. Juridiniai faktai:
7.1. Bendroji jungtinė sutuoktinių nuosavybė

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-5267-1377, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2009-02-06 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. DM-382

Įrašas galioja: Nuo 2020-03-05

8. Žymos:

8.1.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre: kelių
apsaugos zonos (III skyrius, antrasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-5267-1377, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711
2020-02-18 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo sprendimas
Nr. 23SK-674-(14.23.110.)

Plotas: 1087.00 kv. m
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.2.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių apsaugos zonos (VI skyrius, septintasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-5267-1377, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711
2020-02-18 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo sprendimas
Nr. 23SK-674-(14.23.110.)

Plotas: 2271.00 kv. m
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.3.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-5267-1377, aprašytas p. 2.1.



Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas
Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711
2020-02-18 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo sprendimas
Nr. 23SK-674-(14.23.110.)

Plotas: 111484.00 kv. m
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos:
10.1. Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-5267-1377, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-05-22 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

2020-02-18 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo sprendimas
Nr. 23SK-674-(14.23.110.)

Plotas: 11.1484 ha
Įrašas galioja: Nuo 2020-03-04

10.2. Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)
TOMAS URVIKIS

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-5267-1377, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2009-07-25 Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-M-1040

2019-05-22 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla
Įrašas galioja: Nuo 2020-03-04

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2023-12-15 17:51:23

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 44/2424409

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 2020-02-27

Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Džiugailių k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Džiugailių k.

Unikalus daikto numeris: 4400-5267-1144
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6621/0002:430 Garuckų k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo naudojimo būdas: Kiti žemės ūkio paskirties žemės sklypai
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 4400-5006-9175
Žemės sklypo plotas: 33.1074 ha

Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 32.5020 ha
iš jo: ariamos žemės plotas: 32.5020 ha

Užstatyta teritorija: 0.6054 ha
Nusausintos žemės plotas: 33.1074 ha

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 46.3
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus

Vidutinė rinkos vertė: 89900 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2020-02-28

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas
Kadastro duomenų nustatymo data: 2019-05-22

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas: 8
Daiktas:

Įregistravimo pagrindas:
y

Įrašas galioja: -

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės:

6.1.
Kelio servitutas - teisė važiuoti transporto priemonėmis, naudotis pėsčiųjų taku, varyti
galvijus (tarnaujantis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-5267-1144, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2020-02-18 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo sprendimas

Nr. 23SK-654-(14.23.110.)
Plotas: 1453.00 kv. m

Įrašas galioja: Nuo 2020-03-02

7. Juridiniai faktai: įrašų nėra

8. Žymos:

8.1.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
dirvožemio apsauga žemės ūkio paskirties žemės sklypuose (VI skyrius, keturioliktasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-5267-1144, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711
2020-02-18 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo sprendimas
Nr. 23SK-654-(14.23.110.)

Plotas: 325020.00 kv. m
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.2.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-5267-1144, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711
2020-02-18 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo sprendimas
Nr. 23SK-654-(14.23.110.)

Plotas: 331074.00 kv. m
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.3.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre: kelių
apsaugos zonos (III skyrius, antrasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-5267-1144, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711



2020-02-18 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo sprendimas
Nr. 23SK-654-(14.23.110.)

Plotas: 1200.00 kv. m
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos:
10.1. Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-5267-1144, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-05-22 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

2020-02-18 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo sprendimas
Nr. 23SK-654-(14.23.110.)

Plotas: 33.1074 ha
Įrašas galioja: Nuo 2020-02-28

10.2. Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)
TOMAS URVIKIS

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-5267-1144, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2009-07-25 Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-M-1040

2019-05-22 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla
Įrašas galioja: Nuo 2020-02-28

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2024-02-12 17:31:13

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 66/27440

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 2000-08-16

Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Džiugailių k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Džiugailių k.

Unikalus daikto numeris: 6621-0002-0092
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6621/0002:92 Garuckų k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo plotas: 2.4500 ha
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 2.3900 ha

iš jo: ariamos žemės plotas: 2.3700 ha
iš jo: pievų ir natūralių ganyklų plotas: 0.0200 ha

Vandens telkinių plotas: 0.0600 ha
Nusausintos žemės plotas: 2.3900 ha

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 44.0
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant preliminarius matavimus

Vidutinė rinkos vertė: 1680 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2010-03-24

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas
Kadastro duomenų nustatymo data: 1999-11-11

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:
Daiktas: .

Įregistravimo pagrindas:
Įrašas galioja:

4.2. Nuosavybės teisė
Savininkas:

Daiktas:
Įregistravimo pagrindas:

Įrašas galioja:

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra

7. Juridiniai faktai:
7.1. Bendroji jungtinė sutuoktinių nuosavybė

Daiktas: 123/245 žemės sklypo Nr. 6621-0002-0092, aprašyto p. 2.1., 4.1.
Įregistravimo pagrindas: 2010-04-02 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. DM-829

Įrašas galioja: Nuo 2010-06-08
7.2. Asmeninė nuosavybė

Daiktas: 122/245 žemės sklypo Nr. 6621-0002-0092, aprašyto p. 2.1., 4.2.
Įregistravimo pagrindas: 2009-09-22 Dovanojimo sutartis Nr. DM-2820

Įrašas galioja: Nuo 2009-09-30

8. Žymos:

8.1.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių pakrantės apsaugos juostos (VI skyrius, aštuntasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6621-0002-0092, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.2.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių apsaugos zonos (VI skyrius, septintasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6621-0002-0092, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.3.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6621-0002-0092, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 2.39 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01



9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: įrašų nėra

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2023-12-17 21:43:07

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 66/38873

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 2002-12-16

Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Daniūnų k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Daniūnų k.

Unikalus daikto numeris: 6610-0002-0227
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6610/0002:227 Daniūnų k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo plotas: 1.3800 ha
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 1.3800 ha

iš jo: ariamos žemės plotas: 1.3800 ha
Nusausintos žemės plotas: 1.3800 ha

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 43.0
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant preliminarius matavimus

Vidutinė rinkos vertė: 328 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2004-07-13

Kadastro duomenų nustatymo data: 2002-06-26
3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:

Daiktas:
Įregistravimo pagrindas:

Įrašas galioja: 1

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra

7. Juridiniai faktai:
7.1. Bendroji jungtinė sutuoktinių nuosavybė

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6610-0002-0227, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2004-08-11 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 5086

Įrašas galioja: Nuo 2004-11-02

8. Žymos:

8.1.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6610-0002-0227, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: įrašų nėra

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2023-12-15 17:48:33

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 66/11393

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 1995-10-20

Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Šlekių k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Šlekių k.

Unikalus daikto numeris: 6621-0002-0015
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6621/0002:15 Garuckų k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo plotas: 7.2900 ha
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 7.1000 ha

iš jo: ariamos žemės plotas: 7.0600 ha
iš jo: pievų ir natūralių ganyklų plotas: 0.0400 ha

Vandens telkinių plotas: 0.1900 ha
Nusausintos žemės plotas: 7.1000 ha

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 50.0
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant preliminarius matavimus

Vidutinė rinkos vertė: 4344 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2011-12-20

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas
Kadastro duomenų nustatymo data: 1995-05-12

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:
Daiktas:

Įregistravimo pagrindas:
Įrašas galioja:

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra

7. Juridiniai faktai:
7.1. Sudaryta nuomos sutartis

Nuomininkas:
Daiktas: žemės sklypas Nr. 6621-0002-0015, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2014-01-02 Nuomos sutartis Nr. 409
2017-12-31 Susitarimas pakeisti sutartį Nr. 1
2020-12-31 Susitarimas pakeisti sutartį

Plotas: 7.29 ha
Įrašas galioja: Nuo 2021-02-10

Terminas: Nuo 2020-12-31 iki 2023-12-31
7.2. Asmeninė nuosavybė

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6621-0002-0015, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2012-03-14 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. DM-659

Įrašas galioja: Nuo 2012-06-12

8. Žymos:

8.1.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių pakrantės apsaugos juostos (VI skyrius, aštuntasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6621-0002-0015, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 0.04 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.2.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių apsaugos zonos (VI skyrius, septintasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6621-0002-0015, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 0.04 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.3.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6621-0002-0015, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 7.10 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01



9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: įrašų nėra

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2023-12-15 17:49:18

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 44/1535317

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 2012-08-03

Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Džiugailių k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Džiugailių k.

Unikalus daikto numeris: 4400-2412-7800
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6621/0002:289 Garuckų k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo naudojimo būdas: Kiti žemės ūkio paskirties žemės sklypai
Žemės sklypo plotas: 8.7038 ha

Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 8.6205 ha
iš jo: ariamos žemės plotas: 8.6205 ha

Vandens telkinių plotas: 0.0833 ha
Nusausintos žemės plotas: 8.6205 ha

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 49.3
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus

Vidutinė rinkos vertė: 6980 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2013-12-03

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas
Kadastro duomenų nustatymo data: 2011-07-07

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:
Daiktas:

Įregistravimo pagrindas:
Įrašas galioja:

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra

7. Juridiniai faktai:
7.1. Asmeninė nuosavybė

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2412-7800, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2013-12-09 Dovanojimo sutartis Nr. DM-3272

Įrašas galioja: Nuo 2013-12-17

8. Žymos:

8.1.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2412-7800, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 8.7038 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.2.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre: elektros
tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2412-7800, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 0.3197 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.3.
Apribojimas pagal Žemės ūkio paskirties žemės įsigijimo laikinąjį įstatymą nekeisti
pagrindinės žemės naudojimo paskirties 5 metus

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2412-7800, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2012-12-03 Valstybinės žemės sklypo pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 7814

Įrašas galioja: Nuo 2012-12-12

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos:
10.1. Suformuotas naujas (daikto registravimas)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2412-7800, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2011-07-07 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

2012-07-05 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo sprendimas
Nr. 23SK-(14.23.110)-471

Plotas: 8.7038 ha
Įrašas galioja: Nuo 2012-08-06

10.2. Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)
Valstybės įmonė Valstybės žemės fondas, a.k. 120093212



Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2412-7800, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2011-07-07 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-M-1147
Plotas: 8.7038 ha

Įrašas galioja: Nuo 2012-08-06

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos:
11.1. Teritorijos pavadinimas: Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)

Teritorijos unikalus numeris: 100173026
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2021-12-07 Įsakymas dėl Panevėžio

elektros tinklų teritorijų plano patvirtinimo Nr. 1-337
Įregistravimo data: 2021-12-23

Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 3787 kv. m, nuo 2023-01-05

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2023-12-15 17:50:42

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 66/16554

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 1997-01-21

Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Džiugailių k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Džiugailių k.

Unikalus daikto numeris: 6621-0002-0047
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6621/0002:47 Garuckų k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo plotas: 11.2300 ha
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 10.8600 ha

iš jo: ariamos žemės plotas: 10.7700 ha
iš jo: pievų ir natūralių ganyklų plotas: 0.0900 ha

Vandens telkinių plotas: 0.3700 ha
Nusausintos žemės plotas: 10.8600 ha

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 52.8
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant preliminarius matavimus

Vidutinė rinkos vertė: 33800 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2020-03-09

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas
Kadastro duomenų nustatymo data: 1996-06-15

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:
Daiktas:

Įregistravimo pagrindas:
Įrašas galioja:

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra

7. Juridiniai faktai:
7.1. Asmeninė nuosavybė

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6621-0002-0047, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2020-03-30 Dovanojimo sutartis Nr. DM-957

Įrašas galioja: Nuo 2020-04-07

8. Žymos:

8.1.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių pakrantės apsaugos juostos (VI skyrius, aštuntasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6621-0002-0047, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 0.09 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.2.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6621-0002-0047, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 10.86 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.3.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre: elektros
tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6621-0002-0047, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 0.40 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.4.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre: kelių
apsaugos zonos (III skyrius, antrasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6621-0002-0047, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 0.43 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01



9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: įrašų nėra

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos:

11.1. Teritorijos pavadinimas:
Elektroninių ryšių tinklų elektroninių ryšių infrastruktūros apsaugos zonos (III skyrius,
vienuoliktasis skirsnis)

Teritorijos unikalus numeris: 100360885
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija; 2022-07-25 Lietuvos Respublikos

susisiekimo ministro įsakymas dėl elektroninių ryšių tinklų elektroninių ryšių
infrastruktūros apsaugos zonos VšĮ "Plačiajuostis internetas" tinklo plano Panevėžio
rajono savivaldybėje patvirtinimo Nr. 3-372

Įregistravimo data: 2022-09-08
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 174 kv. m, nuo 2023-01-05

11.2. Teritorijos pavadinimas: Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)
Teritorijos unikalus numeris: 100173026

Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2021-12-07 Įsakymas dėl Panevėžio
elektros tinklų teritorijų plano patvirtinimo Nr. 1-337

Įregistravimo data: 2021-12-23
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 3885 kv. m, nuo 2023-01-05

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2024-02-12 17:29:52

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 44/1317807

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 2009-09-02

Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Kuršių k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Kuršių k.

Unikalus daikto numeris: 4400-1964-7260
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6610/0001:511 Daniūnų k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo naudojimo būdas: Kiti žemės ūkio paskirties žemės sklypai
Žemės sklypo plotas: 2.4900 ha

Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 2.4900 ha
iš jo: ariamos žemės plotas: 2.4900 ha
Nusausintos žemės plotas: 2.4900 ha

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 50.8
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant preliminarius matavimus

Vidutinė rinkos vertė: 1883 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2010-05-24

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas
Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-02-10

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:
Daiktas:

Įregistravimo pagrindas:
Įrašas galioja:

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra

7. Juridiniai faktai:
7.1. Bendroji jungtinė sutuoktinių nuosavybė

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1964-7260, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2010-06-01 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. DM-1365

Įrašas galioja: Nuo 2010-06-08

8. Žymos:

8.1.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1964-7260, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 2.49 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos:
10.1. Suformuotas naujas (daikto registravimas)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1964-7260, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2009-02-10 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

2009-08-21 Apskrities viršininko sprendimas Nr. 21-110189-30314
Plotas: 2.49 ha

Įrašas galioja: Nuo 2009-09-07
10.2. Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)

Valstybės įmonė Valstybės žemės fondas, a.k. 120093212
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1964-7260, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2009-02-10 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla
Plotas: 2.49 ha

Įrašas galioja: Nuo 2009-09-07

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2024-02-12 17:30:48

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 66/18613

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 1997-11-19

Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Daniūnų k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Daniūnų k.

Unikalus daikto numeris: 6610-0001-0069
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6610/0001:69 Daniūnų k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo plotas: 0.6000 ha
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.6000 ha

iš jo: ariamos žemės plotas: 0.6000 ha
Nusausintos žemės plotas: 0.6000 ha

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 56.0
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant preliminarius matavimus

Vidutinė rinkos vertė: 695 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2009-04-27

Kadastro duomenų nustatymo data: 1995-12-29
3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:
Daiktas: .

Įregistravimo pagrindas: 1
Įrašas galioja: -

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra

7. Juridiniai faktai: įrašų nėra

8. Žymos:

8.1.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių pakrantės apsaugos juostos (VI skyrius, aštuntasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6610-0001-0069, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.2.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių apsaugos zonos (VI skyrius, septintasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6610-0001-0069, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.3.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6610-0001-0069, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.4.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre: elektros
tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6610-0001-0069, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: įrašų nėra

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2023-12-15 17:52:44

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 44/197289

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 2004-05-10

Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Kuršių k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Kuršių k.

Unikalus daikto numeris: 4400-0292-6523
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6610/0001:313 Daniūnų k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo plotas: 0.6600 ha
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.6600 ha

iš jo: ariamos žemės plotas: 0.6600 ha
Nusausintos žemės plotas: 0.6600 ha

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 51.0
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant preliminarius matavimus

Vidutinė rinkos vertė: 695 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2009-12-24

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas
Kadastro duomenų nustatymo data: 2003-11-04

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:
Daiktas: .

Įregistravimo pagrindas:
Įrašas galioja:

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra

7. Juridiniai faktai:
7.1. Bendroji jungtinė sutuoktinių nuosavybė

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-0292-6523, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2010-01-06 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. DM-18

Įrašas galioja: Nuo 2010-03-25

8. Žymos:

8.1.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių pakrantės apsaugos juostos (VI skyrius, aštuntasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-0292-6523, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 0.66 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.2.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių apsaugos zonos (VI skyrius, septintasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-0292-6523, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 0.66 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.3.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-0292-6523, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 0.66 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.4.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
komunalinių objektų sanitarinės apsaugos zonos (IV skyrius, pirmasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-0292-6523, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 0.66 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.5.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
gamybinių objektų sanitarinės apsaugos zonos (IV skyrius, pirmasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-0292-6523, aprašytas p. 2.1.



Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas
Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 0.66 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: įrašų nėra

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2023-12-15 17:54:32

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 44/1357742

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 2010-04-08

Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Juodžių k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Juodžių k.

Unikalus daikto numeris: 4400-2039-0407
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6610/0001:519 Daniūnų k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo naudojimo būdas: Kiti žemės ūkio paskirties žemės sklypai
Žemės sklypo plotas: 4.7735 ha

Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 4.7735 ha
iš jo: ariamos žemės plotas: 4.7735 ha
Nusausintos žemės plotas: 4.7735 ha

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 47.7
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus

Vidutinė rinkos vertė: 3389 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2010-03-30

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas
Kadastro duomenų nustatymo data: 2010-03-25

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:
Daiktas: .

Įregistravimo pagrindas:
Įrašas galioja:

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra

7. Juridiniai faktai: įrašų nėra

8. Žymos:

8.1.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2039-0407, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 4.7735 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.2.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre: kelių
apsaugos zonos (III skyrius, antrasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2039-0407, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 0.0993 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.3.
Apribojimas pagal Žemės ūkio paskirties žemės įsigijimo laikinąjį įstatymą neperleisti 5
metus žemės sklypo žemės

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2039-0407, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2010-06-22 Valstybinės žemės sklypo pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 3642

Įrašas galioja: Nuo 2010-07-07

8.4.
Apribojimas pagal Žemės ūkio paskirties žemės įsigijimo laikinąjį įstatymą nekeisti
pagrindinės žemės naudojimo paskirties 5 metus

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2039-0407, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2010-06-22 Valstybinės žemės sklypo pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 3642

Įrašas galioja: Nuo 2010-07-07

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos:
10.1. Suformuotas naujas (daikto registravimas)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2039-0407, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2010-03-25 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

2010-05-25 Apskrities viršininko įsakymas Nr. Ž-1592
Plotas: 4.7735 ha

Įrašas galioja: Nuo 2010-05-31
10.2. Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)

Valstybės įmonė Valstybės žemės fondas, a.k. 120093212
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2039-0407, aprašytas p. 2.1.



Įregistravimo pagrindas: 2010-03-25 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla
Licencija Nr. G-814-(40)
Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-M-87

Plotas: 4.7735 ha
Įrašas galioja: Nuo 2010-05-31

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2023-12-15 17:55:14

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 44/1625063

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 2013-08-05

Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Juodžių k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Juodžių k.

Unikalus daikto numeris: 4400-2721-1143
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6610/0001:92 Daniūnų k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo naudojimo būdas: Kiti žemės ūkio paskirties žemės sklypai
Žemės sklypo plotas: 2.9350 ha

Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 2.8825 ha
iš jo: ariamos žemės plotas: 2.8825 ha

Vandens telkinių plotas: 0.0525 ha
Nusausintos žemės plotas: 2.8825 ha

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 46.3
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus

Vidutinė rinkos vertė: 2346 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2013-02-25

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas
Kadastro duomenų nustatymo data: 2013-02-12

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:
Daiktas: .

Įregistravimo pagrindas:
Įrašas galioja:

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra

7. Juridiniai faktai:
7.1. Asmeninė nuosavybė

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2721-1143, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2013-11-22 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. DM-3125

Įrašas galioja: Nuo 2013-12-02

8. Žymos:

8.1.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2721-1143, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 2.935 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.2.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre: kelių
apsaugos zonos (III skyrius, antrasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2721-1143, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 0.1242 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.3.
Apribojimas pagal Žemės ūkio paskirties žemės įsigijimo laikinąjį įstatymą nekeisti
pagrindinės žemės naudojimo paskirties 5 metus

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2721-1143, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2013-10-30 Valstybinės žemės sklypo pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 6758

2013-11-22 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. DM-3125
Įrašas galioja: Nuo 2013-12-02

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos:
10.1. Suformuotas naujas (daikto registravimas)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2721-1143, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2013-02-12 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

2013-07-25 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio žemėtvarkos skyriaus vedėjo
sprendimas Nr. 23SK-(14.23.110.)-1028

Plotas: 2.935 ha
Įrašas galioja: Nuo 2013-09-04

10.2. Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)



Valstybės įmonė Valstybės žemės fondas, a.k. 120093212
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2721-1143, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2013-02-12 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla
Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-M-1184

Plotas: 2.935 ha
Įrašas galioja: Nuo 2013-09-04

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2023-12-17 21:37:30

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 44/1625061

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 2013-08-05

Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Juodžių k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Juodžių k.

Unikalus daikto numeris: 4400-2721-1376
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6610/0001:112 Daniūnų k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo naudojimo būdas: Kiti žemės ūkio paskirties žemės sklypai
Žemės sklypo plotas: 4.4959 ha

Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 4.4322 ha
iš jo: ariamos žemės plotas: 4.4322 ha

Vandens telkinių plotas: 0.0637 ha
Nusausintos žemės plotas: 4.4322 ha

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 45.7
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus

Vidutinė rinkos vertė: 3504 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2013-02-25

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas
Kadastro duomenų nustatymo data: 2013-02-12

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:
Daiktas: .

Įregistravimo pagrindas:
Įrašas galioja:

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra

7. Juridiniai faktai:
7.1. Asmeninė nuosavybė

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2721-1376, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2013-11-22 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. DM-3125

Įrašas galioja: Nuo 2013-12-02

8. Žymos:

8.1.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2721-1376, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 4.4959 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.2.
Apribojimas pagal Žemės ūkio paskirties žemės įsigijimo laikinąjį įstatymą nekeisti
pagrindinės žemės naudojimo paskirties 5 metus

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2721-1376, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2013-10-30 Valstybinės žemės sklypo pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 6758

2013-11-22 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. DM-3125
Įrašas galioja: Nuo 2013-12-02

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos:
10.1. Suformuotas naujas (daikto registravimas)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2721-1376, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2013-02-12 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

2013-07-25 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo sprendimas
Nr. 23SK-(14.23.110.)-1026

Plotas: 4.4959 ha
Įrašas galioja: Nuo 2013-08-06

10.2. Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)
Valstybės įmonė Valstybės žemės fondas, a.k. 120093212

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2721-1376, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2013-02-12 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-M-1184
Plotas: 4.4959 ha

Įrašas galioja: Nuo 2013-08-06

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra



12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2024-02-12 17:33:15

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 44/637615

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 2006-09-12

Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Juodžių k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Juodžių k.

Unikalus daikto numeris: 4400-0940-2004
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6610/0001:412 Daniūnų k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo naudojimo būdas: Kiti žemės ūkio paskirties žemės sklypai
Žemės sklypo plotas: 5.4000 ha

Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 5.2500 ha
iš jo: ariamos žemės plotas: 5.2200 ha

iš jo: pievų ir natūralių ganyklų plotas: 0.0300 ha
Kelių plotas: 0.0800 ha

Vandens telkinių plotas: 0.0700 ha
Nusausintos žemės plotas: 5.3300 ha

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 46.3
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant preliminarius matavimus

Vidutinė rinkos vertė: 5039 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2014-04-30

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas
Kadastro duomenų nustatymo data: 2006-03-16

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:

Daiktas: .
Įregistravimo pagrindas:

Įrašas galioja:

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės:
6.1. Kelio servitutas (tarnaujantis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-0940-2004, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2006-08-21 Apskrities viršininko sprendimas Nr. 21-104037-28513

Aprašymas: Teisė važiuoti transporto priemonėmis 4m pločio 0,08ha ploto keliu.
Įrašas galioja: Nuo 2006-10-19

7. Juridiniai faktai:
7.1. Bendroji jungtinė sutuoktinių nuosavybė

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-0940-2004, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2014-05-05 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. DM-1500

Įrašas galioja: Nuo 2014-05-22

8. Žymos:

8.1.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių pakrantės apsaugos juostos (VI skyrius, aštuntasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-0940-2004, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 0.03 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.2.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių apsaugos zonos (VI skyrius, septintasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-0940-2004, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 0.03 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.3.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-0940-2004, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 5.33 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01



9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: įrašų nėra

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2023-12-17 21:41:54

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 44/572573

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 2006-04-20

Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Juodžių k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Juodžių k.

Unikalus daikto numeris: 4400-0842-0826
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6610/0001:402 Daniūnų k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo naudojimo būdas: Kiti žemės ūkio paskirties žemės sklypai
Žemės sklypo plotas: 4.1500 ha

Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 3.9100 ha
iš jo: ariamos žemės plotas: 3.8700 ha

iš jo: pievų ir natūralių ganyklų plotas: 0.0400 ha
Kelių plotas: 0.1400 ha

Vandens telkinių plotas: 0.1000 ha
Nusausintos žemės plotas: 4.0500 ha

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 39.1
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant preliminarius matavimus

Vidutinė rinkos vertė: 2201 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2012-11-20

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas
Kadastro duomenų nustatymo data: 2005-11-03

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:
Daiktas:

Įregistravimo pagrindas:
Įrašas galioja:

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės:
6.1. Kelio servitutas - teisė važiuoti transporto priemonėmis (tarnaujantis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-0842-0826, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2006-02-21 Apskrities viršininko sprendimas Nr. 21-102989-28125

2006-02-21 Apskrities viršininko sprendimas Nr. 21-102990-28126
2006-02-21 Apskrities viršininko sprendimas Nr. 21-102988-28124
2006-02-21 Apskrities viršininko sprendimas Nr. 21-102992-28128
2006-02-21 Apskrities viršininko sprendimas Nr. 21-102991-28127

Plotas: 0.14 ha
Įrašas galioja: Nuo 2006-05-30

7. Juridiniai faktai:
7.1. Asmeninė nuosavybė

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-0842-0826, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2012-12-17 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 1730

Įrašas galioja: Nuo 2012-12-31

8. Žymos:

8.1.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-0842-0826, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 4.05 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.2.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių pakrantės apsaugos juostos (VI skyrius, aštuntasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-0842-0826, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 0.04 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.3.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių apsaugos zonos (VI skyrius, septintasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-0842-0826, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711



Plotas: 0.04 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: įrašų nėra

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2023-12-17 21:39:17

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 66/31568

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 2001-08-21

Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Kuršių k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Kuršių k.

Unikalus daikto numeris: 6610-0001-0200
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6610/0001:200 Daniūnų k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo plotas: 12.2300 ha
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 11.8200 ha

iš jo: ariamos žemės plotas: 11.6900 ha
iš jo: pievų ir natūralių ganyklų plotas: 0.1300 ha

Vandens telkinių plotas: 0.4100 ha
Nusausintos žemės plotas: 11.8200 ha

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 42.7
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant preliminarius matavimus

Vidutinė rinkos vertė: 6574 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2012-11-28

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas
Kadastro duomenų nustatymo data: 1999-11-03

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:
Daiktas: .

Įregistravimo pagrindas:
Įrašas galioja:

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra

7. Juridiniai faktai:
7.1. Asmeninė nuosavybė

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6610-0001-0200, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2012-12-12 Dovanojimo sutartis Nr. DM-3706

Įrašas galioja: Nuo 2012-12-31
7.2. Sudaryta nuomos sutartis

Nuomininkas:
Daiktas: žemės sklypas Nr. 6610-0001-0200, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2002-10-16 Nuomos sutartis
Plotas: 2.00 ha

Įrašas galioja: Nuo 2002-10-16
Terminas: Nuo 2002-10-16 iki 2004-10-01

8. Žymos:

8.1.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių pakrantės apsaugos juostos (VI skyrius, aštuntasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6610-0001-0200, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 0.13 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.2.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių apsaugos zonos (VI skyrius, septintasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6610-0001-0200, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 0.13 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.3.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6610-0001-0200, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 11.82 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra



10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: įrašų nėra

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2023-12-17 21:45:24

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 66/23603

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 1999-05-19

Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Bartkūnų k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Bartkūnų k.

Unikalus daikto numeris: 6610-0002-0055
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6610/0002:55 Daniūnų k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo plotas: 3.7500 ha
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 3.7200 ha

iš jo: ariamos žemės plotas: 3.7000 ha
iš jo: pievų ir natūralių ganyklų plotas: 0.0200 ha

Vandens telkinių plotas: 0.0300 ha
Nusausintos žemės plotas: 3.7200 ha

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 45.2
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant preliminarius matavimus

Vidutinė rinkos vertė: 2201 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2012-12-03

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas
Kadastro duomenų nustatymo data: 1998-08-17

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:
Daiktas: .

Įregistravimo pagrindas:
Įrašas galioja:

. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra

7. Juridiniai faktai:
7.1. Asmeninė nuosavybė

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6610-0002-0055, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2012-12-12 Dovanojimo sutartis Nr. DM-3706

Įrašas galioja: Nuo 2012-12-31

8. Žymos:

8.1.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių pakrantės apsaugos juostos (VI skyrius, aštuntasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6610-0002-0055, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.2.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių apsaugos zonos (VI skyrius, septintasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6610-0002-0055, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.3.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6610-0002-0055, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: įrašų nėra

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2023-12-17 21:46:20

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 44/1372060

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 2010-06-21

Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Daniūnų k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Daniūnų k.

Unikalus daikto numeris: 4400-2064-2850
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6610/0002:340 Daniūnų k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo naudojimo būdas: Kiti žemės ūkio paskirties žemės sklypai
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 6610-0002-0180
Žemės sklypo plotas: 6.8087 ha

Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 6.8087 ha
iš jo: ariamos žemės plotas: 6.8087 ha
Nusausintos žemės plotas: 6.8087 ha

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 43.7
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus

Vidutinė rinkos vertė: 11200 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2018-09-04

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas
Kadastro duomenų nustatymo data: 2010-03-19

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:

Daiktas:
Įregistravimo pagrindas:

Įrašas galioja:

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės:
6.1. Hipoteka

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2064-2850, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2018-09-10 IDK Nr. 20120180076091

2018-09-10 Sutartinė hipoteka Nr. R-7433
2022-10-10 Pranešimas apie klaidą Nr. 8322.
2022-10-10 Sutartinės hipotekos pakeitimas Nr. 8322.
2022-10-10 Sutartinės hipotekos pakeitimas Nr. 8322

Įrašas galioja: Nuo 2022-01-01
6.2. Servitutas - teisė aptarnauti požemines, antžemines komunikacijas (tarnaujantis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2064-2850, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2010-10-07 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio žemėtvarkos skyriaus vedėjo

įsakymas Nr. Ž23-358
Plotas: 0.425 ha

Aprašymas: Plane pažymėtas simboliu "S"
Įrašas galioja: Nuo 2010-11-10

7. Juridiniai faktai:
7.1. Bendroji jungtinė sutuoktinių nuosavybė

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2064-2850, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2010-11-23 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 4658

Įrašas galioja: Nuo 2010-12-02

8. Žymos:

8.1.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2064-2850, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 6.8087 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.2.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre: elektros
tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2064-2850, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 0.425 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01



9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos:
10.1. Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)

Valstybės įmonė Valstybės žemės fondas, a.k. 120093212
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2064-2850, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2010-03-19 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla
Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-M-1149
Licencija Nr. G-814-(40)

Plotas: 6.8087 ha
Įrašas galioja: Nuo 2010-11-04

10.2. Suformuotas atidalijimo būdu (daikto registravimas)
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2064-2850, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2010-03-19 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla
2010-10-07 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio žemėtvarkos skyriaus vedėjo
įsakymas Nr. Ž23-358

Plotas: 6.8087 ha
Įrašas galioja: Nuo 2010-11-04

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos:
11.1. Teritorijos pavadinimas: Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)

Teritorijos unikalus numeris: 100173026
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2021-12-07 Įsakymas dėl Panevėžio

elektros tinklų teritorijų plano patvirtinimo Nr. 1-337
Įregistravimo data: 2021-12-23

Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 4410 kv. m, nuo 2023-01-05

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2023-12-17 21:43:54

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 66/27475

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 2000-08-21

Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Daniūnų k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Daniūnų k.

Unikalus daikto numeris: 6610-0002-0125
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6610/0002:125 Daniūnų k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo plotas: 2.1900 ha
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 2.1700 ha

iš jo: ariamos žemės plotas: 2.1600 ha
iš jo: pievų ir natūralių ganyklų plotas: 0.0100 ha

Vandens telkinių plotas: 0.0200 ha
Nusausintos žemės plotas: 2.1700 ha

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 55.4
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant preliminarius matavimus

Vidutinė rinkos vertė: 1535 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2012-03-05

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas
Kadastro duomenų nustatymo data: 2000-05-08

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:
Daiktas: .

Įregistravimo pagrindas:
Įrašas galioja:

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra

7. Juridiniai faktai:
7.1. Asmeninė nuosavybė

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6610-0002-0125, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2012-03-14 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. DM-659

Įrašas galioja: Nuo 2012-06-12

8. Žymos:

8.1.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių pakrantės apsaugos juostos (VI skyrius, aštuntasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6610-0002-0125, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.2.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių apsaugos zonos (VI skyrius, septintasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6610-0002-0125, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.3.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6610-0002-0125, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: įrašų nėra

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2024-02-06 12:44:17

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 66/865

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 1993-05-05

Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Vakagalių k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Vakagalių k.

Unikalus daikto numeris: 6624-0002-0001
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6624/0002:1 Jotainių k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo plotas: 9.5900 ha
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 9.5900 ha

iš jo: ariamos žemės plotas: 9.5900 ha
Nusausintos žemės plotas: 9.5900 ha

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 52.0
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant preliminarius matavimus

Vidutinė rinkos vertė: 9500 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2009-07-31

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas
Kadastro duomenų nustatymo data: 1993-12-11

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:
Daiktas:

Įregistravimo pagrindas:
Įrašas galioja:

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra

7. Juridiniai faktai: įrašų nėra

8. Žymos:

8.1.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6624-0002-0001, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 9.59 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: įrašų nėra

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2024-02-14 16:54:12

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 66/13414

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 1996-05-15

Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Vakagalių k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Vakagalių k.

Unikalus daikto numeris: 6624-0002-0002
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6624/0002:2 Jotainių k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo plotas: 9.6300 ha
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 9.6300 ha

iš jo: ariamos žemės plotas: 9.6300 ha
Nusausintos žemės plotas: 9.6300 ha

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 61.2
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas neatliekant matavimų

Vidutinė rinkos vertė: 45100 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2023-06-27

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas
Kadastro duomenų nustatymo data: 1995-08-25

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:
Daiktas:

Įregistravimo pagrindas:
Įrašas galioja:

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės:
6.1. Hipoteka

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6624-0002-0002, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2023-06-29 Sutartinė hipoteka Nr. 6089

2023-06-29 IDK Nr. 30000128564646
Įrašas galioja: Nuo 2023-06-29

7. Juridiniai faktai: įrašų nėra

8. Žymos:

8.1.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6624-0002-0002, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: įrašų nėra

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2024-02-06 13:46:22

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 66/39560

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 2003-01-20

Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Jotainių k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Jotainių k.

Unikalus daikto numeris: 6624-0002-0103
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6624/0002:103 Jotainių k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo plotas: 4.0500 ha
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 4.0500 ha

iš jo: ariamos žemės plotas: 4.0500 ha
Nusausintos žemės plotas: 4.0500 ha

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 45.3
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant preliminarius matavimus

Vidutinė rinkos vertė: 15600 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2023-06-26

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas
Kadastro duomenų nustatymo data: 2002-08-09

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:
Daiktas:

Įregistravimo pagrindas:
Įrašas galioja:

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės:
6.1. Hipoteka

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6624-0002-0103, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2023-06-29 Sutartinė hipoteka Nr. 6089

2023-06-29 IDK Nr. 30000128564646
Įrašas galioja: Nuo 2023-06-29

7. Juridiniai faktai: įrašų nėra

8. Žymos:

8.1.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6624-0002-0103, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 4.05 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: įrašų nėra

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2024-02-12 17:38:55

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 66/24090

Registro tipas: Žemės sklypas su statiniais
Sudarymo data: 1999-07-16

Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Jotainių k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Jotainių k.

Unikalus daikto numeris: 6624-0002-0040
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6624/0002:40 Jotainių k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo naudojimo būdas: Kiti žemės ūkio paskirties žemės sklypai
Žemės sklypo plotas: 15.4987 ha

Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 15.4987 ha
iš jo: ariamos žemės plotas: 15.4987 ha
Nusausintos žemės plotas: 15.4987 ha

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 52.1
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus

Vidutinė rinkos vertė: 63600 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2023-06-27

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas
Kadastro duomenų nustatymo data: 2008-01-24

2.2. Priklausinys: Kiti inžineriniai statiniai - Srutovežio aikštelė
Priklausanti dalis: 1/1 priklauso žemės sklypui Nr. 6624-0002-0040, aprašytam p. 2.1.

Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Jotainių k.
Unikalus daikto numeris: 4400-2000-9161

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kiti inžineriniai statiniai (kiemo įrenginiai)
Žymėjimas plane: b

Statybos pradžios metai: 2008
Statybos pabaigos metai: 2009

Baigtumo procentas: 100 %
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 3504 Eur

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 0 %
Atkuriamoji vertė: 3504 Eur

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios vertės
nustatymo data: 2009-12-01

Vidutinė rinkos vertė: 140 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2009-12-01
Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-12-01

2.3. Priklausinys: Kiti inžineriniai statiniai - Srutų rezervuaras
Priklausanti dalis: 1/1 priklauso žemės sklypui Nr. 6624-0002-0040, aprašytam p. 2.1.

Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Jotainių k.
Unikalus daikto numeris: 4400-2000-9132

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kiti inžineriniai statiniai
Žymėjimas plane: c

Statybos pradžios metai: 2008
Statybos pabaigos metai: 2009

Baigtumo procentas: 100 %
Koordinatė X: 6158345
Koordinatė Y: 527156

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 54449 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 0 %

Atkuriamoji vertė: 54449 Eur
Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios vertės

nustatymo data: 2009-12-01
Vidutinė rinkos vertė: 54449 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2009-12-01

Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-12-01
2.4. Priklausinys: Kiti inžineriniai statiniai - Mėšlidė

Priklausanti dalis: 1/1 priklauso žemės sklypui Nr. 6624-0002-0040, aprašytam p. 2.1.
Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Jotainių k.

Unikalus daikto numeris: 4400-2000-9083
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kiti inžineriniai statiniai

Žymėjimas plane: m
Statybos pradžios metai: 2008

Statybos pabaigos metai: 2009
Baigtumo procentas: 100 %

Koordinatė X: 6158332
Koordinatė Y: 527075

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 449201 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 0 %

Atkuriamoji vertė: 449201 Eur
Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios vertės

nustatymo data: 2009-12-01
Vidutinė rinkos vertė: 449201 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2009-12-01

Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-12-01



2.5. Priklausinys: Kiti inžineriniai statiniai - Kiemo aptvėrimas
Priklausanti dalis: 1/1 priklauso žemės sklypui Nr. 6624-0002-0040, aprašytam p. 2.1.

Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Jotainių k.
Unikalus daikto numeris: 4400-2000-9146

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kiti inžineriniai statiniai (kiemo įrenginiai)
Žymėjimas plane: t

Statybos pradžios metai: 2008
Statybos pabaigos metai: 2009

Baigtumo procentas: 100 %
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 39099 Eur

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 0 %
Atkuriamoji vertė: 39099 Eur

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios vertės
nustatymo data: 2009-12-01

Vidutinė rinkos vertė: 1570 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2009-12-01
Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-12-01

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:
Daiktas:

.
Įregistravimo pagrindas:

Įrašas galioja:
4.2. Nuosavybės teisė

Savininkas:
Daiktas:

Įregistravimo pagrindas:
Įrašas galioja:

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės:
6.1. Hipoteka

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6624-0002-0040, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2023-06-29 Sutartinė hipoteka Nr. 6089

2023-06-29 IDK Nr. 30000128564646
Įrašas galioja: Nuo 2023-06-29

7. Juridiniai faktai: įrašų nėra

8. Žymos:

8.1.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre: kelių
apsaugos zonos (III skyrius, antrasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6624-0002-0040, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 0.2774 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.2.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6624-0002-0040, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 15.4987 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos:
10.1. Suformuotas naujas (daikto registravimas)

Daiktas: kiti statiniai Nr. 4400-2000-9083, aprašyti p. 2.4.
kiti statiniai Nr. 4400-2000-9132, aprašyti p. 2.3.
kiti statiniai Nr. 4400-2000-9146, aprašyti p. 2.5.
kiti statiniai Nr. 4400-2000-9161, aprašyti p. 2.2.

Įregistravimo pagrindas: 2009-12-01 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla
2009-12-24 Pripažinimo tinkamu naudoti aktas Nr. St10-54-178

Įrašas galioja: Nuo 2009-12-24
10.2. Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)

UAB "Aukštaitijos matininkas", a.k. 300126315
Daiktas: kiti statiniai Nr. 4400-2000-9083, aprašyti p. 2.4.

kiti statiniai Nr. 4400-2000-9132, aprašyti p. 2.3.
kiti statiniai Nr. 4400-2000-9146, aprašyti p. 2.5.
kiti statiniai Nr. 4400-2000-9161, aprašyti p. 2.2.

Įregistravimo pagrindas: 2009-12-01 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla
Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-M-498
Licencija Nr. G-729-(712)

Įrašas galioja: Nuo 2009-12-24
10.3. Padidėjo po geodezinių matavimų (daikto registravimas)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6624-0002-0040, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2008-02-26 Apskrities viršininko įsakymas Nr. Ž-1042

Padidėjęs plotas: 0.0087 ha



Įrašas galioja: Nuo 2008-03-12
10.4. Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)

UAB "Žemės sieksnis", a.k. 300669485
Daiktas: žemės sklypas Nr. 6624-0002-0040, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2008-01-24 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla
Plotas: 15.4987 ha

Įrašas galioja: Nuo 2008-03-12

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2024-02-12 17:44:33

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 44/189265

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 2004-04-22

Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Jotainių k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Jotainių k.

Unikalus daikto numeris: 4400-0278-9157
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6624/0002:132 Jotainių k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo plotas: 2.3100 ha
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 2.2800 ha

iš jo: ariamos žemės plotas: 2.2800 ha
Vandens telkinių plotas: 0.0300 ha

Nusausintos žemės plotas: 2.2800 ha
Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 45.4

Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant preliminarius matavimus
Vidutinė rinkos vertė: 5390 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2019-05-21
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas

Kadastro duomenų nustatymo data: 2003-04-01
3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:

Daiktas: .
Įregistravimo pagrindas: 1

Įrašas galioja:

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra

7. Juridiniai faktai:
7.1. Bendroji jungtinė sutuoktinių nuosavybė

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-0278-9157, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-05-23 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. DM-1911

Įrašas galioja: Nuo 2019-06-05

8. Žymos:

8.1.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-0278-9157, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 2.28 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: įrašų nėra

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2024-02-06 13:40:53

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 66/22541

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 1999-01-21

Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Vakagalių k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Vakagalių k.

Unikalus daikto numeris: 6624-0002-0010
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6624/0002:10 Jotainių k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo plotas: 1.0500 ha
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 1.0500 ha

iš jo: ariamos žemės plotas: 1.0500 ha
Nusausintos žemės plotas: 1.0500 ha

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 52.4
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant preliminarius matavimus

Vidutinė rinkos vertė: 4540 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2023-06-27

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas
Kadastro duomenų nustatymo data: 1998-08-19

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:
Daiktas:

Įregistravimo pagrindas:
Įrašas galioja:

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės:
6.1. Hipoteka

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6624-0002-0010, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2023-06-29 Sutartinė hipoteka Nr. 6089

2023-06-29 IDK Nr. 30000128564646
Įrašas galioja: Nuo 2023-06-29

7. Juridiniai faktai: įrašų nėra

8. Žymos:

8.1.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6624-0002-0010, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 1.05 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: įrašų nėra

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2024-01-23 09:36:54

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 44/1255773

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 2008-12-12

Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Jotainių k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Jotainių k.

Unikalus daikto numeris: 4400-1785-9619
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6624/0002:180 Jotainių k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo naudojimo būdas: Kiti žemės ūkio paskirties žemės sklypai
Žemės sklypo plotas: 9.9003 ha

Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 9.9003 ha
iš jo: ariamos žemės plotas: 9.9003 ha
Nusausintos žemės plotas: 9.9003 ha

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 49.0
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus

Vidutinė rinkos vertė: 12500 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2016-03-15

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas
Kadastro duomenų nustatymo data: 2016-03-15

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:
Daiktas: .

Įregistravimo pagrindas:
Įrašas galioja:

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra

7. Juridiniai faktai:
7.1. Sudaryta nuomos sutartis

Nuomininkas:
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1785-9619, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2009-10-07 Nuomos sutartis Nr. 448
2010-08-03 Nuomos sutartis Nr. 335
2020-10-20 Susitarimas pakeisti sutartį
2023-10-29 Susitarimas pakeisti sutartį

Plotas: 9.9003 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-12-20

Terminas: Iki 2025-11-01
7.2. Bendroji jungtinė sutuoktinių nuosavybė

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1785-9619, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2010-07-13 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. VJ-1806

Įrašas galioja: Nuo 2010-07-19

8. Žymos:

8.1.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1785-9619, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 9.9003 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos:
10.1. Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)

Valstybės įmonė Valstybės žemės fondas, a.k. 120093212
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1785-9619, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2016-03-15 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla
Įrašas galioja: Nuo 2016-04-28

10.2. Kadastro duomenų tikslinimas (daikto registravimas)
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1785-9619, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2016-03-15 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla
Plotas: 9.9003 ha

Įrašas galioja: Nuo 2016-04-28
10.3. Suformuotas naujas (daikto registravimas)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1785-9619, aprašytas p. 2.1.



Įregistravimo pagrindas: 2008-06-17 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla
2008-12-09 Apskrities viršininko sprendimas Nr. 21-109322-29929

Plotas: 9.74 ha
Įrašas galioja: Nuo 2008-12-16

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2024-02-14 16:57:08

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 66/31043

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 2001-06-27

Panevėžio r. sav., Velžio sen., Butkūnų k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Velžio sen., Butkūnų k.

Unikalus daikto numeris: 6627-0003-0070
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6627/0003:70 Katinų k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo plotas: 5.0900 ha
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 5.0900 ha

iš jo: ariamos žemės plotas: 5.0400 ha
iš jo: pievų ir natūralių ganyklų plotas: 0.0500 ha

Nusausintos žemės plotas: 5.0900 ha
Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 57.0

Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant preliminarius matavimus
Vidutinė rinkos vertė: 23000 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2023-01-17
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas

Kadastro duomenų nustatymo data: 2001-02-16
3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:

Daiktas:
Įregistravimo pagrindas: . 

Įrašas galioja:

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės:
6.1. Hipoteka

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6627-0003-0070, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2023-01-31 Sutartinė hipoteka Nr. 604

2023-02-02 IDK Nr. 30000124021985
Įrašas galioja: Nuo 2023-02-02

7. Juridiniai faktai:
7.1. Bendroji jungtinė sutuoktinių nuosavybė

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6627-0003-0070, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-08-08 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 5313

Įrašas galioja: Nuo 2019-08-20

8. Žymos:

8.1.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių pakrantės apsaugos juostos (VI skyrius, aštuntasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6627-0003-0070, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.2.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių apsaugos zonos (VI skyrius, septintasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6627-0003-0070, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.3.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6627-0003-0070, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 5.09 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: įrašų nėra

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra



12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2024-01-19 17:27:15

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 44/203011

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 2004-05-19

Panevėžio r. sav., Velžio sen., Kuodžių k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Velžio sen., Kuodžių k.

Unikalus daikto numeris: 4400-0301-9998
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6627/0003:93 Katinų k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo plotas: 1.3100 ha
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 1.2900 ha

iš jo: ariamos žemės plotas: 1.2900 ha
Vandens telkinių plotas: 0.0200 ha

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 52.6
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant preliminarius matavimus

Vidutinė rinkos vertė: 753 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2008-01-17

Kadastro duomenų nustatymo data: 2004-02-06
3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:
Daiktas:

Įregistravimo pagrindas:
Įrašas galioja:

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra

7. Juridiniai faktai:
7.1. Sudaryta nuomos sutartis

Nuomininkas:
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-0301-9998, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2018-02-19 Nuomos sutartis Nr. 59
2022-10-12 Susitarimas pakeisti sutartį Nr. 49

Plotas: 1.31 ha
Aprašymas: 1,29 ha ž. ū. naudmenų.

Įrašas galioja: Nuo 2022-11-04
Terminas: Nuo 2018-02-19 iki 2027-12-31

7.2. Asmeninė nuosavybė
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-0301-9998, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2008-01-24 Paveldėjimo teisės liudijimas Nr. 760
Įrašas galioja: Nuo 2008-01-31

8. Žymos:

8.1.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių pakrantės apsaugos juostos (VI skyrius, aštuntasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-0301-9998, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.2.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių apsaugos zonos (VI skyrius, septintasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-0301-9998, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.3.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-0301-9998, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 1.29 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos:
10.1. Pateikta NŽT išvada dėl būtinumo tikslinti žemės sklypo planą (kadastro žyma)



Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-0301-9998, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2023-12-06 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus išvada

Nr. 23IŽ-51-(14.23.111 E.)
Įrašas galioja: Nuo 2023-12-07

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2024-01-19 17:28:56

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 44/2285197

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 2018-09-21

Panevėžio r. sav., Velžio sen., Pabalių k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Velžio sen., Pabalių k.

Unikalus daikto numeris: 4400-5039-7745
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6627/0004:420 Katinų k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo naudojimo būdas: Kiti žemės ūkio paskirties žemės sklypai
Žemės sklypo plotas: 1.4130 ha

Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 1.4130 ha
iš jo: ariamos žemės plotas: 1.4130 ha
Nusausintos žemės plotas: 1.4130 ha

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 43.1
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus

Vidutinė rinkos vertė: 2400 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2018-11-05

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas
Kadastro duomenų nustatymo data: 2018-02-08

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:
Daiktas:

Įregistravimo pagrindas:

Įrašas galioja:

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra

7. Juridiniai faktai: įrašų nėra

8. Žymos:

8.1.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-5039-7745, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.2.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre: kelių
apsaugos zonos (III skyrius, antrasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-5039-7745, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 0.0623 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos:
10.1. Suformuotas naujas (daikto registravimas)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-5039-7745, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2018-05-02 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

2018-07-13 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo sprendimas
Nr. 23SK-1642-(14.23.110.)

Plotas: 1.413 ha
Įrašas galioja: Nuo 2018-11-05

10.2. Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)
ALĖ MAŠALIENĖ

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-5039-7745, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2008-05-07 Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-M-93

2018-05-02 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla
Įrašas galioja: Nuo 2018-11-05

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra



14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2024-02-06 13:56:30

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 66/27444

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 2000-08-17

Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Genėtinių k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Genėtinių k.

Unikalus daikto numeris: 6624-0006-0116
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6624/0006:116 Jotainių k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo plotas: 9.4000 ha
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 9.3900 ha

iš jo: ariamos žemės plotas: 9.0300 ha
iš jo: pievų ir natūralių ganyklų plotas: 0.3600 ha

Vandens telkinių plotas: 0.0100 ha
Nusausintos žemės plotas: 9.3900 ha

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 42.5
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant preliminarius matavimus

Vidutinė rinkos vertė: 4489 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2008-03-17

Kadastro duomenų nustatymo data: 2000-03-31
3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:
Daiktas: .

Įregistravimo pagrindas:

Įrašas galioja:

. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra

7. Juridiniai faktai: įrašų nėra

8. Žymos:

8.1.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių pakrantės apsaugos juostos (VI skyrius, aštuntasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6624-0006-0116, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.2.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių apsaugos zonos (VI skyrius, septintasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6624-0006-0116, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.3.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6624-0006-0116, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: įrašų nėra

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2023-12-17 22:00:04

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 66/4686

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 1994-02-28

Panevėžio r. sav., Velžio sen., Butkūnų k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Velžio sen., Butkūnų k.

Unikalus daikto numeris: 6627-0003-0012
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6627/0003:12 Katinų k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo plotas: 7.5700 ha
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 7.4400 ha

iš jo: ariamos žemės plotas: 7.4400 ha
Vandens telkinių plotas: 0.1300 ha

Nusausintos žemės plotas: 7.4400 ha
Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 52.0

Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant preliminarius matavimus
Vidutinė rinkos vertė: 19000 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2019-10-29
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas

Kadastro duomenų nustatymo data: 1994-02-28
3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:
Daiktas:

Įregistravimo pagrindas:
Įrašas galioja:

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra

7. Juridiniai faktai:
7.1. Sudaryta nuomos sutartis

Nuomininkas:
Daiktas: žemės sklypas Nr. 6627-0003-0012, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2019-12-03 Nuomos sutartis Nr. 19/2
Plotas: 7.57 ha

Įrašas galioja: Nuo 2020-01-08
Terminas: Iki 2024-12-02

7.2. Sudaryta nuomos sutartis
Nuomininkas:

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6627-0003-0012, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2002-11-02 Nuomos sutartis Nr. 72

2005-10-24 Nuomos sutartis Nr. 72
2010-07-01 Nuomos sutartis Nr. 72
2013-08-02 Nuomos sutartis Nr. 72

Plotas: 7.44 ha
Įrašas galioja: Nuo 2013-11-05

Terminas: Iki 2016-11-01

8. Žymos:

8.1.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių pakrantės apsaugos juostos (VI skyrius, aštuntasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6627-0003-0012, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.2.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių apsaugos zonos (VI skyrius, septintasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6627-0003-0012, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.3.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6627-0003-0012, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

Ž



8.4.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre: kelių
apsaugos zonos (III skyrius, antrasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6627-0003-0012, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: įrašų nėra

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2023-12-17 22:05:49

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 66/4692

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 1994-02-28

Panevėžio r. sav., Velžio sen., Skurdenių k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Velžio sen., Skurdenių k.

Unikalus daikto numeris: 6638-0003-0013
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6638/0003:13 Maženių k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo naudojimo būdas: Kiti žemės ūkio paskirties žemės sklypai
Žemės sklypo plotas: 22.4436 ha

Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 22.3032 ha
iš jo: ariamos žemės plotas: 22.3032 ha

Vandens telkinių plotas: 0.1404 ha
Nusausintos žemės plotas: 22.4436 ha

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 42.0
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus

Vidutinė rinkos vertė: 47500 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2019-10-03

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas
Kadastro duomenų nustatymo data: 2015-02-17

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:
Daiktas:

Įregistravimo pagrindas: . 
Įrašas galioja:

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra

7. Juridiniai faktai:
7.1. Sudaryta nuomos sutartis

Nuomininkas:
Daiktas: žemės sklypas Nr. 6638-0003-0013, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2019-10-09 Nuomos sutartis Nr. 2019/10/09
Plotas: 22.4436 ha

Įrašas galioja: Nuo 2020-03-04
Terminas: Nuo 2019-10-09 iki 2024-12-31

8. Žymos:

8.1.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6638-0003-0013, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 22.4436 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos:
10.1. Kadastro duomenų tikslinimas (daikto registravimas)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6638-0003-0013, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2015-06-16 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

2015-09-02 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo sprendimas
Nr. 23SK-1695-(14.23.110.)

Plotas: 22.4436 ha
Įrašas galioja: Nuo 2015-09-09

10.2. Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)
Valstybės įmonė Valstybės žemės fondas, a.k. 120093212

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6638-0003-0013, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2015-06-16 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-M-93
Įrašas galioja: Nuo 2015-09-09

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra



14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2024-01-19 17:36:37

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 66/23806

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 1999-06-14

Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Bedrių vs.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Bedrių vs.

Unikalus daikto numeris: 6624-0006-0065
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6624/0006:65 Jotainių k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo plotas: 17.2000 ha
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 16.9000 ha

iš jo: ariamos žemės plotas: 16.6400 ha
iš jo: pievų ir natūralių ganyklų plotas: 0.2600 ha

Vandens telkinių plotas: 0.3000 ha
Nusausintos žemės plotas: 16.9000 ha

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 46.2
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant preliminarius matavimus

Vidutinė rinkos vertė: 29700 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2018-02-07

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas
Kadastro duomenų nustatymo data: 1998-11-30

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:
Daiktas:

Įregistravimo pagrindas:

Įrašas galioja:

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės:
6.1. Hipoteka

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6624-0006-0065, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2018-02-19 Sutartinė hipoteka Nr. 665

2018-02-19 IDK Nr. 20120180010093
2023-02-08 Sutartinės hipotekos pakeitimas Nr. 1141

Įrašas galioja: Nuo 2022-01-01

7. Juridiniai faktai:
7.1. Sudaryta panaudos sutartis

Panaudos gavėjas:
Daiktas: žemės sklypas Nr. 6624-0006-0065, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2005-04-26 Panaudos sutartis
2008-04-30 Panaudos sutartis

Plotas: 17.20 ha
Įrašas galioja: Nuo 2010-07-01

Terminas: Iki 2014-12-31

8. Žymos:

8.1.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių pakrantės apsaugos juostos (VI skyrius, aštuntasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6624-0006-0065, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.2.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių apsaugos zonos (VI skyrius, septintasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6624-0006-0065, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.3.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6624-0006-0065, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01



9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: įrašų nėra

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2024-01-23 09:46:37

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 44/795052

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 2007-07-30

Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Genėtinių k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Genėtinių k.

Unikalus daikto numeris: 4400-1173-9724
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6624/0006:343 Jotainių k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo naudojimo būdas: Kiti žemės ūkio paskirties žemės sklypai
Žemės sklypo plotas: 18.0000 ha

Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 18.0000 ha
iš jo: ariamos žemės plotas: 18.0000 ha
Nusausintos žemės plotas: 18.0000 ha

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 45.4
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant preliminarius matavimus

Vidutinė rinkos vertė: 65900 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2023-01-17

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas
Kadastro duomenų nustatymo data: 2007-03-07

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:

Daiktas:
Įregistravimo pagrindas:

Įrašas galioja:

. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės:
6.1. Hipoteka

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1173-9724, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2023-01-31 Sutartinė hipoteka Nr. 604

2023-02-02 IDK Nr. 30000124021985
Įrašas galioja: Nuo 2023-02-02

7. Juridiniai faktai:
7.1. Bendroji jungtinė sutuoktinių nuosavybė

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1173-9724, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2021-02-26 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 1239

Įrašas galioja: Nuo 2021-03-02

8. Žymos:

8.1.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1173-9724, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 18.00 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.2.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre: elektros
tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1173-9724, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 0.88 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.3.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre: kelių
apsaugos zonos (III skyrius, antrasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1173-9724, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 0.66 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: įrašų nėra



11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos:
11.1. Teritorijos pavadinimas: Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)

Teritorijos unikalus numeris: 100171115
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2021-12-07 Įsakymas dėl Panevėžio

elektros tinklų teritorijų plano patvirtinimo Nr. 1-337
Įregistravimo data: 2021-12-22

Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 6633 kv. m, nuo 2023-01-05

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2024-02-14 17:01:05

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 66/20106

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 1998-07-02

Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Genėtinių k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Genėtinių k.

Unikalus daikto numeris: 6624-0006-0034
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6624/0006:34 Jotainių k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo plotas: 17.9500 ha
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 16.1700 ha

iš jo: ariamos žemės plotas: 12.5200 ha
iš jo: pievų ir natūralių ganyklų plotas: 3.6500 ha

Miško žemės plotas: 1.7000 ha
Miško plotas, įregistruotas Miškų valstybės kadastre: 1.8721 ha

Duomenų apie Miškų valstybės kadastre įregistruotą miško
plotą pateikimo data: 2022-03-23

Vandens telkinių plotas: 0.0800 ha
Nusausintos žemės plotas: 16.1700 ha

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 40.8
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant preliminarius matavimus

Indeksuota miško medynų vertė: 1037 Eur
Miško medynų vertė: 216 Eur
Vidutinė rinkos vertė: 9640 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2012-05-07
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas

Kadastro duomenų nustatymo data: 1996-07-08
3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:
Daiktas:

Įregistravimo pagrindas:
Įrašas galioja:

4.2. Nuosavybės teisė
Savininkas:

Daiktas:
Įregistravimo pagrindas:

Įrašas galioja:
4.3. Nuosavybės teisė

Savininkas:
Daiktas:

Įregistravimo pagrindas:
Įrašas galioja:

4.4. Nuosavybės teisė
Savininkas:

Daiktas:
Įregistravimo pagrindas:

Įrašas galioja:
4.5. Nuosavybės teisė

Savininkas:
Daiktas:

Įregistravimo pagrindas:
Įrašas galioja:

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra

7. Juridiniai faktai:
7.1. Sudaryta nuomos sutartis

Nuomininkas:
Daiktas: 393/1795 žemės sklypo Nr. 6624-0006-0034, aprašyto p. 2.1., 4.2.

Įregistravimo pagrindas: 2002-11-02 Nuomos sutartis Nr. 160
2005-07-25 Nuomos sutartis Nr. 160
2010-11-02 Nuomos sutartis Nr. 160
2013-01-21 Nuomos sutartis Nr. 160
2018-10-19 Susitarimas
2021-10-25 Susitarimas pakeisti sutartį

Plotas: 3.25 ha
Įrašas galioja: Nuo 2021-12-01

Terminas: Iki 2024-11-01
7.2. Sudaryta nuomos sutartis

Nuomininkas:
Daiktas: 359/1795 žemės sklypo Nr. 6624-0006-0034, aprašyto p. 2.1., 4.1.



Įregistravimo pagrindas: 2018-06-25 Nuomos sutartis Nr. 19
Plotas: 3.25 ha

Įrašas galioja: Nuo 2018-07-04
Terminas: Nuo 2018-06-25 iki 2024-01-01

7.3. Asmeninė nuosavybė
Daiktas: 393/1795 žemės sklypo Nr. 6624-0006-0034, aprašyto p. 2.1., 4.2.

Įregistravimo pagrindas: 2010-10-07 Dovanojimo sutartis Nr. 3016
Įrašas galioja: Nuo 2010-10-15

8. Žymos:

8.1.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių pakrantės apsaugos juostos (VI skyrius, aštuntasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6624-0006-0034, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 8.75 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.2.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių apsaugos zonos (VI skyrius, septintasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6624-0006-0034, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 8.75 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.3.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre: miško
žemė (VI skyrius, trečiasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6624-0006-0034, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 1.70 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.4.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6624-0006-0034, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 16.17 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: įrašų nėra

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2024-02-14 17:01:53

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 66/16493

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 1997-01-20

Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Genėtinių k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Genėtinių k.

Unikalus daikto numeris: 6624-0006-0029
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6624/0006:29 Jotainių k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo plotas: 14.9800 ha
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 14.9800 ha

iš jo: ariamos žemės plotas: 14.9800 ha
Nusausintos žemės plotas: 14.9800 ha

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 58.0
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant preliminarius matavimus

Vidutinė rinkos vertė: 66600 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2023-06-27

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas
Kadastro duomenų nustatymo data: 1996-07-08

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:
Daiktas:

Įregistravimo pagrindas:
Įrašas galioja:

. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės:
6.1. Hipoteka

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6624-0006-0029, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2023-06-29 Sutartinė hipoteka Nr. 6089

2023-06-29 IDK Nr. 30000128564646
Įrašas galioja: Nuo 2023-06-29

7. Juridiniai faktai: įrašų nėra

8. Žymos:

8.1.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6624-0006-0029, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: įrašų nėra

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2024-03-12 12:16:18

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 66/16489

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 1997-01-20

Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Vakagalių k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Vakagalių k.

Unikalus daikto numeris: 6624-0006-0018
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6624/0006:18 Jotainių k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo plotas: 5.5000 ha
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 5.4300 ha

iš jo: ariamos žemės plotas: 5.3800 ha
iš jo: pievų ir natūralių ganyklų plotas: 0.0500 ha

Vandens telkinių plotas: 0.0700 ha
Nusausintos žemės plotas: 5.4300 ha

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 55.5
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant preliminarius matavimus

Vidutinė rinkos vertė: 3707 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2012-07-10

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas
Kadastro duomenų nustatymo data: 1996-07-08

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:
Daiktas: .

Įregistravimo pagrindas:

Įrašas galioja:

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra

7. Juridiniai faktai:
7.1. Sudaryta nuomos sutartis

Nuomininkas:
Daiktas: žemės sklypas Nr. 6624-0006-0018, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2002-11-02 Nuomos sutartis Nr. 50
2005-06-30 Nuomos sutartis Nr. 50
2010-07-12 Nuomos sutartis Nr. 50
2015-08-10 Nuomos sutartis Nr. 390
2020-10-25 Susitarimas pakeisti sutartį

Plotas: 5.50 ha
Įrašas galioja: Nuo 2020-11-24

Terminas: Iki 2025-11-01
7.2. Asmeninė nuosavybė

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6624-0006-0018, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2011-01-12 Paveldėjimo teisės pagal įstatymą liudijimas Nr. 102

2012-07-12 Dovanojimo sutartis Nr. 3291
Įrašas galioja: Nuo 2012-07-26

8. Žymos:

8.1.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių pakrantės apsaugos juostos (VI skyrius, aštuntasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6624-0006-0018, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.2.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių apsaugos zonos (VI skyrius, septintasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6624-0006-0018, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.3.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6624-0006-0018, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711



Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: įrašų nėra

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2023-12-17 22:12:19

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 66/23472

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 1999-05-10

Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Genėtinių k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Genėtinių k.

Unikalus daikto numeris: 6624-0006-0053
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6624/0006:53 Jotainių k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo plotas: 11.0900 ha
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 10.9800 ha

iš jo: ariamos žemės plotas: 9.3800 ha
iš jo: sodų plotas: 1.5500 ha

iš jo: pievų ir natūralių ganyklų plotas: 0.0500 ha
Vandens telkinių plotas: 0.1100 ha

Nusausintos žemės plotas: 9.4300 ha
Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 51.5

Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant preliminarius matavimus
Vidutinė rinkos vertė: 3881 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2005-08-01
Kadastro duomenų nustatymo data: 1998-10-26

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:
Daiktas:

Įregistravimo pagrindas:
Įrašas galioja:

4.2. Nuosavybės teisė
Savininkas:

Daiktas:
Įregistravimo pagrindas:

Įrašas galioja:

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra

7. Juridiniai faktai:
7.1. Sudaryta nuomos sutartis

Nuomininkas:
Daiktas: 629/1109 žemės sklypo Nr. 6624-0006-0053, aprašyto p. 2.1., 4.2.

Įregistravimo pagrindas: 2016-10-15 Nuomos sutartis Nr. 145
2019-10-25 Susitarimas
2022-10-25 Susitarimas pakeisti sutartį Nr. 145

Plotas: 6.29 ha
Įrašas galioja: Nuo 2022-11-30

Terminas: Nuo 2016-10-15 iki 2024-11-01
7.2. Sudaryta nuomos sutartis

Nuomininkas:
Daiktas: 480/1109 žemės sklypo Nr. 6624-0006-0053, aprašyto p. 2.1., 4.1.

Įregistravimo pagrindas: 2005-10-20 Nuomos sutartis Nr. 180
2015-08-11 Nuomos sutartis Nr. 180
2020-10-09 Susitarimas pakeisti sutartį
2022-10-25 Susitarimas pakeisti sutartį

Plotas: 3.25 ha
Įrašas galioja: Nuo 2022-11-25

Terminas: Iki 2027-11-01
7.3. Asmeninė nuosavybė

Daiktas: 480/1109 žemės sklypo Nr. 6624-0006-0053, aprašyto p. 2.1., 4.1.
Įregistravimo pagrindas: 2005-08-31 Paveldėjimo teisės liudijimas Nr. 6745

Įrašas galioja: Nuo 2005-09-13

8. Žymos:

8.1.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių pakrantės apsaugos juostos (VI skyrius, aštuntasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6624-0006-0053, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.2.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių apsaugos zonos (VI skyrius, septintasis skirsnis)



Daiktas: žemės sklypas Nr. 6624-0006-0053, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.3.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6624-0006-0053, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: įrašų nėra

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2024-02-01 17:04:19

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 66/23380

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 1999-05-01

Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Ustronės k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Ustronės k.

Unikalus daikto numeris: 6624-0006-0104
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6624/0006:104 Jotainių k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo plotas: 7.3000 ha
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 7.2300 ha

iš jo: ariamos žemės plotas: 7.2000 ha
iš jo: pievų ir natūralių ganyklų plotas: 0.0300 ha

Vandens telkinių plotas: 0.0700 ha
Nusausintos žemės plotas: 6.6300 ha

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 51.0
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant preliminarius matavimus

Vidutinė rinkos vertė: 18100 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2019-08-06

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas
Kadastro duomenų nustatymo data: 1998-01-05

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:
Daiktas:

Įregistravimo pagrindas:
Įrašas galioja:

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra

7. Juridiniai faktai: įrašų nėra

8. Žymos:

8.1.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių pakrantės apsaugos juostos (VI skyrius, aštuntasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6624-0006-0104, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.2.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių apsaugos zonos (VI skyrius, septintasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6624-0006-0104, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.3.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6624-0006-0104, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: įrašų nėra

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2024-02-02 10:16:09

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 44/1572749

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 2013-01-08

Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Kazimieravos k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Kazimieravos k.

Unikalus daikto numeris: 4400-2540-2568
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6624/0006:78 Jotainių k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo naudojimo būdas: Kiti žemės ūkio paskirties žemės sklypai
Žemės sklypo plotas: 27.7772 ha

Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 26.8136 ha
iš jo: ariamos žemės plotas: 26.8136 ha

Vandens telkinių plotas: 0.9636 ha
Nusausintos žemės plotas: 27.7772 ha

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 57.4
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus

Vidutinė rinkos vertė: 18043 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2012-11-12

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas
Kadastro duomenų nustatymo data: 2012-05-17

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:
Daiktas:

Įregistravimo pagrindas:

Įrašas galioja:

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra

7. Juridiniai faktai:
7.1. Sudaryta nuomos sutartis

Nuomininkas: Panevėžio rajono žemės ūkio bendrovė "JOTAINIAI", a.k. 168522721
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2540-2568, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2013-05-02 Nuomos sutartis Nr. 228
2018-10-22 Susitarimas pakeisti sutartį
2021-10-25 Susitarimas pakeisti sutartį

Plotas: 27.7772 ha
Įrašas galioja: Nuo 2021-12-02

Terminas: Iki 2026-11-01

8. Žymos:

8.1.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2540-2568, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 27.7772 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos:
10.1. Suformuotas naujas (daikto registravimas)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2540-2568, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2012-05-17 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

2012-12-27 Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos sprendimas
Nr. 23S-396

Plotas: 27.7772 ha
Įrašas galioja: Nuo 2013-04-11

10.2. Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)
Valstybės įmonė Valstybės žemės fondas, a.k. 120093212

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2540-2568, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2012-05-17 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-M-1147
Plotas: 27.7772 ha

Įrašas galioja: Nuo 2013-04-11

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra



12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2023-12-17 22:17:43

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 66/22651

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 1999-01-28

Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Geležių k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Geležių k.

Unikalus daikto numeris: 6687-0001-0007
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6687/0001:7 Vadoklių k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo plotas: 6.0600 ha
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 5.9800 ha

iš jo: ariamos žemės plotas: 5.9600 ha
iš jo: pievų ir natūralių ganyklų plotas: 0.0200 ha

Vandens telkinių plotas: 0.0800 ha
Nusausintos žemės plotas: 5.9800 ha

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 51.4
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant preliminarius matavimus

Vidutinė rinkos vertė: 15200 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2019-07-10

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas
Kadastro duomenų nustatymo data: 1998-06-15

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:

Daiktas:
Įregistravimo pagrindas:

Įrašas galioja:

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės:
6.1. Hipoteka

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6687-0001-0007, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-07-15 Sutartinė hipoteka Nr. R-6377

2019-07-16 IDK Nr. 20120190118544
2022-10-10 Pranešimas apie klaidą Nr. 8324.
2022-10-10 Sutartinės hipotekos pakeitimas Nr. 8324.
2022-10-10 Sutartinės hipotekos pakeitimas Nr. 8324

Įrašas galioja: Nuo 2022-01-01

7. Juridiniai faktai:
7.1. Bendroji jungtinė sutuoktinių nuosavybė

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6687-0001-0007, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2005-05-13 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 3467

2005-05-19 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 3610
Įrašas galioja: Nuo 2005-06-22

8. Žymos:

8.1.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių pakrantės apsaugos juostos (VI skyrius, aštuntasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6687-0001-0007, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 0.02 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.2.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių apsaugos zonos (VI skyrius, septintasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6687-0001-0007, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 0.02 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.3.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6687-0001-0007, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711



Plotas: 5.98 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: įrašų nėra

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2023-12-17 22:19:20

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 66/28185

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 2000-10-17

Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Geležių k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Geležių k.

Unikalus daikto numeris: 6687-0001-0049
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6687/0001:49 Vadoklių k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo plotas: 2.5000 ha
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 2.4700 ha

iš jo: ariamos žemės plotas: 2.4600 ha
iš jo: pievų ir natūralių ganyklų plotas: 0.0100 ha

Vandens telkinių plotas: 0.0300 ha
Nusausintos žemės plotas: 2.4700 ha

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 47.3
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant preliminarius matavimus

Vidutinė rinkos vertė: 1796 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2010-06-03

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas
Kadastro duomenų nustatymo data: 2000-06-01

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:

Daiktas:
Įregistravimo pagrindas:

Įrašas galioja:

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra

7. Juridiniai faktai:
7.1. Bendroji jungtinė sutuoktinių nuosavybė

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6687-0001-0049, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2010-06-29 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 2814

Įrašas galioja: Nuo 2010-07-10

8. Žymos:

8.1.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių pakrantės apsaugos juostos (VI skyrius, aštuntasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6687-0001-0049, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.2.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių apsaugos zonos (VI skyrius, septintasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6687-0001-0049, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.3.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6687-0001-0049, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: įrašų nėra

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra



14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2024-02-12 17:49:28

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 66/38114

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 2002-11-04

Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Moceikų k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Moceikų k.

Unikalus daikto numeris: 6687-0001-0150
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6687/0001:150 Vadoklių k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo plotas: 1.0000 ha
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 1.0000 ha

iš jo: ariamos žemės plotas: 1.0000 ha
Nusausintos žemės plotas: 1.0000 ha

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 48.1
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant preliminarius matavimus

Vidutinė rinkos vertė: 637 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2011-11-03

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas
Kadastro duomenų nustatymo data: 2002-06-21

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:

Daiktas:
Įregistravimo pagrindas:

Įrašas galioja:

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra

7. Juridiniai faktai:
7.1. Bendroji jungtinė sutuoktinių nuosavybė

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6687-0001-0150, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2011-11-18 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. DM-5204

Įrašas galioja: Nuo 2011-12-27

8. Žymos:

8.1.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6687-0001-0150, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 1.00 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: įrašų nėra

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2023-12-17 22:23:08

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 66/20297

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 1998-07-13

Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Geležių k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Geležių k.

Unikalus daikto numeris: 6642-0001-0037
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6642/0001:37 Mikėnų k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo plotas: 5.7900 ha
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 5.6700 ha

iš jo: ariamos žemės plotas: 5.6400 ha
iš jo: pievų ir natūralių ganyklų plotas: 0.0300 ha

Vandens telkinių plotas: 0.1200 ha
Nusausintos žemės plotas: 5.6700 ha

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 50.6
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant preliminarius matavimus

Vidutinė rinkos vertė: 4344 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2008-11-21

Kadastro duomenų nustatymo data: 1996-07-02
3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas: 6
Daiktas:

Įregistravimo pagrindas:
Įrašas galioja:

. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra

7. Juridiniai faktai:
7.1. Asmeninė nuosavybė

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6642-0001-0037, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2008-12-03 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 8210

Įrašas galioja: Nuo 2008-12-10

8. Žymos:

8.1.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių pakrantės apsaugos juostos (VI skyrius, aštuntasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6642-0001-0037, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.2.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių apsaugos zonos (VI skyrius, septintasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6642-0001-0037, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.3.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6642-0001-0037, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: įrašų nėra

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2023-12-17 22:23:49

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 44/296053

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 2004-11-09

Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Paaptekio k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Paaptekio k.

Unikalus daikto numeris: 4400-0440-7961
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6642/0001:255 Mikėnų k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo plotas: 6.7700 ha
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 6.7700 ha

iš jo: ariamos žemės plotas: 6.7700 ha
Nusausintos žemės plotas: 6.7700 ha

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 48.9
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant preliminarius matavimus

Vidutinė rinkos vertė: 12300 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2018-09-04

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas
Kadastro duomenų nustatymo data: 2004-04-30

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:

Daiktas:
Įregistravimo pagrindas:

Įrašas galioja:

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės:
6.1. Hipoteka

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-0440-7961, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2018-09-10 IDK Nr. 20120180076091

2018-09-10 Sutartinė hipoteka Nr. R-7433
2022-10-10 Pranešimas apie klaidą Nr. 8322.
2022-10-10 Sutartinės hipotekos pakeitimas Nr. 8322.
2022-10-10 Sutartinės hipotekos pakeitimas Nr. 8322

Įrašas galioja: Nuo 2022-01-01

7. Juridiniai faktai:
7.1. Bendroji jungtinė sutuoktinių nuosavybė

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-0440-7961, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2016-08-25 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. DM-2954

Įrašas galioja: Nuo 2016-08-29

8. Žymos:

8.1.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių pakrantės apsaugos juostos (VI skyrius, aštuntasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-0440-7961, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 6.77 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.2.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių apsaugos zonos (VI skyrius, septintasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-0440-7961, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 6.77 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.3.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-0440-7961, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 6.77 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.4. Įsiskolinimas už įsigytą turtą
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-0440-7961, aprašytas p. 2.1.



Įregistravimo pagrindas: 2016-08-25 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. DM-2954
Įrašas galioja: Nuo 2016-08-29

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: įrašų nėra

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2024-02-12 17:52:07

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 44/1067666

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 2008-03-18

Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Mikėnų k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Mikėnų k.

Unikalus daikto numeris: 4400-1531-0159
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6642/0001:444 Mikėnų k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo naudojimo būdas: Kiti žemės ūkio paskirties žemės sklypai
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 6642-0001-0068
Žemės sklypo plotas: 13.4713 ha

Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 13.4713 ha
iš jo: ariamos žemės plotas: 13.4713 ha
Nusausintos žemės plotas: 13.4713 ha

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 49.0
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus

Vidutinė rinkos vertė: 38700 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2020-05-18

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas
Kadastro duomenų nustatymo data: 2008-02-29

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:

Daiktas: .
Įregistravimo pagrindas: 3

Įrašas galioja:

. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra

7. Juridiniai faktai:
7.1. Bendroji jungtinė sutuoktinių nuosavybė

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1531-0159, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2020-05-21 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. DM-1313

Įrašas galioja: Nuo 2020-06-02
7.2. Sudaryta nuomos sutartis

Nuomininkas:
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1531-0159, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2019-12-02 Sutartis
Plotas: 13.4713 ha

Įrašas galioja: Nuo 2019-12-17
Terminas: Nuo 2019-12-02 iki 2020-12-31

8. Žymos:

8.1.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių apsaugos zonos (VI skyrius, septintasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1531-0159, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 7.4475 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.2.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1531-0159, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 13.4713 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: įrašų nėra

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra



13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2024-02-14 17:04:53

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 44/1695464

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 2014-04-09

Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Mikėnų k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Mikėnų k.

Unikalus daikto numeris: 4400-2939-3960
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6642/0001:61 Mikėnų k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo naudojimo būdas: Kiti žemės ūkio paskirties žemės sklypai
Žemės sklypo plotas: 2.8622 ha

Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 2.8131 ha
iš jo: ariamos žemės plotas: 2.7900 ha

iš jo: pievų ir natūralių ganyklų plotas: 0.0231 ha
Vandens telkinių plotas: 0.0491 ha

Nusausintos žemės plotas: 2.8622 ha
Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 49.6

Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus
Vidutinė rinkos vertė: 10300 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2021-07-01
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas

Kadastro duomenų nustatymo data: 2013-12-21
3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:
Daiktas:

Įregistravimo pagrindas:
Įrašas galioja:

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės:
6.1. Hipoteka

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2939-3960, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2021-07-07 IDK Nr. 20120210045324

2021-07-07 Sutartinė hipoteka Nr. 5449
Įrašas galioja: Nuo 2022-01-01

6.2. Hipoteka
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2939-3960, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2018-09-10 IDK Nr. 20120180076065
2018-09-10 Sutartinė hipoteka Nr. R-7430

Įrašas galioja: Nuo 2022-01-01

7. Juridiniai faktai:
7.1. Asmeninė nuosavybė

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2939-3960, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2014-06-26 Valstybinės žemės sklypo pirkimo - pardavimo sutartis Nr. DM-2095

Įrašas galioja: Nuo 2014-07-24

8. Žymos:

8.1.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių pakrantės apsaugos juostos (VI skyrius, aštuntasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2939-3960, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 0.0231 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.2.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių apsaugos zonos (VI skyrius, septintasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2939-3960, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 2.3986 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.3.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2939-3960, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711



Plotas: 2.8622 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.4.
Apribojimas pagal Žemės ūkio paskirties žemės įsigijimo laikinąjį įstatymą nekeisti
pagrindinės žemės naudojimo paskirties 5 metus

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2939-3960, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2014-06-26 Valstybinės žemės sklypo pirkimo - pardavimo sutartis Nr. DM-2095

Įrašas galioja: Nuo 2014-07-24

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos:
10.1. Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)

JADVYGA MARCINKEVIČIŪTĖ
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2939-3960, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2013-12-21 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla
Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-M-90

Plotas: 2.8622 ha
Įrašas galioja: Nuo 2014-05-05

10.2. Suformuotas naujas (daikto registravimas)
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2939-3960, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2013-12-21 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla
2014-03-28 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo sprendimas
Nr. 23SK-(14.23.110.)-464

Plotas: 2.8622 ha
Įrašas galioja: Nuo 2014-05-05

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2023-12-17 22:27:57

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 66/21684

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 1998-10-14

Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Mikėnų k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Mikėnų k.

Unikalus daikto numeris: 6642-0001-0072
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6642/0001:72 Mikėnų k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo plotas: 9.5600 ha
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 9.5200 ha

iš jo: ariamos žemės plotas: 9.5000 ha
iš jo: pievų ir natūralių ganyklų plotas: 0.0200 ha

Vandens telkinių plotas: 0.0400 ha
Nusausintos žemės plotas: 9.5200 ha

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 47.4
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant preliminarius matavimus

Vidutinė rinkos vertė: 22400 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2019-07-10

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas
Kadastro duomenų nustatymo data: 1998-04-27

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas: 1

Daiktas:
Įregistravimo pagrindas:

Įrašas galioja:
4.2. Nuosavybės teisė

Savininkas:

Daiktas: .
Įregistravimo pagrindas:

Įrašas galioja:

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės:
6.1. Hipoteka

Daiktas: 1/2 žemės sklypo Nr. 6642-0001-0072, aprašyto p. 2.1., 4.1.
1/2 žemės sklypo Nr. 6642-0001-0072, aprašyto p. 2.1., 4.2.

Įregistravimo pagrindas: 2019-07-15 Sutartinė hipoteka Nr. R-6377
2019-07-16 IDK Nr. 20120190118544
2022-10-10 Pranešimas apie klaidą Nr. 8324.
2022-10-10 Sutartinės hipotekos pakeitimas Nr. 8324.
2022-10-10 Sutartinės hipotekos pakeitimas Nr. 8324

Įrašas galioja: Nuo 2022-01-01

7. Juridiniai faktai:
7.1. Bendroji jungtinė sutuoktinių nuosavybė

Daiktas: 1/2 žemės sklypo Nr. 6642-0001-0072, aprašyto p. 2.1., 4.1.
Įregistravimo pagrindas: 2014-01-20 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 339

Įrašas galioja: Nuo 2018-10-25
7.2. Asmeninė nuosavybė

Daiktas: 1/2 žemės sklypo Nr. 6642-0001-0072, aprašyto p. 2.1., 4.2.
Įregistravimo pagrindas: 2011-12-27 Dovanojimo sutartis Nr. DM-5678

Įrašas galioja: Nuo 2012-01-09

8. Žymos:

8.1.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių pakrantės apsaugos juostos (VI skyrius, aštuntasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6642-0001-0072, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 0.02 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.2.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių apsaugos zonos (VI skyrius, septintasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6642-0001-0072, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711



Plotas: 0.02 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.3.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6642-0001-0072, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 9.52 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: įrašų nėra

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2024-02-12 17:53:29

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 66/34984

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 2002-05-27

Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Miliešiškių k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Miliešiškių k.

Unikalus daikto numeris: 6642-0001-0116
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6642/0001:116 Mikėnų k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo plotas: 8.5500 ha
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 8.2000 ha

iš jo: ariamos žemės plotas: 8.1900 ha
iš jo: pievų ir natūralių ganyklų plotas: 0.0100 ha

Miško žemės plotas: 0.2500 ha
Miško plotas, įregistruotas Miškų valstybės kadastre: 0.3573 ha

Duomenų apie Miškų valstybės kadastre įregistruotą miško
plotą pateikimo data: 2020-12-19

Vandens telkinių plotas: 0.1000 ha
Nusausintos žemės plotas: 8.2000 ha

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 46.1
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant preliminarius matavimus

Indeksuota miško medynų vertė: 19 Eur
Miško medynų vertė: 4 Eur
Vidutinė rinkos vertė: 30319 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2022-03-21
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas

Kadastro duomenų nustatymo data: 2002-01-14
3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:

Daiktas:
Įregistravimo pagrindas:

Įrašas galioja:

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra

7. Juridiniai faktai:
7.1. Bendroji jungtinė sutuoktinių nuosavybė

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6642-0001-0116, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2022-04-06 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 1299

Įrašas galioja: Nuo 2022-04-06
7.2. Sudaryta nuomos sutartis

Nuomininkas: RIMVYDAS ŽELVYS, gim. 1963-10-31
Daiktas: žemės sklypas Nr. 6642-0001-0116, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2003-03-10 Panaudos sutartis
2010-12-31 Susitarimas pakeisti sutartį Nr. 34-1

Plotas: 8.55 ha
Įrašas galioja: Nuo 2011-03-23

Terminas: Iki 2015-12-31

8. Žymos:

8.1.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių pakrantės apsaugos juostos (VI skyrius, aštuntasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6642-0001-0116, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.2.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių apsaugos zonos (VI skyrius, septintasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6642-0001-0116, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.3.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre: miško
žemė (VI skyrius, trečiasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6642-0001-0116, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166



2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711
Plotas: 0.25 ha

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.4.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6642-0001-0116, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 8.20 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.5.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre: elektros
tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6642-0001-0116, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.6.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre: kelių
apsaugos zonos (III skyrius, antrasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6642-0001-0116, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: įrašų nėra

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2024-03-25 12:03:01

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 44/404496

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 2005-05-17

Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Kunigiškių k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Kunigiškių k.

Unikalus daikto numeris: 4400-0595-6061
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6678/0003:247 Šilų k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo plotas: 36.6800 ha
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 36.3600 ha

iš jo: ariamos žemės plotas: 36.3100 ha
iš jo: pievų ir natūralių ganyklų plotas: 0.0500 ha

Miško plotas, įregistruotas Miškų valstybės kadastre: 0.1184 ha
Duomenų apie Miškų valstybės kadastre įregistruotą miško

plotą pateikimo data: 2021-04-02
Vandens telkinių plotas: 0.3200 ha

Nusausintos žemės plotas: 36.3100 ha
Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 45.8

Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant preliminarius matavimus
Vidutinė rinkos vertė: 12133 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2005-11-04
Kadastro duomenų nustatymo data: 2005-02-15

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:
Daiktas:

Įregistravimo pagrindas:
Įrašas galioja:

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės:
6.1. Hipoteka

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-0595-6061, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2011-10-21 Priverstinė hipoteka

2011-11-21 IDK Nr. 04520110004637
Įrašas galioja: Nuo 2022-01-01

7. Juridiniai faktai:
7.1. Bendroji jungtinė sutuoktinių nuosavybė

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-0595-6061, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2005-12-09 Valstybinės žemės sklypo pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 8656

Įrašas galioja: Nuo 2006-02-03

8. Žymos:

8.1.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių pakrantės apsaugos juostos (VI skyrius, aštuntasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-0595-6061, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 0.05 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.2.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių apsaugos zonos (VI skyrius, septintasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-0595-6061, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 0.05 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.3.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-0595-6061, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 36.31 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.4. Įsiskolinimas už įsigytą turtą
GIEDRIUS ŠIMELIŪNAS, gim. 1979-12-17



Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-0595-6061, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2005-12-09 Valstybinės žemės sklypo pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 8656

Įrašas galioja: Nuo 2006-02-03
8.5. Apribojimai pagal Žemės ūkio paskirties žemės įsigijimo laikinąjį įstatymą

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-0595-6061, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2005-12-09 Valstybinės žemės sklypo pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 8656

Įrašas galioja: Nuo 2006-02-03

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: įrašų nėra

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra

Dokumentą atspausdino



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2024-03-25 11:56:31

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 66/10236

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 1995-05-30

Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Kunigiškių k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Kunigiškių k.

Unikalus daikto numeris: 6678-0003-0093
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6678/0003:93 Šilų k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo plotas: 15.6900 ha
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 15.6900 ha

iš jo: ariamos žemės plotas: 15.6200 ha
iš jo: pievų ir natūralių ganyklų plotas: 0.0700 ha

Nusausintos žemės plotas: 15.6900 ha
Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 53.1

Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant preliminarius matavimus
Vidutinė rinkos vertė: 10803 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2010-07-01
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas

Kadastro duomenų nustatymo data: 1994-05-05
3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:

Daiktas:
Įregistravimo pagrindas:

Įrašas galioja:

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra

7. Juridiniai faktai:
7.1. Bendroji jungtinė sutuoktinių nuosavybė

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6678-0003-0093, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2004-11-18 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. VK-11530

Įrašas galioja: Nuo 2005-01-05

8. Žymos:

8.1.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių pakrantės apsaugos juostos (VI skyrius, aštuntasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6678-0003-0093, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.2.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių apsaugos zonos (VI skyrius, septintasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6678-0003-0093, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.3.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6678-0003-0093, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: įrašų nėra

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2024-02-01 18:18:19

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 66/16421

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 1997-01-20

Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Justinavos k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Justinavos k.

Unikalus daikto numeris: 6678-0004-0082
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6678/0004:82 Šilų k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo plotas: 7.8800 ha
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 7.7800 ha

iš jo: ariamos žemės plotas: 7.7400 ha
iš jo: pievų ir natūralių ganyklų plotas: 0.0400 ha

Miško plotas, įregistruotas Miškų valstybės kadastre: 0.1563 ha
Duomenų apie Miškų valstybės kadastre įregistruotą miško

plotą pateikimo data: 2021-04-02
Kitos žemės plotas: 0.1000 ha

Nusausintos žemės plotas: 7.7800 ha
Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 43.6

Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant preliminarius matavimus
Vidutinė rinkos vertė: 13000 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2018-08-03
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas

Kadastro duomenų nustatymo data: 1996-09-09
3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:

Daiktas:
Įregistravimo pagrindas: 1

Įrašas galioja:

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra

7. Juridiniai faktai:
7.1. Bendroji jungtinė sutuoktinių nuosavybė

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6678-0004-0082, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2004-03-09 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 1776

Įrašas galioja: Nuo 2004-03-22

8. Žymos:

8.1.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių pakrantės apsaugos juostos (VI skyrius, aštuntasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6678-0004-0082, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.2.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių apsaugos zonos (VI skyrius, septintasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6678-0004-0082, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.3.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6678-0004-0082, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: įrašų nėra

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra



13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2024-03-07 10:36:08

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 44/1661353

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 2013-11-29

Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Laužavietės k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Laužavietės k.

Unikalus daikto numeris: 4400-2825-0880
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6678/0004:114 Šilų k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo naudojimo būdas: Kiti žemės ūkio paskirties žemės sklypai
Žemės sklypo plotas: 3.0291 ha

Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 3.0291 ha
iš jo: ariamos žemės plotas: 3.0291 ha
Nusausintos žemės plotas: 3.0291 ha

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 43.3
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus

Vidutinė rinkos vertė: 2578 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2014-05-05

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas
Kadastro duomenų nustatymo data: 2013-07-18

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:

Daiktas:
Įregistravimo pagrindas:

Įrašas galioja:

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės:
6.1. Hipoteka

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2825-0880, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2014-06-04 Sutartinė hipoteka Nr. 2229

2014-06-05 IDK Nr. 20120140035830
Įrašas galioja: Nuo 2022-01-01

7. Juridiniai faktai:
7.1. Bendroji jungtinė sutuoktinių nuosavybė

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2825-0880, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2014-05-06 Valstybinės žemės sklypo pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 1800

Įrašas galioja: Nuo 2014-05-14

8. Žymos:

8.1.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2825-0880, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 3.0291 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.2.
Apribojimas pagal Žemės ūkio paskirties žemės įsigijimo laikinąjį įstatymą nekeisti
pagrindinės žemės naudojimo paskirties 5 metus

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2825-0880, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2014-05-06 Valstybinės žemės sklypo pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 1800

Įrašas galioja: Nuo 2014-05-14

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos:
10.1. Suformuotas naujas (daikto registravimas)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2825-0880, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2013-07-18 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

2013-11-18 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo sprendimas
Nr. 23SK-(14.23.110.)-1748

Plotas: 3.0291 ha
Įrašas galioja: Nuo 2013-11-29

10.2. Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)
Dariaus Diemento IĮ, a.k. 302440745

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2825-0880, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2013-07-18 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-M-923



Plotas: 3.0291 ha
Įrašas galioja: Nuo 2013-11-29

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2023-12-17 22:41:03

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 44/692867

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 2007-01-17

Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Stetiškių vs.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Stetiškių vs.

Unikalus daikto numeris: 4400-1024-8125
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6624/0006:321 Jotainių k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo naudojimo būdas: Kiti žemės ūkio paskirties žemės sklypai
Žemės sklypo plotas: 2.3957 ha

Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 2.3669 ha
iš jo: ariamos žemės plotas: 2.3669 ha

Užstatyta teritorija: 0.0288 ha
Nusausintos žemės plotas: 2.3957 ha

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 48.1
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus

Vidutinė rinkos vertė: 4370 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2018-10-03

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas
Kadastro duomenų nustatymo data: 2018-04-24

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:
Daiktas: .

Įregistravimo pagrindas:
Įrašas galioja:

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra

7. Juridiniai faktai:
7.1. Sudaryta nuomos sutartis

Nuomininkas:
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1024-8125, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2010-03-19 Nuomos sutartis Nr. 14
2012-06-22 Nuomos sutartis Nr. 14
2015-08-10 Nuomos sutartis Nr. 14
2020-10-25 Susitarimas pakeisti sutartį

Plotas: 2.33 ha
Įrašas galioja: Nuo 2020-11-24

Terminas: Iki 2025-11-01

8. Žymos:

8.1.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1024-8125, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 2.3957 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos:
10.1. Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)

AUDRONĖ EREMAVIČIENĖ
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1024-8125, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2010-04-14 Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-M-1147
2018-07-09 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

Įrašas galioja: Nuo 2018-10-03
10.2. Kadastro duomenų tikslinimas (daikto registravimas)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1024-8125, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2018-07-09 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

2018-07-31 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo sprendimas
Nr. 23SK-1741-(14.23.110.)

Plotas: 2.3957 ha
Įrašas galioja: Nuo 2018-10-03

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra



12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2023-12-17 22:42:07

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 66/22657

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 1999-01-28

Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Stetiškių vs.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Stetiškių vs.

Unikalus daikto numeris: 6624-0006-0016
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6624/0006:16 Jotainių k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo plotas: 18.6000 ha
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 18.3900 ha

iš jo: ariamos žemės plotas: 18.3200 ha
iš jo: pievų ir natūralių ganyklų plotas: 0.0700 ha

Vandens telkinių plotas: 0.2100 ha
Nusausintos žemės plotas: 18.3900 ha

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 48.3
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant preliminarius matavimus

Kadastro duomenų nustatymo data: 1998-01-05
3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:
Daiktas:

Įregistravimo pagrindas:
Įrašas galioja:

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra

7. Juridiniai faktai:
7.1. Sudaryta nuomos sutartis

Nuomininkas:
Daiktas: žemės sklypas Nr. 6624-0006-0016, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2002-11-02 Nuomos sutartis Nr. 122
2005-07-20 Nuomos sutartis Nr. 122
2010-07-15 Nuomos sutartis Nr. 122
2013-07-08 Nuomos sutartis Nr. 122
2018-10-19 Susitarimas
2021-10-31 Susitarimas pakeisti sutartį

Plotas: 18.60 ha
Įrašas galioja: Nuo 2021-12-02

Terminas: Iki 2026-11-01

8. Žymos:

8.1.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių pakrantės apsaugos juostos (VI skyrius, aštuntasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6624-0006-0016, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.2.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių apsaugos zonos (VI skyrius, septintasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6624-0006-0016, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.3.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6624-0006-0016, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.4.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre: elektros
tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6624-0006-0016, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

Ž



8.5.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre: kelių
apsaugos zonos (III skyrius, antrasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6624-0006-0016, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: įrašų nėra

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos:
11.1. Teritorijos pavadinimas: Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)

Teritorijos unikalus numeris: 100148744
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2021-12-07 Įsakymas dėl Panevėžio

elektros tinklų teritorijų plano patvirtinimo Nr. 1-337
Įregistravimo data: 2021-12-17

Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 1177 kv. m, nuo 2023-01-05

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2023-12-17 22:44:43

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 44/1235673

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 2008-11-19

Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Užunevėžių k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Užunevėžių k.

Unikalus daikto numeris: 4400-1758-9432
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6665/0007:280 Raguvos k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo naudojimo būdas: Kiti žemės ūkio paskirties žemės sklypai
Žemės sklypo plotas: 93.4194 ha

Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 92.5868 ha
iš jo: ariamos žemės plotas: 92.5868 ha

Miško plotas, įregistruotas Miškų valstybės kadastre: 0.2777 ha
Duomenų apie Miškų valstybės kadastre įregistruotą miško

plotą pateikimo data: 2022-03-23
Vandens telkinių plotas: 0.8216 ha

Kitos žemės plotas: 0.0110 ha
Nusausintos žemės plotas: 92.5978 ha

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 45.6
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus

Vidutinė rinkos vertė: 73563 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2009-07-09

Kadastro duomenų nustatymo data: 2008-10-15
3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:
Daiktas: .

Įregistravimo pagrindas:
Įrašas galioja:

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės:
6.1. Hipoteka

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1758-9432, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2011-03-01 Priverstinė hipoteka

2011-04-05 IDK Nr. 04520110001140
Įrašas galioja: Nuo 2022-01-01

7. Juridiniai faktai:
7.1. Sudaryta nuomos sutartis

Nuomininkas: UAB "Troškūnų vėjas", a.k. 304961519
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1758-9432, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2022-06-29 Nuomos sutartis Nr. OS/22/06/29-01
Plotas: 0.20 ha

Įrašas galioja: Nuo 2023-02-28
Terminas: Nuo 2022-06-29 iki 2121-06-29

7.2. Sudaryta nuomos sutartis
Nuomininkas: UAB "Troškūnų vėjas", a.k. 304961519

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1758-9432, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2022-06-29 Nuomos sutartis Nr. OS/22/06/29-01

Plotas: 0.20 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-02-28

Terminas: Nuo 2022-06-29 iki 2121-06-29

8. Žymos:

8.1.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1758-9432, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 925978.00 kv. m
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.2.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre: elektros
tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1758-9432, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 10919.00 kv. m
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

Ž



8.3.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre: kelių
apsaugos zonos (III skyrius, antrasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1758-9432, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 3480.00 kv. m
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.4. Įsiskolinimas už įsigytą turtą
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1758-9432, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2009-07-24 Valstybinės žemės sklypo pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 5689
Įrašas galioja: Nuo 2009-08-05

8.5.
Apribojimas pagal Žemės ūkio paskirties žemės įsigijimo laikinąjį įstatymą nekeisti
pagrindinės žemės naudojimo paskirties 5 metus

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1758-9432, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2009-07-24 Valstybinės žemės sklypo pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 5689

Įrašas galioja: Nuo 2009-08-05

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos:
10.1. Suformuotas naujas (daikto registravimas)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1758-9432, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2008-10-15 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

2009-02-27 Apskrities viršininko įsakymas Nr. Ž-731
Plotas: 93.4194 ha

Įrašas galioja: Nuo 2009-03-13
10.2. Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)

Valstybės įmonė Valstybės žemės fondas, a.k. 120093212
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1758-9432, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2008-10-15 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla
Plotas: 93.4194 ha

Įrašas galioja: Nuo 2009-03-13

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos:
11.1. Teritorijos pavadinimas: Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)

Teritorijos unikalus numeris: 100171115
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2021-12-07 Įsakymas dėl Panevėžio

elektros tinklų teritorijų plano patvirtinimo Nr. 1-337
Įregistravimo data: 2021-12-22

Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 5505 kv. m, nuo 2023-01-05

11.2. Teritorijos pavadinimas: Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)
Teritorijos unikalus numeris: 100148744

Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2021-12-07 Įsakymas dėl Panevėžio
elektros tinklų teritorijų plano patvirtinimo Nr. 1-337

Įregistravimo data: 2021-12-17
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 1326 kv. m, nuo 2023-01-05

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2023-12-17 22:46:11

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 66/29267

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 2001-01-31

Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Taurinės k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Taurinės k.

Unikalus daikto numeris: 6665-0007-0184
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6665/0007:184 Raguvos k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo plotas: 3.7700 ha
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 3.7700 ha

iš jo: ariamos žemės plotas: 3.7700 ha
Nusausintos žemės plotas: 3.7700 ha

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 44.0
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant preliminarius matavimus

Vidutinė rinkos vertė: 3215 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2014-09-22

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas
Kadastro duomenų nustatymo data: 2000-04-11

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:

Daiktas:
Įregistravimo pagrindas:

Įrašas galioja:

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra

7. Juridiniai faktai:
7.1. Areštas

Areštavusi institucija: ANTSTOLĖ REDA VIZGAUDIENĖ
Daiktas: žemės sklypas Nr. 6665-0007-0184, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2023-08-08 Turto arešto aktų registro pranešimas apie turto arešto įregistravimą
Nr. 2023022526

Aprašymas: Pranešimo Nr.5863604. Apribota valdymo, disponavimo, naudojimo teisė. Areštuota
dalis - 1/2.

Įrašas galioja: Nuo 2023-08-08

7.2.
Įsiteisėjęs teismo sprendimas (nutartis), turintis įtakos nekilnojamojo daikto teisiniam
statusui
Vilniaus apygardos teismas, a.k. 193312970

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6665-0007-0184, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2023-03-13 Apygardos teismo nutartis Nr. eB2-692-392/2023

Aprašymas: Dėl išieškojimo iš neribotos civilinės atsakomybės juridinio asmens dalyvio turto ir
turto dalies, esančios bendrojoje sutuoktinių nuosavybės nustatymo. Nustatyta, kad
Gintarui Skersiui bendrosios jungtinės sutuoktinių nuosavybės teise su sutuoktine
Ramona Skersiene priklausančio 1/2 dalis turto ir leidžia nukreipti išieškojimą į
Gintarui Skersiui priklausančią turto dalį.

Įrašas galioja: Nuo 2023-03-24
7.3. Bendroji jungtinė sutuoktinių nuosavybė

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6665-0007-0184, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2021-04-21 Apygardos teismo sprendimas Nr. e2-183-544/2021

Įrašas galioja: Nuo 2022-09-08
7.4. Areštas

Areštavusi institucija: ANTSTOLIS EGIDIJUS SMAGURAUSKAS
Daiktas: žemės sklypas Nr. 6665-0007-0184, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2022-04-04 Turto arešto aktų registro pranešimas apie turto arešto įregistravimą
Nr. 2022009923

Aprašymas: Pranešimo Nr.5713098, Nr.5858055. Apribota disponavimo teisė. Areštuota dalis - 1/2.
Vilniaus apygardos teismo 2023-06-29 nutartimi Nr. eB2-692-392/2023 panaikinamas
areštas Gintarui Skersiui 1/2 daliai priklausančio turto.

Įrašas galioja: Nuo 2022-04-04
7.5. Areštas

Areštavusi institucija: Panevėžio apygardos teismas, a.k. 188607531
Daiktas: žemės sklypas Nr. 6665-0007-0184, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2020-12-10 Turto arešto aktų registro pranešimas apie turto arešto įregistravimą
Nr. 2020055057

Aprašymas: Pranešimo Nr.5556033, Nr.5858057. Apribota disponavimo teisė. Areštuota dalis - 1/2.
Vilniaus apygardos teismo 2023-06-29 nutartimi Nr. eB2-692-392/2023 panaikinamas
areštas Gintarui Skersiui 1/2 daliai priklausančio turto.

Įrašas galioja: Nuo 2020-12-11



8. Žymos:

8.1.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6665-0007-0184, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 3.77 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.2.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre: elektros
tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6665-0007-0184, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 0.36 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: įrašų nėra

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos:
11.1. Teritorijos pavadinimas: Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)

Teritorijos unikalus numeris: 100171115
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2021-12-07 Įsakymas dėl Panevėžio

elektros tinklų teritorijų plano patvirtinimo Nr. 1-337
Įregistravimo data: 2021-12-22

Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 3742 kv. m, nuo 2023-01-05

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2024-02-14 17:32:19

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 66/27622

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 2000-09-04

Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Užunevėžių k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Užunevėžių k.

Unikalus daikto numeris: 6665-0007-0177
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6665/0007:177 Raguvos k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo naudojimo būdas: Kiti žemės ūkio paskirties žemės sklypai
Žemės sklypo plotas: 5.4580 ha

Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 5.4014 ha
iš jo: ariamos žemės plotas: 5.4014 ha

Vandens telkinių plotas: 0.0566 ha
Nusausintos žemės plotas: 5.4014 ha

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 49.3
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus

Vidutinė rinkos vertė: 7270 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2017-11-08

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas
Kadastro duomenų nustatymo data: 2014-04-04

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:

Daiktas:
Įregistravimo pagrindas:

Įrašas galioja:

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra

7. Juridiniai faktai:
7.1. Bendroji jungtinė sutuoktinių nuosavybė

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6665-0007-0177, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2017-11-13 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 6765

Įrašas galioja: Nuo 2017-11-22

8. Žymos:

8.1.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių apsaugos zonos (VI skyrius, septintasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6665-0007-0177, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 0.3628 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.2.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6665-0007-0177, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 5.4014 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.3.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre: elektros
tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6665-0007-0177, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 0.2894 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos:
10.1. Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)

Vytauto Urbono IĮ, a.k. 123676387
Daiktas: žemės sklypas Nr. 6665-0007-0177, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2014-05-22 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla
Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-M-1483



Plotas: 5.458 ha
Įrašas galioja: Nuo 2014-06-27

10.2. Kadastro duomenų tikslinimas (daikto registravimas)
Daiktas: žemės sklypas Nr. 6665-0007-0177, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2014-05-22 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla
2014-06-19 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo sprendimas
Nr. 23SK-(14.23.110.)-940

Plotas: 5.458 ha
Įrašas galioja: Nuo 2014-06-27

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos:
11.1. Teritorijos pavadinimas: Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)

Teritorijos unikalus numeris: 100148744
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2021-12-07 Įsakymas dėl Panevėžio

elektros tinklų teritorijų plano patvirtinimo Nr. 1-337
Įregistravimo data: 2021-12-17

Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 189 kv. m, nuo 2023-01-05

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2024-02-14 17:34:04

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 44/1579358

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 2013-01-24

Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Užunevėžių k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Užunevėžių k.

Unikalus daikto numeris: 4400-2566-2615
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6665/0007:95 Raguvos k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo naudojimo būdas: Kiti žemės ūkio paskirties žemės sklypai
Žemės sklypo plotas: 0.9736 ha

Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.9736 ha
iš jo: ariamos žemės plotas: 0.9736 ha
Nusausintos žemės plotas: 0.9736 ha

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 41.6
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus

Vidutinė rinkos vertė: 712 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2013-12-23

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas
Kadastro duomenų nustatymo data: 2012-02-23

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:
Daiktas:

Įregistravimo pagrindas:
Įrašas galioja:

4.2. Nuosavybės teisė
Savininkas:

Daiktas:
Įregistravimo pagrindas:

Įrašas galioja:

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės:
6.1. Hipoteka

Daiktas: 1/2 žemės sklypo Nr. 4400-2566-2615, aprašyto p. 2.1., 4.1.
1/2 žemės sklypo Nr. 4400-2566-2615, aprašyto p. 2.1., 4.2.

Įregistravimo pagrindas: 2013-12-31 Priverstinė hipoteka Nr. 5841
2014-01-16 IDK Nr. 20520140003398
2023-09-12 Teismo sprendimas Nr. eB2-692-392/2023

Įrašas galioja: Nuo 2022-01-01

7. Juridiniai faktai:
7.1. Bendroji jungtinė sutuoktinių nuosavybė

Daiktas: 1/2 žemės sklypo Nr. 4400-2566-2615, aprašyto p. 2.1., 4.2.
Įregistravimo pagrindas: 2013-12-31 Valstybinės žemės sklypo pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 5840

Įrašas galioja: Nuo 2024-01-29
7.2. Areštas

Areštavusi institucija: ANTSTOLĖ VALENTINA ŽYDELIENĖ
Daiktas: 1/2 žemės sklypo Nr. 4400-2566-2615, aprašyto p. 2.1., 4.1.

1/2 žemės sklypo Nr. 4400-2566-2615, aprašyto p. 2.1., 4.2.
Įregistravimo pagrindas: 2023-07-28 Turto arešto aktų registro pranešimas apie turto arešto įregistravimą

Nr. 2023021603
Aprašymas: Pranešimo Nr.5860837. Apribota disponavimo teisė. Areštuota dalis - 1/2.

Įrašas galioja: Nuo 2023-07-28
7.3. Atliktas notaro vykdomasis įrašas

Daiktas: 1/2 žemės sklypo Nr. 4400-2566-2615, aprašyto p. 2.1., 4.1.
1/2 žemės sklypo Nr. 4400-2566-2615, aprašyto p. 2.1., 4.2.

Įregistravimo pagrindas: 2020-07-27 IDK Nr. 20720200043778
Aprašymas: Dėl Hipotekos su IDK 20520140003398

Įrašas galioja: Nuo 2022-01-01
7.4. Areštas

Areštavusi institucija: ANTSTOLIS EGIDIJUS SMAGURAUSKAS
Daiktas: 1/2 žemės sklypo Nr. 4400-2566-2615, aprašyto p. 2.1., 4.1.

1/2 žemės sklypo Nr. 4400-2566-2615, aprašyto p. 2.1., 4.2.
Įregistravimo pagrindas: 2020-10-08 Turto arešto aktų registro pranešimas apie turto arešto įregistravimą

Nr. 2020046242
Aprašymas: Pranešimo Nr.5533051, Nr.5858058. Apribota disponavimo teisė. Areštuota dalis - 1/2.

Vilniaus apygardos teismo 2023-06-29 nutartimi Nr. eB2-692-392/2023 panaikinamas
areštas Gintarui Skersiui 1/2 daliai priklausančio turto.

Įrašas galioja: Nuo 2020-10-08



7.5. Areštas
Areštavusi institucija: ANTSTOLIS EGIDIJUS SMAGURAUSKAS

Daiktas: 1/2 žemės sklypo Nr. 4400-2566-2615, aprašyto p. 2.1., 4.1.
1/2 žemės sklypo Nr. 4400-2566-2615, aprašyto p. 2.1., 4.2.

Įregistravimo pagrindas: 2018-05-02 Turto arešto aktų registro pranešimas apie turto arešto įregistravimą
Nr. 2018-024647

Aprašymas: Apribota disponavimo teisė. Pranešimo Nr.5162826, Nr.5858052. Areštuota dalis - 1/2.
Vilniaus apygardos teismo 2023-06-29 nutartimi Nr. eB2-692-392/2023 panaikinamas
areštas Gintarui Skersiui 1/2 daliai priklausančio turto.

Įrašas galioja: Nuo 2018-05-02
7.6. Areštas

Areštavusi institucija: ANTSTOLIS EGIDIJUS SMAGURAUSKAS
Daiktas: 1/2 žemės sklypo Nr. 4400-2566-2615, aprašyto p. 2.1., 4.1.

1/2 žemės sklypo Nr. 4400-2566-2615, aprašyto p. 2.1., 4.2.
Įregistravimo pagrindas: 2017-10-31 Turto arešto aktų registro pranešimas apie turto arešto įregistravimą

Nr. 2017-063527
Aprašymas: Apribota disponavimo teisė. Pranešimo Nr.5080251, Nr.5857964. Areštuota dalis - 1/2.

Vilniaus apygardos teismo 2023-06-29 nutartimi Nr. eB2-692-392/2023 panaikinamas
areštas Gintarui Skersiui 1/2 daliai priklausančio turto.

Įrašas galioja: Nuo 2017-11-02

8. Žymos:

8.1.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių apsaugos zonos (VI skyrius, septintasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2566-2615, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 0.6079 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.2.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2566-2615, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 0.9736 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.3.
Apribojimas pagal Žemės ūkio paskirties žemės įsigijimo laikinąjį įstatymą nekeisti
pagrindinės žemės naudojimo paskirties 5 metus

Daiktas: 1/2 žemės sklypo Nr. 4400-2566-2615, aprašyto p. 2.1., 4.2.
Įregistravimo pagrindas: 2013-12-31 Valstybinės žemės sklypo pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 5840

Įrašas galioja: Nuo 2014-01-16
8.4. Įsiskolinimas už įsigytą turtą

Daiktas: 1/2 žemės sklypo Nr. 4400-2566-2615, aprašyto p. 2.1., 4.2.
Įregistravimo pagrindas: 2013-12-31 Valstybinės žemės sklypo pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 5840

Įrašas galioja: Nuo 2014-01-16

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos:
10.1. Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)

Valstybės įmonė Valstybės žemės fondas, a.k. 120093212
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2566-2615, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2012-02-23 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla
Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-M-1148

Plotas: 0.9736 ha
Įrašas galioja: Nuo 2013-09-13

10.2. Suformuotas naujas (daikto registravimas)
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2566-2615, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2012-02-23 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla
2013-08-28 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo sprendimas
Nr. 23SK-(14.23.110.)-1233

Plotas: 0.9736 ha
Įrašas galioja: Nuo 2013-09-13

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2023-12-17 22:49:07

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 66/28641

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 2000-11-23

Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Užunevėžių k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Užunevėžių k.

Unikalus daikto numeris: 6665-0007-0181
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6665/0007:181 Raguvos k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo plotas: 6.7400 ha
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 6.5500 ha

iš jo: ariamos žemės plotas: 6.4300 ha
iš jo: pievų ir natūralių ganyklų plotas: 0.1200 ha

Vandens telkinių plotas: 0.1900 ha
Nusausintos žemės plotas: 6.0600 ha

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 50.3
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant preliminarius matavimus

Vidutinė rinkos vertė: 5155 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2013-04-16

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas
Kadastro duomenų nustatymo data: 2000-03-21

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:
Daiktas:

Įregistravimo pagrindas:

Įrašas galioja:

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės:
6.1. Hipoteka

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6665-0007-0181, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2013-04-29 IDK Nr. 20120130022022

2013-04-29 Sutartinė hipoteka Nr. 1960
Įrašas galioja: Nuo 2022-01-01

7. Juridiniai faktai:
7.1. Sudaryta panaudos sutartis

Panaudos gavėjas:
Daiktas: žemės sklypas Nr. 6665-0007-0181, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2002-11-25 Panaudos sutartis
2005-11-14 Panaudos sutartis

Plotas: 6.74 ha
Įrašas galioja: Nuo 2005-11-16

Terminas: Nuo 2002-11-25 iki 2007-11-18

8. Žymos:

8.1.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių pakrantės apsaugos juostos (VI skyrius, aštuntasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6665-0007-0181, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 4.64 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.2.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių apsaugos zonos (VI skyrius, septintasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6665-0007-0181, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 4.64 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.3.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6665-0007-0181, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 6.06 ha



Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: įrašų nėra

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2024-02-14 17:36:03

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 66/3644

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 1993-12-02

Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Užunevėžių k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Užunevėžių k.

Unikalus daikto numeris: 6665-0006-0041
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6665/0006:41 Raguvos k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo plotas: 5.5800 ha
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 2.7400 ha

iš jo: ariamos žemės plotas: 2.7000 ha
iš jo: pievų ir natūralių ganyklų plotas: 0.0400 ha

Miško žemės plotas: 2.5100 ha
Miško plotas, įregistruotas Miškų valstybės kadastre: 3.2217 ha

Duomenų apie Miškų valstybės kadastre įregistruotą miško
plotą pateikimo data: 2023-04-13

Vandens telkinių plotas: 0.3300 ha
Nusausintos žemės plotas: 5.2500 ha

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 50.0
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant preliminarius matavimus

Indeksuota miško medynų vertė: 1267 Eur
Miško medynų vertė: 264 Eur
Vidutinė rinkos vertė: 3244 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2005-06-07
Kadastro duomenų nustatymo data: 1993-12-11

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:

Daiktas:  
Įregistravimo pagrindas:

Įrašas galioja:

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra

7. Juridiniai faktai:
7.1. Bendroji jungtinė sutuoktinių nuosavybė

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6665-0006-0041, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2005-06-15 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. VK-4822

Įrašas galioja: Nuo 2005-06-29

8. Žymos:

8.1.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių pakrantės apsaugos juostos (VI skyrius, aštuntasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6665-0006-0041, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.2.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių apsaugos zonos (VI skyrius, septintasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6665-0006-0041, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.3.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6665-0006-0041, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: įrašų nėra

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra



12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2024-02-14 17:37:02

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 44/1253747

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 2008-12-09

Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Užunevėžių k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Užunevėžių k.

Unikalus daikto numeris: 4400-1783-0318
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6665/0006:150 Raguvos k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo naudojimo būdas: Kiti žemės ūkio paskirties žemės sklypai
Žemės sklypo plotas: 4.5865 ha

Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 4.1721 ha
iš jo: ariamos žemės plotas: 4.1721 ha

Miško plotas, įregistruotas Miškų valstybės kadastre: 0.2505 ha
Duomenų apie Miškų valstybės kadastre įregistruotą miško

plotą pateikimo data: 2021-04-02
Vandens telkinių plotas: 0.4144 ha

Nusausintos žemės plotas: 4.1721 ha
Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 51.1

Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus
Vidutinė rinkos vertė: 17900 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2023-05-25
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas

Kadastro duomenų nustatymo data: 2008-10-21
3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:
Daiktas:

Įregistravimo pagrindas:
Įrašas galioja:

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės:
6.1. Hipoteka

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1783-0318, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2023-06-06 Sutartinė hipoteka Nr. 4927

2023-06-06 IDK Nr. 30000127835246
Įrašas galioja: Nuo 2023-06-06

7. Juridiniai faktai:
7.1. Sudaryta nuomos sutartis

Nuomininkas: Žemės ūkio bendrovė "Agrolankos", a.k. 302490666
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1783-0318, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2010-03-31 Nuomos sutartis
Plotas: 4.58 ha

Įrašas galioja: Nuo 2010-04-07
Terminas: Iki 2014-12-31

8. Žymos:

8.1.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1783-0318, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 41721.00 kv. m
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.2.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre: kelių
apsaugos zonos (III skyrius, antrasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1783-0318, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 2076.00 kv. m
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos:
10.1. Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)

Valstybės įmonė Valstybės žemės fondas, a.k. 120093212
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1783-0318, aprašytas p. 2.1.



Įregistravimo pagrindas: 2008-10-21 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla
Plotas: 4.5865 ha

Įrašas galioja: Nuo 2009-03-10
10.2. Suformuotas naujas (daikto registravimas)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1783-0318, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2008-10-21 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

2009-03-03 Apskrities viršininko įsakymas Nr. Ž-779
Plotas: 4.5865 ha

Įrašas galioja: Nuo 2009-03-10

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2024-02-14 17:37:40

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 66/42250

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 2003-05-22

Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Praščiūnų k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Praščiūnų k.

Unikalus daikto numeris: 6665-0006-0108
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6665/0006:108 Raguvos k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo naudojimo būdas: Kiti žemės ūkio paskirties žemės sklypai
Žemės sklypo plotas: 16.6676 ha

Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 16.6676 ha
iš jo: ariamos žemės plotas: 16.6676 ha
Nusausintos žemės plotas: 16.6676 ha

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 45.3
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus

Vidutinė rinkos vertė: 13786 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2009-04-24

Kadastro duomenų nustatymo data: 2008-10-21
3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:
Daiktas:

Įregistravimo pagrindas:
Įrašas galioja:

Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra

7. Juridiniai faktai:
7.1. Sudaryta nuomos sutartis

Nuomininkas: Žemės ūkio bendrovė "Agrolankos", a.k. 302490666
Daiktas: žemės sklypas Nr. 6665-0006-0108, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2010-03-31 Nuomos sutartis
Plotas: 16.67 ha

Įrašas galioja: Nuo 2010-04-07
Terminas: Iki 2014-12-31

8. Žymos:

8.1.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6665-0006-0108, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 16.6676 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos:
10.1. Kadastro duomenų tikslinimas (daikto registravimas)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6665-0006-0108, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2008-10-21 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

2009-02-27 Apskrities viršininko įsakymas Nr. Ž-747
Plotas: 16.6676 ha

Įrašas galioja: Nuo 2009-03-24
10.2. Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)

Valstybės įmonė Valstybės žemės fondas, a.k. 120093212
Daiktas: žemės sklypas Nr. 6665-0006-0108, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2008-10-21 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla
Plotas: 16.6676 ha

Įrašas galioja: Nuo 2009-03-24

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2024-01-22 09:52:29

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 44/1591795

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 2013-03-12

Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Praščiūnų k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Praščiūnų k.

Unikalus daikto numeris: 4400-2615-5182
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6665/0005:177 Raguvos k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo naudojimo būdas: Kiti žemės ūkio paskirties žemės sklypai
Žemės sklypo plotas: 1.5190 ha

Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 1.5190 ha
iš jo: ariamos žemės plotas: 1.5190 ha
Nusausintos žemės plotas: 1.5190 ha

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 49.9
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus

Vidutinė rinkos vertė: 1225 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2013-02-19

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas
Kadastro duomenų nustatymo data: 2012-04-25

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:

Daiktas: .
Įregistravimo pagrindas:

Įrašas galioja:

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra

7. Juridiniai faktai:
7.1. Bendroji jungtinė sutuoktinių nuosavybė

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2615-5182, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2013-12-23 Valstybinės žemės sklypo pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 5766

Įrašas galioja: Nuo 2014-01-06

8. Žymos:

8.1.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių apsaugos zonos (VI skyrius, septintasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2615-5182, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 0.9627 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.2.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2615-5182, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 1.519 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.3.
Apribojimas pagal Žemės ūkio paskirties žemės įsigijimo laikinąjį įstatymą neperleisti 5
metus žemės sklypo žemės

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2615-5182, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2013-12-23 Valstybinės žemės sklypo pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 5766

Įrašas galioja: Nuo 2014-01-06

8.4.
Apribojimas pagal Žemės ūkio paskirties žemės įsigijimo laikinąjį įstatymą nekeisti
pagrindinės žemės naudojimo paskirties 5 metus

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2615-5182, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2013-12-23 Valstybinės žemės sklypo pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 5766

Įrašas galioja: Nuo 2014-01-06

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos:
10.1. Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)

Valstybės įmonė Valstybės žemės fondas, a.k. 120093212
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2615-5182, aprašytas p. 2.1.



Įregistravimo pagrindas: 2012-04-25 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla
Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-M-796

Plotas: 1.519 ha
Įrašas galioja: Nuo 2013-07-08

10.2. Suformuotas naujas (daikto registravimas)
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2615-5182, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2012-04-25 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla
2013-06-05 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo sprendimas
Nr. 23SK-(14.23.110.)-807

Plotas: 1.519 ha
Įrašas galioja: Nuo 2013-07-08

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2024-02-14 17:38:40

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 44/1598050

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 2013-04-10

Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Praščiūnų k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Praščiūnų k.

Unikalus daikto numeris: 4400-2636-2445
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6665/0004:189 Raguvos k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo naudojimo būdas: Kiti žemės ūkio paskirties žemės sklypai
Žemės sklypo plotas: 6.1349 ha

Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 5.9419 ha
iš jo: ariamos žemės plotas: 5.9419 ha

Vandens telkinių plotas: 0.1930 ha
Nusausintos žemės plotas: 5.9419 ha

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 39.9
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus

Vidutinė rinkos vertė: 20200 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2023-11-28

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas
Kadastro duomenų nustatymo data: 2012-04-25

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:

Daiktas: .
Įregistravimo pagrindas:

Įrašas galioja:

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės:
6.1. Hipoteka

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2636-2445, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2023-12-14 Sutartinė hipoteka Nr. 6843

2023-12-15 IDK Nr. 30000133902853
Įrašas galioja: Nuo 2023-12-15

6.2. Hipoteka
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2636-2445, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2019-12-11 Sutartinė hipoteka Nr. R-10346
2019-12-12 IDK Nr. 20120190152546

Įrašas galioja: Nuo 2022-01-01

7. Juridiniai faktai:
7.1. Bendroji jungtinė sutuoktinių nuosavybė

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2636-2445, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2013-12-23 Valstybinės žemės sklypo pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 5766

Įrašas galioja: Nuo 2014-01-06

8. Žymos:

8.1.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių apsaugos zonos (VI skyrius, septintasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2636-2445, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 2.995 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.2.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2636-2445, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 6.1349 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.3.
Apribojimas pagal Žemės ūkio paskirties žemės įsigijimo laikinąjį įstatymą neperleisti 5
metus žemės sklypo žemės

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2636-2445, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2013-12-23 Valstybinės žemės sklypo pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 5766

Įrašas galioja: Nuo 2014-01-06

Ž



8.4.
Apribojimas pagal Žemės ūkio paskirties žemės įsigijimo laikinąjį įstatymą nekeisti
pagrindinės žemės naudojimo paskirties 5 metus

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2636-2445, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2013-12-23 Valstybinės žemės sklypo pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 5766

Įrašas galioja: Nuo 2014-01-06

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos:
10.1. Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)

Valstybės įmonė Valstybės žemės fondas, a.k. 120093212
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2636-2445, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2012-04-25 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla
Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-M-796

Plotas: 6.1349 ha
Įrašas galioja: Nuo 2013-07-08

10.2. Suformuotas naujas (daikto registravimas)
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2636-2445, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2012-04-25 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla
2013-06-05 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo sprendimas
Nr. 23SK-(14.23.110.)-804

Plotas: 6.1349 ha
Įrašas galioja: Nuo 2013-07-08

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2023-12-17 22:55:48

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 66/24261

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 1999-08-03

Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Praščiūnų k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Praščiūnų k.

Unikalus daikto numeris: 6665-0004-0080
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6665/0004:80 Raguvos k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo plotas: 11.8700 ha
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 11.8000 ha

iš jo: ariamos žemės plotas: 6.1800 ha
iš jo: pievų ir natūralių ganyklų plotas: 5.6200 ha

Vandens telkinių plotas: 0.0700 ha
Nusausintos žemės plotas: 11.0000 ha

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 37.1
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant preliminarius matavimus

Vidutinė rinkos vertė: 10600 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-07-20

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas
Kadastro duomenų nustatymo data: 1999-04-19

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:
Daiktas:

Įregistravimo pagrindas:
Įrašas galioja:

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra

7. Juridiniai faktai:
7.1. Sudaryta nuomos sutartis

Nuomininkas: MB "Landsima", a.k. 304499799
Daiktas: žemės sklypas Nr. 6665-0004-0080, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2017-04-01 Nuomos sutartis
Plotas: 11.87 ha

Įrašas galioja: Nuo 2020-12-02
Terminas: Iki 2023-12-31

7.2. Asmeninė nuosavybė
Daiktas: žemės sklypas Nr. 6665-0004-0080, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2015-08-13 Paveldėjimo teisės pagal įstatymą liudijimas Nr. RV-1675
Įrašas galioja: Nuo 2015-08-20

8. Žymos:

8.1.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių pakrantės apsaugos juostos (VI skyrius, aštuntasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6665-0004-0080, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.2.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių apsaugos zonos (VI skyrius, septintasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6665-0004-0080, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.3.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6665-0004-0080, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: įrašų nėra



11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2023-12-17 22:56:27

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 44/219987

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 2004-06-16

Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Padambės k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Padambės k.

Unikalus daikto numeris: 4400-0329-6979
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6665/0004:153 Raguvos k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo plotas: 10.0900 ha
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 9.9700 ha

iš jo: ariamos žemės plotas: 9.9400 ha
iš jo: pievų ir natūralių ganyklų plotas: 0.0300 ha

Vandens telkinių plotas: 0.1200 ha
Drėkinamos žemės plotas: 9.9700 ha

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 37.3
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant preliminarius matavimus

Vidutinė rinkos vertė: 30500 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2023-11-28

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas
Kadastro duomenų nustatymo data: 2004-01-16

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:

Daiktas:
Įregistravimo pagrindas:

Įrašas galioja:

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės:
6.1. Hipoteka

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-0329-6979, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2023-12-14 Sutartinė hipoteka Nr. 6843

2023-12-15 IDK Nr. 30000133902853
Įrašas galioja: Nuo 2023-12-15

6.2. Hipoteka
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-0329-6979, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2020-02-07 Sutartinė hipoteka Nr. R-997
2020-02-10 IDK Nr. 20120200008680

Įrašas galioja: Nuo 2022-01-01
6.3. Kelio servitutas (viešpataujantis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-0329-6979, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2004-04-30 Apskrities viršininko sprendimas Nr. 21-96228-26063

Įrašas galioja: Nuo 2004-11-05
6.4. Servitutas - teisė aptarnauti požemines, antžemines komunikacijas (tarnaujantis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-0329-6979, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2004-04-30 Apskrities viršininko sprendimas Nr. 21-96228-26063

Įrašas galioja: Nuo 2004-11-05

7. Juridiniai faktai:
7.1. Bendroji jungtinė sutuoktinių nuosavybė

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-0329-6979, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2020-01-08 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 98

Įrašas galioja: Nuo 2020-01-15

8. Žymos:

8.1.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-0329-6979, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 9.97 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.2.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
magistralinių dujotiekių ir naftotiekių (produktotiekių) apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-0329-6979, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166



2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711
Plotas: 0.71 ha

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.3.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių pakrantės apsaugos juostos (VI skyrius, aštuntasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-0329-6979, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 0.03 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.4.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių apsaugos zonos (VI skyrius, septintasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-0329-6979, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 0.03 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: įrašų nėra

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos:
11.1. Teritorijos pavadinimas: Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)

Teritorijos unikalus numeris: 100408613
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2023-08-17 Panevėžio rajono

savivaldybės teritorijoje esančių magistralinių dujotiekių ir susijusios infrastruktūros
apsaugos zonų planas Nr. 1-268

Įregistravimo data: 2023-08-31
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 3 kv. m, nuo 2023-08-31

11.2. Teritorijos pavadinimas:
Magistralinių dujotiekių ir naftotiekių (produktotiekių) apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

Teritorijos unikalus numeris: 100408575
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2023-08-17 Panevėžio rajono

savivaldybės teritorijoje esančių magistralinių dujotiekių ir susijusios infrastruktūros
apsaugos zonų planas Nr. 1-268

Įregistravimo data: 2023-08-31
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 9945 kv. m, nuo 2023-08-31

11.3. Teritorijos pavadinimas:
Magistralinių dujotiekių ir naftotiekių (produktotiekių) apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

Teritorijos unikalus numeris: 100407761
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2023-08-17 Panevėžio rajono

savivaldybės teritorijoje esančių magistralinių dujotiekių ir susijusios infrastruktūros
apsaugos zonų planas Nr. 1-268

Įregistravimo data: 2023-08-25
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 4180 kv. m, nuo 2023-08-25

11.4. Teritorijos pavadinimas: Magistralinių dujotiekių vietovės klasių teritorija (III skyrius, septintasis skirsnis)
Teritorijos unikalus numeris: 100406804

Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2023-07-18 Panevėžio rajono
savivaldybės teritorijoje esančių magistralinių dujotiekių vietovės klasių teritorijų
planas Nr. 1-234

Įregistravimo data: 2023-08-10
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 53236 kv. m, nuo 2023-08-10

11.5. Teritorijos pavadinimas: Magistralinių dujotiekių vietovės klasių teritorija (III skyrius, septintasis skirsnis)
Teritorijos unikalus numeris: 100406416

Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2023-07-18 Panevėžio rajono
savivaldybės teritorijoje esančių magistralinių dujotiekių vietovės klasių teritorijų
planas Nr. 1-234

Įregistravimo data: 2023-08-07
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 59199 kv. m, nuo 2023-08-07

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą:
15.1. Duomenys patikslinti 2023-11-28, užsakymo Nr. 37720187

Patikslinimas galioja iki: 2023-12-27
Patikslinimas atliktas:



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2023-12-17 22:57:34

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 44/1260661

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 2008-12-23

Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Kritižio k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Kritižio k.

Unikalus daikto numeris: 4400-1794-9183
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6665/0004:181 Raguvos k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo naudojimo būdas: Kiti žemės ūkio paskirties žemės sklypai
Žemės sklypo plotas: 20.0121 ha

Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 19.8423 ha
iš jo: ariamos žemės plotas: 19.8423 ha

Vandens telkinių plotas: 0.1519 ha
Kitos žemės plotas: 0.0179 ha

Nusausintos žemės plotas: 19.6375 ha
Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 40.0

Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus
Vidutinė rinkos vertė: 15176 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2009-05-05
Kadastro duomenų nustatymo data: 2008-10-30

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:

Daiktas:
Įregistravimo pagrindas:

Įrašas galioja:

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės:
6.1. Hipoteka

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1794-9183, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2016-07-21 Priverstinė hipoteka Nr. 3312

2016-07-22 IDK Nr. 20520160059423
Įrašas galioja: Nuo 2022-01-01

7. Juridiniai faktai:

7.1.
Įsiteisėjęs teismo sprendimas (nutartis), turintis įtakos nekilnojamojo daikto teisiniam
statusui
Vilniaus apygardos teismas, a.k. 193312970

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1794-9183, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2023-03-17 Apygardos teismo nutartis Nr. eB2-692-392/2023

Aprašymas: Dėl išieškojimo iš neribotos civilinės atsakomybės juridinio asmens dalyvio
Nacionalinės žemės tarnybai įkeisto turto ir turto dalies, esančios bendrojoje
sutuoktinių nuosavybės nustatymo. Nustatyta, kad Gintarui Skersiui bendrosios
jungtinės sutuoktinių nuosavybės teise su sutuoktine Ramona Skersiene priklauso 1/2
dalis Nacionalinės žemės tarnybai įkeisto turto.

Įrašas galioja: Nuo 2023-03-29
7.2. Areštas

Areštavusi institucija: ANTSTOLIS EGIDIJUS SMAGURAUSKAS
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1794-9183, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2018-11-13 Turto arešto aktų registro pranešimas apie turto arešto įregistravimą
Nr. 2018-062924

Aprašymas: Apribota disponavimo teisė. Pranešimo Nr.5248609, Nr.5858060. Areštuota dalis - 1/2.
Vilniaus apygardos teismo 2023-06-29 nutartimi Nr. eB2-692-392/2023 panaikinamas
areštas Gintarui Skersiui 1/2 daliai priklausančio turto.

Įrašas galioja: Nuo 2018-11-13
7.3. Areštas

Areštavusi institucija: ANTSTOLIS EGIDIJUS SMAGURAUSKAS
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1794-9183, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2018-07-11 Turto arešto aktų registro pranešimas apie turto arešto įregistravimą
Nr. 2018-037921

Aprašymas: Apribota disponavimo teisė. Pranešimo Nr. 5190347, Nr.5858062. Areštuota dalis - 1/2.
Vilniaus apygardos teismo 2023-06-29 nutartimi Nr. eB2-692-392/2023 panaikinamas
areštas Gintarui Skersiui 1/2 daliai priklausančio turto.

Įrašas galioja: Nuo 2018-07-11
7.4. Areštas

Areštavusi institucija: ANTSTOLIS EGIDIJUS SMAGURAUSKAS
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1794-9183, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2018-05-02 Turto arešto aktų registro pranešimas apie turto arešto įregistravimą
Nr. 2018-024647



Aprašymas: Apribota disponavimo teisė. Pranešimo Nr.5162826, Nr.5858052. Areštuota dalis - 1/2.
Vilniaus apygardos teismo 2023-06-29 nutartimi Nr. eB2-692-392/2023 panaikinamas
areštas Gintarui Skersiui 1/2 daliai priklausančio turto.

Įrašas galioja: Nuo 2018-05-02
7.5. Bendroji jungtinė sutuoktinių nuosavybė

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1794-9183, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2017-11-27 Asmens prašymas

Įrašas galioja: Nuo 2017-11-29
7.6. Areštas

Areštavusi institucija: ANTSTOLIS EGIDIJUS SMAGURAUSKAS
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1794-9183, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2017-10-31 Turto arešto aktų registro pranešimas apie turto arešto įregistravimą
Nr. 2017-063502

Aprašymas: Apribota disponavimo teisė. Pranešimo Nr.5079417, Nr.5858047. Areštuota dalis - 1/2.
Vilniaus apygardos teismo 2023-06-29 nutartimi Nr. eB2-692-392/2023 panaikinamas
areštas Gintarui Skersiui 1/2 daliai priklausančio turto.

Įrašas galioja: Nuo 2017-11-02
7.7. Areštas

Areštavusi institucija: Vilniaus miesto apylinkės teismas, a.k. 302942160
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1794-9183, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2017-10-09 Turto arešto aktų registro pranešimas apie turto arešto įregistravimą
Nr. 2017-058875

Aprašymas: Apribota disponavimo teisė. Pranešimo Nr.5075416, Nr.5858048. Areštuota dalis - 1/2.
Vilniaus apygardos teismo 2023-06-29 nutartimi Nr. eB2-692-392/2023 panaikinamas
areštas Gintarui Skersiui 1/2 daliai priklausančio turto.

Įrašas galioja: Nuo 2017-10-20

8. Žymos:

8.1.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1794-9183, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 196375.00 kv. m
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.2.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
magistralinių dujotiekių ir naftotiekių (produktotiekių) apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1794-9183, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 18765.00 kv. m
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.3. Sąlyga neperleisti turto trečiajam asmeniui
GINTARAS SKERSYS, gim. 1978-08-28

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1794-9183, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2009-05-15 Valstybinės žemės sklypo pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 4047

Įrašas galioja: Nuo 2009-05-26
8.4. Įsiskolinimas už įsigytą turtą

GINTARAS SKERSYS, gim. 1978-08-28
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1794-9183, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2009-05-15 Valstybinės žemės sklypo pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 4047
Įrašas galioja: Nuo 2009-05-26

8.5.
Apribojimas pagal Žemės ūkio paskirties žemės įsigijimo laikinąjį įstatymą neperleisti 5
metus žemės sklypo žemės

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1794-9183, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2009-05-15 Valstybinės žemės sklypo pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 4047

Įrašas galioja: Nuo 2009-05-26

8.6.
Apribojimas pagal Žemės ūkio paskirties žemės įsigijimo laikinąjį įstatymą nekeisti
pagrindinės žemės naudojimo paskirties 5 metus

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1794-9183, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2009-05-15 Valstybinės žemės sklypo pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 4047

Įrašas galioja: Nuo 2009-05-26

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos:
10.1. Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)

Valstybės įmonė Valstybės žemės fondas, a.k. 120093212
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1794-9183, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2008-10-30 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla
Plotas: 20.0121 ha

Įrašas galioja: Nuo 2009-03-10
10.2. Suformuotas naujas (daikto registravimas)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1794-9183, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2008-10-30 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

2009-03-03 Apskrities viršininko įsakymas Nr. Ž-779
Plotas: 20.0121 ha

Įrašas galioja: Nuo 2009-03-10

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos:

11.1. Teritorijos pavadinimas:
Magistralinių dujotiekių ir naftotiekių (produktotiekių) apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

Teritorijos unikalus numeris: 100408575



Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2023-08-17 Panevėžio rajono
savivaldybės teritorijoje esančių magistralinių dujotiekių ir susijusios infrastruktūros
apsaugos zonų planas Nr. 1-268

Įregistravimo data: 2023-08-31
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 32890 kv. m, nuo 2023-08-31

11.2. Teritorijos pavadinimas:
Magistralinių dujotiekių ir naftotiekių (produktotiekių) apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

Teritorijos unikalus numeris: 100407761
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2023-08-17 Panevėžio rajono

savivaldybės teritorijoje esančių magistralinių dujotiekių ir susijusios infrastruktūros
apsaugos zonų planas Nr. 1-268

Įregistravimo data: 2023-08-25
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 15718 kv. m, nuo 2023-08-25

11.3. Teritorijos pavadinimas: Magistralinių dujotiekių vietovės klasių teritorija (III skyrius, septintasis skirsnis)
Teritorijos unikalus numeris: 100406804

Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2023-07-18 Panevėžio rajono
savivaldybės teritorijoje esančių magistralinių dujotiekių vietovės klasių teritorijų
planas Nr. 1-234

Įregistravimo data: 2023-08-10
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 134610 kv. m, nuo 2023-08-10

11.4. Teritorijos pavadinimas: Magistralinių dujotiekių vietovės klasių teritorija (III skyrius, septintasis skirsnis)
Teritorijos unikalus numeris: 100406416

Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2023-07-18 Panevėžio rajono
savivaldybės teritorijoje esančių magistralinių dujotiekių vietovės klasių teritorijų
planas Nr. 1-234

Įregistravimo data: 2023-08-07
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 147051 kv. m, nuo 2023-08-07

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2024-02-14 17:39:56

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 44/1232012

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 2008-11-10

Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Kritižio k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Kritižio k.

Unikalus daikto numeris: 4400-1753-0075
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6665/0004:178 Raguvos k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo naudojimo būdas: Kiti žemės ūkio paskirties žemės sklypai
Žemės sklypo plotas: 13.0376 ha

Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 12.7726 ha
iš jo: ariamos žemės plotas: 12.7726 ha

Vandens telkinių plotas: 0.2650 ha
Nusausintos žemės plotas: 12.7726 ha

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 39.4
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus

Vidutinė rinkos vertė: 9934 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2009-07-09

Kadastro duomenų nustatymo data: 2008-10-15
3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:
Daiktas:

Įregistravimo pagrindas:
Įrašas galioja:

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės:
6.1. Hipoteka

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1753-0075, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2011-03-01 Priverstinė hipoteka

2011-04-05 IDK Nr. 04520110001140
Įrašas galioja: Nuo 2022-01-01

7. Juridiniai faktai:
7.1. Sudaryta nuomos sutartis

Nuomininkas: UAB "Troškūnų vėjas", a.k. 304961519
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1753-0075, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2022-06-29 Nuomos sutartis Nr. OS/22/06/29-01
Plotas: 0.20 ha

Įrašas galioja: Nuo 2023-02-28
Terminas: Nuo 2022-06-29 iki 2121-06-29

8. Žymos:

8.1.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1753-0075, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 127726.00 kv. m
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.2. Įsiskolinimas už įsigytą turtą
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1753-0075, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2009-07-24 Valstybinės žemės sklypo pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 5689
Įrašas galioja: Nuo 2009-08-05

8.3.
Apribojimas pagal Žemės ūkio paskirties žemės įsigijimo laikinąjį įstatymą nekeisti
pagrindinės žemės naudojimo paskirties 5 metus

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1753-0075, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2009-07-24 Valstybinės žemės sklypo pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 5689

Įrašas galioja: Nuo 2009-08-05

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos:
10.1. Suformuotas naujas (daikto registravimas)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1753-0075, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2008-10-15 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

2009-02-27 Apskrities viršininko įsakymas Nr. Ž-731
Plotas: 13.0376 ha

Įrašas galioja: Nuo 2009-03-13



10.2. Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)
Valstybės įmonė Valstybės žemės fondas, a.k. 120093212

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1753-0075, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2008-10-15 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

Plotas: 13.0376 ha
Įrašas galioja: Nuo 2009-03-13

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2024-02-12 13:33:49

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 66/14109

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 1996-08-05

Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Kritižio k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Kritižio k.

Unikalus daikto numeris: 6665-0002-0001
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6665/0002:1 Raguvos k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo plotas: 16.2000 ha
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 16.2000 ha

iš jo: ariamos žemės plotas: 16.2000 ha
Nusausintos žemės plotas: 12.7000 ha

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 34.2
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas neatliekant matavimų

Vidutinė rinkos vertė: 7038 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2012-08-28

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas
Kadastro duomenų nustatymo data: 1995-11-30

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:
Daiktas:

Įregistravimo pagrindas:
Įrašas galioja:

4.2. Nuosavybės teisė
Savininkas:

Daiktas:
Įregistravimo pagrindas:

Įrašas galioja:

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra

7. Juridiniai faktai:
7.1. Sudaryta nuomos sutartis

Nuomininkas: ŽŪB "AUGA Nausodė", a.k. 154179675
Daiktas: 1/2 žemės sklypo Nr. 6665-0002-0001, aprašyto p. 2.1., 4.1.

Įregistravimo pagrindas: 2015-02-06 Nuomos sutartis Nr. NAU-15-1
2019-07-10 Susitarimas Nr. 1
2023-03-08 Susitarimas pakeisti sutartį Nr. 2

Plotas: 7.00 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-03-31

Terminas: Iki 2025-12-31
7.2. Sudaryta nuomos sutartis

Nuomininkas: ŽŪB "AUGA Nausodė", a.k. 154179675
Daiktas: 1/2 žemės sklypo Nr. 6665-0002-0001, aprašyto p. 2.1., 4.2.

Įregistravimo pagrindas: 2015-02-06 Nuomos sutartis Nr. NAU-15-1
2019-06-25 Susitarimas pakeisti sutartį Nr. 1
2023-03-06 Susitarimas pakeisti sutartį Nr. 2

Plotas: 7.00 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-03-08

Terminas: Nuo 2015-02-06 iki 2025-12-31
7.3. Asmeninė nuosavybė

Daiktas: 1/2 žemės sklypo Nr. 6665-0002-0001, aprašyto p. 2.1., 4.1.
Įregistravimo pagrindas: 2012-09-07 Dovanojimo sutartis Nr. 4976

Įrašas galioja: Nuo 2012-09-21
7.4. Asmeninė nuosavybė

Daiktas: 1/2 žemės sklypo Nr. 6665-0002-0001, aprašyto p. 2.1., 4.2.
Įregistravimo pagrindas: 2012-09-07 Dovanojimo sutartis Nr. 4976

Įrašas galioja: Nuo 2012-09-21

8. Žymos:

8.1.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6665-0002-0001, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 12.70 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

Ž



8.2.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre: kelių
apsaugos zonos (III skyrius, antrasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6665-0002-0001, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 0.62 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: įrašų nėra

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2024-02-14 17:41:08

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 66/23379

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 1999-05-01

Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Putiliškių k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Putiliškių k.

Unikalus daikto numeris: 6665-0002-0158
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6665/0002:158 Raguvos k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo plotas: 4.8000 ha
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 4.6500 ha

iš jo: ariamos žemės plotas: 4.6500 ha
Miško žemės plotas: 0.1500 ha

Miško plotas, įregistruotas Miškų valstybės kadastre: 0.2268 ha
Duomenų apie Miškų valstybės kadastre įregistruotą miško

plotą pateikimo data: 2020-12-19
Nusausintos žemės plotas: 4.6500 ha

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 47.4
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant preliminarius matavimus

Indeksuota miško medynų vertė: 43 Eur
Miško medynų vertė: 9 Eur
Vidutinė rinkos vertė: 1622 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2005-12-22
Kadastro duomenų nustatymo data: 1998-10-21

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:

Daiktas:
Įregistravimo pagrindas:

Įrašas galioja:

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra

7. Juridiniai faktai:
7.1. Bendroji jungtinė sutuoktinių nuosavybė

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6665-0002-0158, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2005-12-29 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. RV-5023

Įrašas galioja: Nuo 2006-01-05

8. Žymos:

8.1.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre: miško
žemė (VI skyrius, trečiasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6665-0002-0158, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.2.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6665-0002-0158, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.3.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre: elektros
tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6665-0002-0158, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: įrašų nėra

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos:
11.1. Teritorijos pavadinimas: Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)

Teritorijos unikalus numeris: 100174111



Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2021-12-07 Įsakymas dėl Panevėžio
elektros tinklų teritorijų plano patvirtinimo Nr. 1-337

Įregistravimo data: 2021-12-23
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 2298 kv. m, nuo 2023-01-05

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2024-03-25 12:32:29

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 66/8387

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 1994-12-21

Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Putiliškių k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Putiliškių k.

Unikalus daikto numeris: 6665-0002-0037
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6665/0002:37 Raguvos k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo plotas: 4.6400 ha
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 4.5800 ha

iš jo: ariamos žemės plotas: 4.5800 ha
Vandens telkinių plotas: 0.0600 ha

Nusausintos žemės plotas: 4.5800 ha
Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 42.0

Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant preliminarius matavimus
Vidutinė rinkos vertė: 11800 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2020-08-21
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas

Kadastro duomenų nustatymo data: 1994-03-25
3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:
Daiktas:

Įregistravimo pagrindas:
Įrašas galioja:

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra

7. Juridiniai faktai:
7.1. Sudaryta nuomos sutartis

Nuomininkas: ARTŪRAS ALELIŪNAS, gim. 1965-08-19
Daiktas: žemės sklypas Nr. 6665-0002-0037, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2019-10-15 Nuomos sutartis Nr. RK/10/15-01
2023-05-17 Susitarimas pakeisti sutartį

Plotas: 4.64 ha
Aprašymas: Ariama 4,5800 ha

Įrašas galioja: Nuo 2023-07-04
Terminas: Iki 2028-05-16

7.2. Asmeninė nuosavybė
Daiktas: žemės sklypas Nr. 6665-0002-0037, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2017-09-21 Paveldėjimo teisės pagal įstatymą liudijimas Nr. PD-5612
Įrašas galioja: Nuo 2017-09-28

8. Žymos:

8.1.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių apsaugos zonos (VI skyrius, septintasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6665-0002-0037, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.2.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6665-0002-0037, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: įrašų nėra

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2024-01-22 10:04:58

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 66/16442

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 1997-01-20

Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Putiliškių k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Putiliškių k.

Unikalus daikto numeris: 6665-0002-0088
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6665/0002:88 Raguvos k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo plotas: 8.8900 ha
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 8.8100 ha

iš jo: ariamos žemės plotas: 8.7900 ha
iš jo: pievų ir natūralių ganyklų plotas: 0.0200 ha

Vandens telkinių plotas: 0.0800 ha
Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 32.7

Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant preliminarius matavimus
Vidutinė rinkos vertė: 2114 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2005-03-02
Kadastro duomenų nustatymo data: 1996-06-25

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:

Daiktas:
Įregistravimo pagrindas:

Įrašas galioja:

. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra

7. Juridiniai faktai:
7.1. Bendroji jungtinė sutuoktinių nuosavybė

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6665-0002-0088, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2005-04-07 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 2449

Įrašas galioja: Nuo 2005-04-22

8. Žymos:

8.1.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių pakrantės apsaugos juostos (VI skyrius, aštuntasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6665-0002-0088, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.2.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių apsaugos zonos (VI skyrius, septintasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6665-0002-0088, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.3.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6665-0002-0088, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: įrašų nėra

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2023-12-17 22:59:42

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 66/2527

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 1993-10-14

Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Kučkų k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Kučkų k.

Unikalus daikto numeris: 6665-0002-0058
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6665/0002:58 Raguvos k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo plotas: 7.7200 ha
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 7.5700 ha

iš jo: ariamos žemės plotas: 7.5700 ha
Vandens telkinių plotas: 0.1500 ha

Nusausintos žemės plotas: 7.0000 ha
Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 36.0

Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant preliminarius matavimus
Vidutinė rinkos vertė: 19200 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2021-03-31
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas

Kadastro duomenų nustatymo data: 1993-12-11
3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:
Daiktas: .

Įregistravimo pagrindas:  
Įrašas galioja:  

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės:
6.1. Hipoteka

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6665-0002-0058, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-12-11 Sutartinė hipoteka Nr. R-10346

2019-12-12 IDK Nr. 20120190152546
Įrašas galioja: Nuo 2022-01-01

7. Juridiniai faktai:
7.1. Sudaryta nuomos sutartis

Nuomininkas: UAB "Troškūnų vėjas", a.k. 304961519
Daiktas: žemės sklypas Nr. 6665-0002-0058, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2021-05-20 Nuomos sutartis Nr. ZNS-22/_/_-01
Plotas: 0.20 ha

Įrašas galioja: Nuo 2022-08-03
Terminas: Nuo 2021-05-20 iki 2120-05-20

8. Žymos:

8.1.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių pakrantės apsaugos juostos (VI skyrius, aštuntasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6665-0002-0058, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.2.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių apsaugos zonos (VI skyrius, septintasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6665-0002-0058, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.3.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6665-0002-0058, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: įrašų nėra



11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos:
11.1. Teritorijos pavadinimas: Magistralinių dujotiekių vietovės klasių teritorija (III skyrius, septintasis skirsnis)

Teritorijos unikalus numeris: 100406804
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2023-07-18 Panevėžio rajono

savivaldybės teritorijoje esančių magistralinių dujotiekių vietovės klasių teritorijų
planas Nr. 1-234

Įregistravimo data: 2023-08-10
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 7995 kv. m, nuo 2023-08-10

11.2. Teritorijos pavadinimas: Magistralinių dujotiekių vietovės klasių teritorija (III skyrius, septintasis skirsnis)
Teritorijos unikalus numeris: 100406416

Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2023-07-18 Panevėžio rajono
savivaldybės teritorijoje esančių magistralinių dujotiekių vietovės klasių teritorijų
planas Nr. 1-234

Įregistravimo data: 2023-08-07
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 15694 kv. m, nuo 2023-08-07

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2024-02-14 17:42:46

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 66/26868

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 2000-06-15

Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Putiliškių k.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Putiliškių k.

Unikalus daikto numeris: 6665-0002-0093
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 6665/0002:93 Raguvos k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio

Žemės sklypo plotas: 4.5800 ha
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 4.5400 ha

iš jo: ariamos žemės plotas: 4.5300 ha
iš jo: pievų ir natūralių ganyklų plotas: 0.0100 ha

Vandens telkinių plotas: 0.0400 ha
Nusausintos žemės plotas: 4.5400 ha

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 40.5
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant preliminarius matavimus

Vidutinė rinkos vertė: 3099 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2013-03-20

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas
Kadastro duomenų nustatymo data: 2000-04-06

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:

Daiktas: .
Įregistravimo pagrindas:

Įrašas galioja:

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra

7. Juridiniai faktai:
7.1. Areštas

Areštavusi institucija: ANTSTOLĖ REDA VIZGAUDIENĖ
Daiktas: žemės sklypas Nr. 6665-0002-0093, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2023-08-08 Turto arešto aktų registro pranešimas apie turto arešto įregistravimą
Nr. 2023022526

Aprašymas: Pranešimo Nr.5863604. Apribota valdymo, disponavimo, naudojimo teisė. Areštuota
dalis - 1/2.

Įrašas galioja: Nuo 2023-08-08

7.2.
Įsiteisėjęs teismo sprendimas (nutartis), turintis įtakos nekilnojamojo daikto teisiniam
statusui
Panevėžio apylinkės teismas, a.k. 191444076

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6665-0002-0093, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2021-09-13 Apylinkės teismo nutartis Nr. e2VP-6848-400/2021

Aprašymas: Nustatyto, kad Gintarui Skersiui priklausančio turto dalį sudaro 1/2 dalis
Įrašas galioja: Nuo 2021-11-30

7.3. Bendroji jungtinė sutuoktinių nuosavybė
Daiktas: žemės sklypas Nr. 6665-0002-0093, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2017-11-27 Asmens prašymas
Įrašas galioja: Nuo 2017-11-29

7.4. Areštas
Areštavusi institucija: Vilniaus miesto apylinkės teismas, a.k. 302942160

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6665-0002-0093, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2017-10-09 Turto arešto aktų registro pranešimas apie turto arešto įregistravimą

Nr. 2017-058875
Aprašymas: Apribota disponavimo teisė. Pranešimo Nr.5075416, Nr.5858048. Areštuota dalis - 1/2.

Vilniaus apygardos teismo 2023-06-29 nutartimi Nr. eB2-692-392/2023 panaikinamas
areštas Gintarui Skersiui 1/2 daliai priklausančio turto.

Įrašas galioja: Nuo 2017-10-20

8. Žymos:

8.1.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių pakrantės apsaugos juostos (VI skyrius, aštuntasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6665-0002-0093, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 0.01 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

Ž



8.2.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
paviršinių vandens telkinių apsaugos zonos (VI skyrius, septintasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6665-0002-0093, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 0.01 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.3.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis
skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 6665-0002-0093, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 4.54 ha
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: įrašų nėra

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos:
11.1. Teritorijos pavadinimas: Magistralinių dujotiekių vietovės klasių teritorija (III skyrius, septintasis skirsnis)

Teritorijos unikalus numeris: 100406804
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2023-07-18 Panevėžio rajono

savivaldybės teritorijoje esančių magistralinių dujotiekių vietovės klasių teritorijų
planas Nr. 1-234

Įregistravimo data: 2023-08-10
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 4196 kv. m, nuo 2023-08-10

11.2. Teritorijos pavadinimas: Magistralinių dujotiekių vietovės klasių teritorija (III skyrius, septintasis skirsnis)
Teritorijos unikalus numeris: 100406416

Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2023-07-18 Panevėžio rajono
savivaldybės teritorijoje esančių magistralinių dujotiekių vietovės klasių teritorijų
planas Nr. 1-234

Įregistravimo data: 2023-08-07
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 8096 kv. m, nuo 2023-08-07

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra




